
محرومیت بی موقع حسینی دردسرساز شده است

فرصت طلایی خالدآبادی
کمیته انضباطی روز یکشنبه حکمی جنجالی 
علیه استقلال صادر کرد و رأی به یک جلسه 
محرومیت سید حسین حسینی داد. کاپیتان 
اســتقلال پس از دیدار با آلومینیوم اراک به 
پرداخــت 300 میلیــون تومان و یک جلســه 
محرومیت تعلیقی محکوم شده بود که این 
محرومیت پس از صحبت های او به جریان 
افتــاد. حســینی بــا ایــن رأی دیدار حســاس 
اســتقلال مقابــل تراکتــور تبریــز را از دســت 
خواهد داد و استقلال در آستانه این مسابقه 

با یک چالش جدی مواجه شده است.
به گزارش خبر آنلاین، سید حسین حسینی 
از ابتدای لیگ نوزدهم و پس از جدایی سید 
مهدی رحمتی پیراهن شماره یک استقلال را 
تصاحب کرد و در آن فصل در همه بازی ها 
بــرای اســتقلال بــه میــدان رفــت. او در لیگ 
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پروژه چندمنظوره سد و نیروگاه »اومااویا« با 
حضور رئیسی افتتاح شد؛

متخصصان ایرانی پیشتاز 
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بازرگانی  عضو مجمع گفتگوی 

همکاری آسیا

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تأکید کردند:

خوب شدن حال کشور
 در گرو خوب شدن حال کارگران 

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تأکید کردند که برخی -ان شاءالله خیرخواهانه- دائم توصیه می کنند که یک 
خواسته آمریکا را قبول کنید تا مشکل حل شود؛ درحالی که توقعات آمریکایی ها تمامی ندارند

بازنگری در نحوه اجرای
 طرح ترافیک قطعی است

مدیرعامل سازمان حمل ونقل ترافیک شهر تهران با اشاره به اینکه بازنگری در نحوه اجرای طرح ترافیک 
قطعی است، گفت: بازنگری در نحوه اجرای طرح ترافیک شامل زمان و محدوده اجرا است.شهریار 
افنــدی زاده در گفت وگــو بــا مهر درباره تغییر در اجرای طرح ترافیک در تهران اظهار داشــت: در حال 
دریافت پیشنهاد ها و اطلاعات از سوی جامعه دانشگاهی درباره بازنگری در طرح ترافیک هستیم و 

پس از بررسی این مرحله، موضوع در کمیته ای ویژه بررسی نهایی خواهد شد. 

صفحه آخر
08

 قیمــت کتاب هــای ســال تحصیلــی ۱۴03-۱۴0۴ برای 
دانش آموزان  در پایه های مختلف تحصیلی اعلام شد.به 
گزارش ایرنا،  قیمت کتاب های درســی در پایه تحصیلی 
اول ابتدایــی ۷۱ هــزار تومــان اســت کــه ایــن رقــم بــرای 
ششــمی ها ۱0۲ هزار تومان تعیین شده است همچنین 
قیمت کتاب های درســی پایه هشــتم برای دانش آموزان 

دختر ۱۴۹ هزار تومان و برای دانش آموزان پسر ۱۵۲ هزار 
تومــان، پایــه نهــم ۱۵۷ هــزار تومــان و پایه یازدهم رشــته 
ریاضی فیزیک ۲۱۱ هزار تومان، دوازدهم ریاضی و فیزیک 
۱۶۴ هــزار تومــان؛ علوم تجربی یازدهم و دوازدهم نیز به 
ترتیب ۲0۲ و ۱۵۴ هزار تومان است که این رقم برای پایه 
یازدهــم و دوازدهــم رشــته علوم انســانی ۱۸۵ و ۱۶۷ هزار 

تومــان و بــرای یازدهمی ها و دوازدهمی های رشــته علوم 
و معــارف اســلامی نیــز به ترتیــب ۲۴۱ و ۲۱۸ هــزار تومان 
اعلام شده است.قیمت کتاب های پایه های هفتم و دهم 
متعاقبا اعلام می شود.براساس این گزارش، آغاز سفارش 
کتب درسی پایه های تحصیلی اول، هفتم و دهم از دهم 

تیر ۱۴03 خواهد بود. 

احتمال ۹ شکست از ۱0 سرمایه گذاری، اصطلاحی رایج 
بین سرمایه گذاران استارت آپی است؛ اما اگر فقط یک بار 
نتیجه بگیرند، سود آن یک موفقیت، تمام ۹ شکست  قبلی 

را پوشش می دهد.
بگذارید اول قصه را با یک جوک بی مزه، حتی چند دهه 
قدیمی تر از گروه های خانوادگی، شروع کنیم. همان حکایتی 
که احتمالاً شــنیده اید: مردی که در ســاحل نشسته بود و 
داشت یک سطل ماست را می ریخت توی آب دریا! گفتند: 
»چــی کار می کنــی؟«؛ گفــت: »دوغ درســت می کنــم.«؛ 

گفتند: »نمی شه!«؛ گفت: »ولی اگه بشه چی می شه!«
به گزارش مهر،دو دهه ای می شود که دنیا روی کسب 
و کارهــای نــوآور کوچک، اســم »اســتارت آپ« را گذاشــته 
است. مفهومی که از دل ایالات متحده آمریکا شکل گرفت 
و حتــی می شــود آن را بــرد در پوشــه »رؤیــای آمریکایــی«: 
»بنیان گذارانی که یک ایده خلاقانه، قدری پول، پشــتکار 
فراوان و مهارت کافی دارند و با هم جمع می شوند در گاراژ 
یک خانه و یک محصول بر پایه اینترنت را می سازند که دنیا 
را تکان می دهد و ظرف چند ســال تبدیل شــان می کند به 
ثروتمندترین انسان های روی زمین!« این تعریفی اغراق آمیز 

است که مخاطب از مفهوم خلق استارت آپ گرفته بود.
 کــم کــم رویدادهایــی مثــل Startup weekend در 
سراســر دنیــا، و از اوایــل دهه نود در ایران خودمان، شــکل 
گرفتنــد که صاحبــان ایده می آمدند و برای ســرمایه گذاران 
خطرپذیــر ایده هــا یا محصــولات اولیه شــان )MVP( را ارائه 

می دادند.
 چــرا ســرمایه گذار خطرپذیــر؟ چــون پذیرفتــه کــه در 
سرمایه گذاری استارت آپی قرار است ۹0 درصد مواقع زیان 
بدهد و ۱0 درصد سود کند. سرمایه گذاری خطرپذیر به یک 
معنی نوعی از سرمایه گذاری است که شرکت یا شخص، 
سرمایه گذاری اش را روی یک ایده یا محصولی که تا به حال 
به آن شکل در بازار جهان یا آن منطقه نبوده انجام می دهد.
 هــم نبــود ذهنیت واقعی از بازار و هم نداشــتن بــرآورد 
درست از کارکرد محصول ریسک را بالا می برد. برای همین 
هم احتمال ۹ شکست از ۱0 سرمایه گذاری اصطلاح رایجی 
بین این ســرمایه گذاران اســت. امــا در صورت نتیجه دهی 
محصول و بازار، سودی که از برد یکی از ۱0 سرمایه گذاری به 
جیب سرمایه گذار می رود، تمام ۹ شکست قبلی را پوشش 
می دهد. این شکل از سرمایه گذاری دانش کافی مدیریتی، 
شناخت بازار، فناوری و محصولات بر پایه فناوری را می طلبد 
که غالباً سرمایه گذاران و مشاوران شان این دانش را دارند و 

بی گدار به آب نمی زنند.
اما نمای بیرونی این سرمایه گذاری ها و بنیان گذاری ها 
برای تماشاگری که دانشی در این زمینه ندارد، همان دوغ 
کردن دریا با یک سطل ماست است! شیوه ای که بسیاری 
از کسانی که فکر می کنند صاحب ایده هایی هستند که 
می توانــد دنیــا را تکان دهد هم با آن درگیرنــد. رویدادهای 
ارائه طرح و محصول به ســرمایه گذار پر اســت از نوجوانان 

و جوانانی که فکر می کنند خلاقانه ترین ایده دنیا را دارند و 
استراتژی شان برای به ثمر رسیدن محصول این است: »اگه 

بشه چی می شه!«
 شــاید بشــود گفت بخشــی از این نگاه به اســتارت آپ 
برمی گــردد بــه همیــن نوع نــگاه به مســئله »موفقیت«؛ 
موفقیت قبلاً در فرهنگ ما کنار مفهوم »رستگاری« قرار 
می گرفــت و برای رســیدن به آن مجموعــه ای از تلاش های 
مادی و معنوی نیاز بود و منابع مورد رجوع هم مجموعه ای 
از کتاب ها و سخنانی از دل مذهب و ادبیات بودند. حالا اما 
موفقیتی که نوجوان و جوان امروزی می شناسد، ورقی است 
که از دل همان پوشه رؤیای آمریکایی بیرون آمده و مخاطب 
آن، در کتاب هــا و ســخنرانی های انگیزشــی بــه دنبالــش 
می گردد. کتاب ها و سخنرانی هایی که بسیاری شان نه پایه 
روان شناســی دارنــد، نه ادبیــات و نه هیچ حوزه تخصصی 
دیگر! تنها حرف های قشــنگی اند که می توانند چند روزی 
یک نوجوان را ساعت ۵ صبح از خواب بیدار کنند که دنیا 
را عوض کند! اما با این وجود، نمی توان آثار بعضی اساتید 
مدیریت یا روان شناسی که به این شیوه نوشته شده و در 
این دســته قرار گرفته اما واقعاً مبنای علمی دارد را نادیده 
گرفت. در یکی از همین آثار استیون کاوی، نویسنده و تاجر 
آمریکایی جمله ای دارد که به نظر برآمده از تجربه بی نظیر 
در کسب و کار است: »با یک پایان بندی در ذهن ت، شروع 
کن!« مسئله بیشتر جوانانی که در رویدادهای استارت آپی 
می خواهند با ایده هاشان دنیا را عوض کنند این است که 
حتی برای همان ایده ای که فکر می کنند فوق العاده است 
یــک »پایــان« خــوب یا بد در نظــر ندارند. به همین خاطر 
است که حتی بسیاری از مدیران استارت آپی در کشورمان 
خودشان و کسب و کارشان را یک هویت واحد می دانند که 
بی هم هیچ اند و قرار نیست هیچ وقت از هم جدا شوند. تا 

کی؟ لابد الی الابد!
چندی پیش خبر خــروج برادران محمدی )بنیان گذاران 
دیجی کالا( از این شرکت و فروش سهم شان رسانه ای شد 
اما به سرعت مهر تکذیب روی ش خورد. مدتی قبل تر البته 
شــاهد خروج میلاد منشی پور )مدیرعامل و هم بنیان گذار 
تپسی( از ترکیب سهام دار و بعد از مدیرعاملی این شرکت 
بودیم. اتفاقی که تلنگری برای زیست بوم استارت آپی کشور 
بود و نمونه خوبی برای اینکه بتوان گفت: »کسب و کار هم 
می تواند مثل یک فیلم سینمایی خوب، پایان بندی مناسب 

داشته باشد.«
شرکت سرمایه گذاری گلرنگ با مبلغی بیش از ۲ هزار 
میلیارد تومان ۷0 درصد سهام تپسی را از سهام داران خرید. 
البته درصد بسیار کمی از این سهام متعلق به بنیان گذاران 
حقیقــی بــود امــا همان درصــد کم هــم در ۲ هــزار میلیارد 
تومــان عــددی می شــود که می توانــد تحقق همــان رؤیای 
اســتارت آپی اوایــل دهــه ۹0 در ایران باشــد. در نمونه بزرگ 
خارجی این اتفاق که زمان زیادی هم از آن نگذشته، مالک 
تسلا و اسپیسX سهام عمده توئیتر را از سهام داران ش با 
ارزش چند ده میلیارد دلاری خرید. پولی که از این فروش 
سهام نصیب جک دورسی )هم بنیان گذار توئیتر( شد، ۹۷۸ 
میلیون دلار بود. پشت برادران محمدی و میلاد منشی پور 
ایرانی و جک دورسی خارجی، هزاران هزار جوان هستند که 
در مرحله ایده یا اجرا شکست خورده اند و رویای شان محقق 
نشده است. اما حالا که نمونه هایی از خروج موفق از کسب 
و کار را در کشورمان می بینیم، بد نیست به این هم توجه 
کنیم که چه قدر از آن هزاران هزار شکســت ، واقعاً مبنای 
علمــی و حساب شــده ای بــرای موفقیت داشــته اند؟ اصلاً 
چه قدر از موفقیت های فعلی که می بینیم »پایان بندی« 

مناسب خواهند داشت؟

فراجــا  و حفاظتــی  انتظامــی  هــای  یــگان  فرمانــده 
تمهیــدات ایــن یــگان در مــورد اعــزام زایــران به عمــره را 
تشــریح کــرد. بــه گــزارش مهر، ســردار رضا بنی اســدی 
فــر با اشــاره به اعزام اولین گــروه زائران عمره از فرودگاه 
حضرت امام خمینی )ره(، گفت: اعزام زائران با امنیت 
کامل و در آرامش شــروع شــده و در ۱۱ ایســتگاه پروازی 
ادامه خواهد یافت.او ادامه داد: پس از ۹ سال وقفه از 
ســوم اردیبهشــت ماه ســال جاری عملیات اعزام زائران 
حــج عمــره از ســر گرفتــه شــد کــه پلیــس فرودگاه هــای 

فرماندهــی یگان هــای انتظامــی و حفاظتــی فراجــا بــا 
آمادگــی کامــل تــا ۱3 اردیبهشــت مــاه عملیــات رفت را 
به پایان خواهد رســاند.این مقام ارشــد انتظامی افزود: 
امســال با هماهنگی صورت گرفته تمام پروازها توســط 
هواپیمایــی جمهوری اســلامی ایران صــورت می پذیرد و 
بیش از ۵ هزار زائر عمره و خدمه، از طریق فرودگاه های 
مشــخص شــده، اعزام خواهند شد.ســردار بنی اسدی 
فر در خصوص داروهای ممنوعه در کشــور عربســتان، 
گفت: ۱۴ قلم دارو در کشــور عربســتان ممنوع اســتکه 

شــامل هیرومرفیــن، آمپــول پتیدیــن، آمپــول مرفیــن، 
شــربت اکسپکترانت کدئین، قرص و آمپول ترامادون، 
قرص متیل فنیدات، آمپول و قرص بوپرنورفین، آمپول 
و قــرص دیازپام، قرص اســتامینوفن کدئین، شــربت و 
قرص متادون است و زائران مراقب این مسأله باشند.
فرمانــده یگان هــای انتظامــی و حفاظتــی فراجــا گفــت: 
همــکاران مــن در فرودگاه های سراســر کشــور عملیات 
حج عمره را به عنوان یک فرصت تلقی کرده و متقاضی 

خدمت به زائرین خانه خدا در این ایام است. 

گزارشــگر ویــژه ســازمان ملــل در امــور حق ســلامت 
جســمی و روانــی، اتفاقــات جــاری در نوار غزه را کشــتار 
جمعــی دانســت و تاکید کــرد که درگیری جــاری در غزه 
رو بــه تشــدید اســت.به گــزارش ایســنا، گزارشــگر ویــژه 
سازمان ملل در امور حق سلامت جسمی و روانی امروز 
در گفتگویــی با خبرگــزاری »آناتولی« ترکیه تاکید کرد: 
آنچــه در نــوار غزه در حال وقوع اســت از جمله حملات 
شــدید اســرائیل، قطعــا کشــتار جمعــی اســت و نیــازی 
نیست منتظرز بمانید تا دادگاه به شما بگوید که کشتار 
جمعی وجود دارد.این مســوول ســازمان ملــل در ادامه 
اظهار کرد: درگیری فعلی در غزه رو به تشــدید اســت و 

در آنجا از هفتم اکتبر ۲0۲3، موارد زیادی نقض فاحش 
حقوق بشر به ویژه در حوزه سلامت رخ داده و در حال 
حاضــر هیــچ سیســتم درمانــی در غزه کــه بتــوان درباره 
آن حــرف زد، وجــود ندارد و کل آن نابود شــده اســت.او 
گفت: ســازمان ملل و نهادهای بشردوســتانه برای رفع 
کاستی ها در تمامی زمینه ها به ویژه حوزه درمان در غزه 
مبارزه می کنند.گزارشگر ویژه سازمان ملل در ادامه نیز 
تاکید کرد: ســاکنان غزه همانند هر انسان دیگری حق 
ســلامتی دارند اما نمی توانند آن را در فضای خشــونت 
به دست آورند.همچنین او گفت: در این مرحله شاهد 
بودیــم کــه چگونــه از گرســنگی بــه عنــوان یــک ســلاح 

جنگــی اســتفاده شــد و دیدیــم نیروهای فعــال در حوزه 
درمان کشــته شــدند.این مسوول ســازمان ملل افزود: 
کابینــه »اســرائیل« مطابق قوانین بین المللی انســانی 
و اصــول حقــوق بشــر حمایــت لازم را بــرای آنهــا فراهــم 
نکــرد و ایــن یکی از خشــن ترین اتفاقات بــود و ما هرگز 
پیش از این شــاهد این ســطح از کشــتار نبودیم. ارتش 
رژیم صهیونیستی هفتم اکتبر ۲0۲3 با حمایت آمریکا 
حمــلات ویرانگــر خود علیه نوار غزه را آغــاز کرد، در این 
حمــلات کــه تــا امروز نیز ادامــه دارند، بیــش از ۱۱۱ هزار 
فلســطینی که بیشترشــان زن و کودک هستند، شهید 

و زخمی شده اند. 

قیمت کتاب های سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴ اعلام شد
 

اینجا از هر ۱۰ سرمایه، ۹ تا بر باد می رود

اعزام زائران در امنیت کامل

سازمان ملل: اتفاقات جاری در غزه »کشتار جمعی« است

رییس ســازمان ســنجش آموزش کشــور بــا تاکید بر 
اینکه اینترنت در هیچ کدام از حوزه های امتحانی نوبت 
اول کنکور قطع نمی شــود، گفت: دستگاه های اجرایی، 
انتظامی، امنیتی و قضایی به صورت فعال برای برگزاری 
آزمــون سراســری در امنیــت و ســلامت کامــل در حــال 
فعالیت هستند.عبدالرســول پور عبــاس در گفت وگو با 
ایسنا ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: هماهنگی های 

لازم با مسئولان بخش های مختلف اعم از سازمان های 
اجرایی، اطلاعاتی و امنیتی برای برگزاری نوبت اول آزمون 
سراسری ۱۴03 امن و سالم انجام شده است و داوطلبان 
با خیال راحت در جلسه آزمون شرکت کنند.معاون وزیر 
علوم خاطرنشــان کــرد: دســتگاه های اجرایی، انتظامی، 
امنیتــی و قضایــی به صــورت فعال بــرای برگــزاری آزمون 
سراســری در امنیــت و ســلامت کامــل در حــال فعالیت 

هستند که جای تقدیر و تشکر دارد و با همکاری پلیس 
فتا شــبکه های کلاهبرداری در فضای مجازی شناســایی 
شده و برخورد لازم با آن ها انجام می شود؛ لذا بار دیگر از 
داوطلبان و خانواده های آن ها درخواست می شود فریب 
این شبکه های اجتماعی کلاهبرداری مدعی تقلب کنکور 
را نخورند که خسارات وارده و محرومیت ها به هیچ عنوان 

قابل گذشت و جبران نیست.

برگزاری کنکور سراسری از امروز

سامان سفالگر
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رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تأکید کردند:

خوب شدن حال کشور در گرو خوب شدن
 حال کارگران

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران 
تأکید کردند که برخی -ان شاءالله خیرخواهانه- 
دائم توصیه می کنند که یک خواسته آمریکا 
را قبول کنید تا مشــکل حل شود؛ درحالی که 

توقعات آمریکایی ها تمامی ندارند.
حضــرت آیــت ا... خامنــه ای رهبــر انقلاب 
در دیــدار هــزاران نفــر از کارگران، با بیان نقش 
کلیدی جامعه کارگری در جهش تولید و بهبود 
وضــع اقتصــادی کشــور، بــه تبییــن وظایــف 
مســئولان بــرای حــل مشــکلات قشــرِ قانــع و 
نجیــب کارگــر پرداختنــد و گفتند: حــال خوب 
جامعه کارگری، حال ملت را هم خوب خواهد 
کــرد. ایشــان همچنیــن هــدف واقعــی آمریکا 
و غرب از تحریم و فشــار بر ایران را، تســلیم و 
تبعیت محض ملت و نظام اسلامی خواندند 
و تأکیــد کردنــد: ملت بــزرگ و ریشــه دار ایران 
و جمهــوری اســلامی، در مقابــل زورگویــی و 
زیاده خواهی هــا تســلیم نمی شــود و با تبدیل 
تحریم ها به فرصت های پیشرفت و شکوفایی، 

به افق روشن آینده دست خواهد یافت.
تشــکر  بــا  خامنــه ای  ا...  آیــت  حضــرت 
صمیمانــه از تــلاش، نجابــت و همــت جامعه 
کارگری، بوسه پیامبر )ص( بر دستان پینه بسته 
یــک کارگــر را بالاتریــن تجلیــل از کار و کارگــر 
خواندنــد و افزودنــد: اســلام بــرای کار و عمل، 
ارزش و احتــرام ذاتــی قائــل اســت و بر اســاس 
آموزه هــای قرآنــی و روایی، تلاش هــر فرد برای 
کســب روزی و نــان حــلال، همچون عبــادات، 

عمل صالح محسوب می شود.
توجه افکار عمومی به »نگاه اسلام به کار و 

کارگر« مهم است
ایشان توجه افکار عمومی به »نگاه اسلام 
بــه کار و کارگــر« را ضرورتــی مهم و زمینه ســاز 
پیشــرفت کشــور دانســتند و افزودنــد: دنیای 
مادی برای کارگر، صرفاً به عنوان وسیله تولیدِ 
ثروت، اهمیت قائل اســت اما اسلام به علت 
قائل بودن ارزش مبنایی برای کار، کارگر را نیز 
دارای ارزش ذاتــی می دانــد؛ به گونــه ای کــه بــه 
فرموده پیامبر خاتم )ص(، خداوند هرکسی که 
کارش را درســت، متقن و محکم انجام دهد، 

دوست دارد.
رهبر انقلاب تکیه بر نقاط حساس اقتصادی 
در نام گذاری سال های اخیر را ناشی از اهمیت 
موضــوع اقتصــاد خواندند و بــا تأکید بر اینکه 
کارگــر ماهر، با روحیه و پرانگیزه رکن »جهش 
تولیــد« اســت، گفتند: تحقق شــعار امســال 
بر اســاس نظــر کارشناســان و صاحب نظران، 
نیازمنــد مشــارکت مــردم اســت کــه در ایــن 
صورت، مشکلات کاهش می یابد و با تقویت 

اقتصاد کشور، دست کارگر هم پر می شود.
ایشــان، کار و کارآفریــن را دو همــکار خــط 
مقــدم جنگ اقتصــادیِ تحمیلی دشــمنان بر 
ملت ایران برشمردند و افزودند: این دو عنصرِ 
اصلی مبارزه با آمریکا، هرقدر بهتر تلاش کنند 
و هرقــدر زمینه تلاش مؤثــر برای آنان فراهم تر 
شود، توفیقات بیشتری نصیب کشور و ملت 
خواهــد شــد. حضــرت آیــت ا... خامنــه ای بــه 
اســتناد آمــار، جامعــه کارگــری و خانواده هــای 
محتــرم آن هــا را حدود نصف جمعیت کشــور 
خواندند و خطاب به مســئولان تأکید کردند: 
اگــر حال جامعــه کارگری خوب شــود، حداقل 
نیمــی از مــردم حالشــان خوب می شــود و این 

بسیار مهم است.

تضمین امنیت شغلی از مهم ترین مسائل 
کارگران است

ایشان در تبیین وظایف قوا و دستگاه ها در 
قبال جامعه کارگران، تضمین امنیت شغلی را 
از مهم ترین مسائل دانستند و افزودند: کارگری 
که با قناعت و نجابت مشغول کار است باید به 
آینده شغلی خود اطمینان داشته باشد. رهبر 
انقلاب با اشــاره به تعطیلی واحدهای تولید و 
حتــی کارخانه های بزرگ در مقاطعی، گفتند: 
دریکــی دو ســال اخیــر بــه همــت مســئولان، 
هــزاران کارگاهِ تعطیل شــده یــا نیمــه تعطیل، 
احیاشده که این کار مهم باید ادامه یابد. ایشان 
مسئله بیمه ها را هم برای جامعه کارگری مهم 
خواندند و با انتقاد از اجرا نشدن سیاست های 
کلی تأمین اجتماعی، گفتند: این سیاست ها، 
مدت هــا پیــش ابلاغ شــد و رئیس جمهور هم 
دستور تهیه آئین نامه  را داد اما در عمل، کارها 
جلو نرفته و سیاست ها اجرانشده است. ایمنی 
نیروی کار و ارتقای مهارت های شــغلی دو نیاز 
دیگــر جامعه کارگــری بود که رهبــر انقلاب به 
آن ها اشــاره کردنــد و افزودند: مهارت افزایی و 
دانش افزایی نیروی کار، به پیشــرفت کشــور و 
افزایــش ســطح کیفی کار کمک می کنــد و به 

نفع کارگران و کارفرمایان است.
ایشــان، آموزش وپــرورش را هــم در کمــک 
بــه مهــارت افزایــی در کشــور، بســیار مؤثــر 
دانســتند و گفتنــد: مــدارس، دبیرســتان ها و 
دانشــگاه ها می تواننــد در کنــار آموزش هــای 
نظــری، آموزش های فنی و حرفــه ای هم ارائه و 
با دادن گواهینامه مهارتی، به اشتغال صحیح و 
راحت جوانان کمک کنند. کشف استعدادهای 
درخشان در میان کارگران و فراهم آوردن میدان 
و مجــال نــوآوری و خلاقیت برای آن ها، توصیه 
دیگر حضرت آیت ا... خامنه ای به مسئولان و 

کارفرمایان و کارآفرینان بود.
کارگران عزیز، کار را ارزش بدانید

وظایــف  تبییــن  از  پــس  انقــلاب  رهبــر 
مسئولان، به وظایف جامعه کارگری پرداختند 
و با اشاره به مسائلی همچون امانت دانستن 
کار، انجــام محکــم و متقــن کار و انضبــاط و 
احســاس مســئولیت در محیــط کار، گفتنــد: 
کارگران عزیز، کار را ارزش بدانید؛ چراکه باکار 
شــما کشــور آباد و برای ایران آبرو و سرافرازی و 
قدرت ایجاد می شــود. ایشان تبدیل شدن کار 
بــه ارزش در اذهــان عمومی را موجب افزایش 
میل و اشتیاق به کار دانستند و گفتند: در این 
صــورت هر کارگری در نگاه مردم، یک انســان 
ارزشمند می شود و جوانان هم در فرآیند تولید 
بهتر نقش آفرینی می کننــد؛ درحالی که امروز 

متأســفانه برخــی جوانــان نه میل بــه کاردارند 
نه در جستجوی آن هستند و برخی هم فقط 

پشت میزنشینی را کار می دانند.
حضــرت آیــت ا... خامنــه ای بــا اشــاره بــه 
شــعار ســال، یکی از وظایف مهم مسئولان را 
شناســایی و تبیین زمینه های مشارکت مردم 
در تولیــد همچون ایجاد شــرکت های تعاونی، 
کمــک بــه تولیــدات خانگــی و صنایع دســتی، 
مســاعدت در ایجاد شــرکت های دانش بنیان 
و تقویــت فعالیت هــای کشــاورزی و دامــداری 
خواندند و گفتند: صاحب نظران اقتصادی در 
دولــت و خارج دولت راه های فراوان مشــارکت 
در تولید را به مردم نشــان دهند و مســئولان، 
زمینه مشارکت را فراهم و آسان کنند. ایشان 
هدایــت اعتبــارات بانکــی بــه ســمت تولیــد را 
ضروری برشمردند و گفتند: این کار به درستی 
انجام نمی شود که مسئولان بانکی باید توجه 
و اقدام کنند. رهبر انقلاب در بخش دیگری از 
سخنانشان، صحبت از مسائل اقتصادی بدون 
توجه به تحریم های به گفته آمریکا و اروپایی ها 
بی ســابقه را غیرممکــن دانســتند و گفتنــد: 
غربی هــا درباره هــدف از وضع تحریم ها علیه 
ایران به دروغ مســائلی مانند سلاح هسته ای، 
حقــوق بشــر و حمایــت از تروریســم را مطــرح 
می کنند. ایشان در تبیین تناقض و بهانه های 
دروغین غربی ها به نمونه غزه اشــاره کردند و 
افزودنــد: ازنظر آن هــا مردمِ تحت بمباران غزه 
تروریســت هســتند اما دولت خبیث و جعلی 
و بی رحــم صهیونیســتی کــه ظرف شــش ماه 
نزدیک به ۴0 هزار نفر ازجمله چند هزار کودک 
را قتل عام کرده، تروریســت نیســت. حضرت 
آیت ا... خامنه ای، هدف واقعی بدخواهان ایران 
از تحریم را در تنگنا گذاشتن جمهوری اسلامی 
برای تبعیت از خطوط استعماری و استکباری 
و تسلیم در مقابل زورگویی های آن ها دانستند 
و افزودند: برخی -ان شاءالله خیرخواهانه- دائم 
توصیه می کنند که یک خواسته آمریکا را قبول 
کنید تا مشکل حل شود؛ درحالی که توقعات 

آمریکایی ها تمامی ندارند.
آمریکایی ها می خواهند ثروت، آبرو و 
سیاست های ایران در دستشان باشد

ایشان با اشاره به سخنرانی چند سال قبل 
خود در موضوع هســته ای و بیان این مســئله 
کــه »آمریکایی هــا مشــخص کنند کــه به چه 
حدی از عقب نشینی ایران در مسئله هسته ای 
قانع خواهند شد«، گفتند: آن ها هرگز حاضر 
نیســتند ایــن حــد را مشــخص کننــد چراکــه 
می خواهند با پیشــروی قدم به قــدم، درنهایت 
تجهیزات هســته ای کشــور را مانند آن کشــور 

شــمال آفریقا جمــع آوری و صنعت هســته ای 
ایــران را تعطیــل کننــد؛ درحالی که بخش های 
مختلف کشــور همچون ســلامت، پزشــکی و 
دیگر عرصه ها به نتایج فعالیت های هسته ای 

نیاز دارند.
رهبر انقلاب با تأکید مجدد بر هدف اصلی 
آمریکایی ها از تحریم یعنی تبعیت و تســلیم 
محــض ملــت ایــران و جمهــوری اســلامی در 
زمینه های سیاســی و اقتصادی، گفتند: آن ها 
می خواهنــد ثــروت، آبرو و سیاســت های ایران 
مانند برخی کشــورها، در دست آمریکا باشد 
اما نظام اسلامی و غیرت اسلامی و ملت بزرگ 
و ریشه دار ایران محال است که تسلیم زورگویی 

آن ها شوند.
ایشــان، تحریم هــا را باعث صدمــه زدن به 
اقتصــاد کشــور و ایجــاد مشــکلات اقتصــادی 
خواندند اما افزودند: همین تحریم ها موجب 
شکوفایی استعدادها و بروز ظرفیت های داخل 

کشور هم شده است.
حضرت آیت ا... خامنه ای، فرصت ســازی 
از دشــمنیِ دشمن را خاصیت یک ملت زنده 
برشمردند و افزودند: توصیه همیشگی بنده به 
جوانان و مسئولان و مردم غیور و متدین کشور 

همین است.
ایشان، پیشرفت های تسلیحاتی را نمونه ای 
از تبدیــل تحریم هــا بــه فرصــت خواندنــد و 
افزودند: این پیشرفت که یکجایی خود را نشان 
داد، همــه دشــمنان را متعجــب کرد کــه ایران 
اسلامی چگونه توانسته است در شرایط تحریم 

این تعداد سلاح پیشرفته را تولید کند.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: ان شاءالله 
بیشتر و بهتر و پیشرفته تر از این سلاح ها نیز 
تولید خواهد شد، البته پیشرفت ها منحصر به 
تسلیحات هم نیست و در بخش های مختلف 
پزشکی، سلامت و بعضی بخش های صنعتی 
و مهندسی، ایران جزو پیشتازان و برجستگان 
جهانی است؛ ضمن اینکه در بعضی بخش ها 
هــم عقــب هســتیم کــه در صــورت همــت و 

تلاش، در آن ها هم پیشرفت خواهیم کرد.
تحریم ها رو به کم اثر شدن است

ایشــان تحریم هــا را رو بــه کــم اثــر شــدن 
دانستند و افزودند: اخیراً دریکی از گزارش های 
منابع بین المللی، بــه افزایش تولید ناخالص 
ملی ایران اشاره شده بود که این، یعنی در کشور 
بیشتر و بهتر کار می شود، دل به کمک بیرون 
از مرزها بسته نشده و تحریم ها نتوانسته ایران 
را از پا درآورد و این روحیه باید در کشور تقویت 
شــود. حضرت آیت ا... خامنه ای، با اشــاره به 
راهپیمایــی و تظاهــرات ملت هــا در حمایت از 
فلسطینی ها و برافراشتن پرچم های فلسطین 
و حزب ا... در خیابان های اروپا و آمریکا، متهم 
کــردن جمهوری اســلامی ایــران به حمایــت از 
تروریســم بــه بهانه حمایــت از مظلومــان غزه 
را موجــب رســوایی اتهــام زننــدگان خواندنــد و 
افزودنــد: اکنون نه تنها ملــت ایران بلکه همه 
ملت ها از فلسطین حمایت می کنند. ایشان 
پرسیدند: آیا آن فلسطینی که در مقابل ظلم 
شهرک نشــین غاصب برای غصــب خانه خود 
ایستادگی می کند تروریست است؟ آیا جبهه 
ظلم ستیز و باغیرت مقاومت تروریست است 
یــا آن هــا کــه بــا بمبــاران مــردم فاجعه آفرینــی 
می کنند؟ و البته به جایی نرسیدند و نخواهند 

رسید.

رویداد
سرمقاله

برنامه ریزی برای برگزاری هرچه بهتر کنکور

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه 
هیــات وزیــران در حیــاط دولت با حضــور در 
جمــع خبرنــگاران بــه سوالات شــان پاســخ 
دادند. به گزارش ایسنا، جلسه هیات دولت 
به ریاســت معاون اول رئیس جمهور برگزار 
شــد و محمــد مخبر در بخشــی از اظهــارات 
خود در این جلسه با اشاره به برگزاری کنکور 
سراســری روز هفتــم اردیبهشــت تصریــح 
کرد: لازم اســت در کنار وزارت علــوم، وزارت 
کشــور و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
بــرای برگــزاری هرچــه بهتر کنکور سراســری 
برنامه ریزی و مراقبت کنند تا شاهد اخلال 
و مشــکلی در برگــزاری ایــن رقابــت علمــی 

نباشیم.

بدهی های ایران به بانک توسعه اسلامی 
صفر شد

سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد اعلام 
کــرد که مســیر دور زدن تحریــم در پرداخت 
بدهی ایران به بانک توسعه اسلامی را پشت 
ســر گذاشــتیم و بدهی های ایران را تا ســال 

۱۴0۲ به صفر رساندیم.
او بــا اشــاره بــه اینکــه یکــی از مهم ترین 
مراجــع بین المللــی کــه بــرای تامیــن مالــی 
پروژه هــا اســتفاده می شــود، بانــک توســعه 
اسلامی است، افزود: متأسفانه در سال های 
گذشته تأمین مالی از سوی این بانک صورت 
نمی گرفت و یکی از اولویت های ما رفع موانع 
پرداخت اقساط کشور بود تا کاری کنیم این 
بانــک بــرای ۱۱ پــروژه عمرانی ما تأمین مالی 
کند. این اتفاق رخ داده و ما مسیر دور زدن 
تحریم در پرداخت بدهی ایران به این بانک 
را پشــت سر گذاشــتیم و بدهی های ایران را 
تــا ســال ۱۴0۲ بــه صفــر رســاندیم و فرآینــد 
بازپرداخت اقساط ۱۱ پروژه عمرانی آغاز شده 

است.

رفع فیلتر گوگل پلی دنبال می شود
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فن آوری 
اطلاعــات درباره آخرین وضعیت رفع فیلتر 
گــوگل پلی با بیــان اینکه برای بار ســوم این 
موضوع را در گروه تعیین مصادیق مجرمانه 
مطــرح کردیــم، گفــت: امیدوارم در جلســه 
آتی، دوستان همراهی کنند و بررسی کنند 

تا از گوگل پلی رفع فیلتر شود.
 او همچنین ادامه داد: ۷ میلیون خانوار 
راحــت پوشــش فیبرنــوری قــرار گرفتــه اند و 

هدف گذاری ما ۱۴ میلیون خانوار است.

۱۰۰۰ هنرستان جدید در کشور ساخته 
می شود

رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش 
اعلام کرد که تا ۵ سال آینده، ۱000 هنرستان 
جدید در کشور ساخته می شود. او با اعلام 
اینکه پس از ۱۲ سال از تصویب سند تحول 
بنیادیــن، نخســتین آیین نامــه بــرای اجرای 
این سند یعنی بخش مهارت آموزی دانش 
آموزان تصویب شد گفت: این آیین نامه در 
۱0 مــاده به تصویب هیات دولت رســید. بر 
این اساس تا ۵ سال آینده، ۱000 هنرستان 
جدیــد در کشــور ســاخته می شــود و تعداد 
دانــش آمــوزان در رشــته هــای مهارتــی در 
هنرستان به نیمی از دانش آموزان کل کشور 

می رسد. این عدد الان 3۹ درصد است.
رشد قابل توجه گردشگری

عزت اله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و 
گردشگری تصریح کرد: برخی دستگاه ها از 
جمله مرکز پژوهش های مجلس متاسفانه 
برمبنای آمار و اطلاعات نادرســت گزارشــی 
منتشــر کرده که ســفر از سبد خانوار حذف 
شده اما این گزاره حتماً نادرست است. این 
همان چیزی اســت که دشــمن می خواهد. 
آمــار امســال را کــه بررســی می کنیــم هــم 
نســبت حضور گردشــگران خارجی بیش از 
۵0 درصــد افزایــش یافتــه اســت. او توضیح 
داد: کاهــش اولیــه ۱۲ درصــدی گردشــگری 
در شروع تعطیلات و ماه رمضان نشان داد 
کــه بخش زیــادی از مــردم ترجیح می دهند 
ســفر نرونــد، روزه بگیرنــد و در محل زندگی 
بماننــد. این موضوع به معنای این نیســت 
کسانی که به سفر رفتند چیزی کمتر دارند 
اما بخشی از جامعه تشخیص داد که اکنون 
زمان روزه گرفتن اســت؛ اما وقتی به انتهای 
مــاه رمضان رســیدیم، مــردم جبــران کردند 

و حــال خــوب خــود را در گردشــگری نشــان 
دادنــد. ایــن افزایش ۵.۱۸ درصدی نســبت 
به ســال گذشــته - که ســال موفقی هم در 
انجام سفرهای نوروزی بود - نشان می دهد 
حال مردم مقداری خوب هست که به سفر 

می روند.

اصلاح دستورالعمل فرزندخواندگی
و  زنــان  امــور  معــاون  خزعلــی  انســیه 
خانواده رئیس جمهوری از جمع شدن برخی 
شــیرخوارگاه پــس از ترمیــم دســتورالعمل 
فرزندخواندگــی، خبــر داد. او افــزود: طبــق 
گزارش بهزیســتی اســتان تهران با ترمیمی 
کــه در دســتورالعمل فرزندخواندگی صورت 
گرفته، برخی شــیرخوارگاه ها به دلیل ایجاد 
صــف فرزندخواندگــی جمع آوری شــده اند و 

بچه ها به خانواده ها سپرده شده اند.

توضیحات سلاجقه درباره موضوع حذف 
کیسه های پلاستیکی

ســلاجقه رئیس سازمان محیط زیست 
درباره میزان عقب نشــینی آب دریای خزر، 
گفت: در میانگین نوسانات وضعیت فعلی 
طبیعی اســت. دریای خزر شرایط نوسانات 
متعــدد دارد و بــا توجــه به شــرایط اقلیمی و 
بهره بردای ۵ کشور از این دریا، این احتمال 
دارد کــه در فصــول و ســال هــای مختلــف 
عقب نشینی یا بالاآمدگی داشته باشد. او 
همچنین در خصوص جمع آوری کیسه های 
نایلونــی، گفــت: طبق اســاس نامــه دولت، 
کیسه های زیر ۲۵ میکرون از چرخه تولید و 
توزیع و مصرف در بازه زمانی ۵ ساله حذف 

می شود.

دیدگاه دولت به تعطیلی پنج شنبه ها 
نزدیک تر است

پارلمانــی  معــاون  حســینی  محمــد 
رئیس جمهوری در پاسخ به پرسشی درباره 
دیدگاه دولت در زمینه تعطیل پنجشنبه ها، 
اظهار کرد: نظر دولت در این زمینه مشخص 
است و به غیر از جمعه به تعطیلی یک روز 
دیگر به انتخاب دولت تاکیــد دارد. مدارس 
پنجشــنبه ها تعطیل اســت، دانشــگاه های 
وزارتخانه های علوم و بهداشت هم تعطیل 
اســت و برخــی اســتان ها هــم ماننــد تهــران 
پنجشنبه ها را تعطیل کردند. دیدگاه دولت 
هم بیشــتر به تعطیلی پنج شنبه ها نزدیک 

است.

نظارت سازمان تعزیرات بر گران فروشی
علــی بهــادری جهرمی ســخنگوی دولت 
از موافقــت هیئت وزیران با لایحه اصلاحی 
وزارت دادگستری بر قانون تعزیرات حکومتی 

با قید دو فوریت خبر داد.
کــرد:  اظهــار  خبرنــگاران  جمــع  در  او 
بــه منظــور نظــارت موثرتر بــر بــازار، لایحه 
قانــون  بــر  دادگســتری  وزارت  اصلاحــی 
فوریــت  دو  قیــد  بــا  حکومتــی  تعزیــرات 
رســیدگی  فراینــد  هــم  تــا  شــد  موافقــت 
ســازمان تعزیرات حکومتی را تســریع کند 
و  محکومیت هــا  اجــرای  هــم ضمانــت  و 
مجــازات تعزیرات حکومتــی را تقویت کند 
تا در نهایت نظارت موثرتر بر گران فروشی، 
احتــکار و تخلفــات دیگــر انجــام شــود. او 
افــزود: هیئــت وزیــران بــه پیشــنهاد بانک 
مرکــزی موافقت کرد که ســهمیه ایــران در 
صندوق بین المللی پول افزایش یابد تا حق 

امتیاز و حق رأی ایران حفظ شود.

در طرح نور اساس کار، اصلاح با تذکر 
است

احمد وحیدی وزیر کشور درباره طرح نور 
اظهار کرد: غالب بانوان ما خود را به حجاب 
متعهد می دانند و درصد اندکی هم رعایت 
نمــی کنند کــه البته بخش قابــل توجه آنها 
بــا تذکرانــی کــه داده مــی شــود، رعایت می 
کنند. بنا براین فراجا نیروهای خود را توجیه 
کرده است که حتما میان کسی که اهمال 
و غفلت دارد با کسی که برای ساختارشکنی 
اقدام می کند، تفاوت قائل شود. او در پاسخ 
به این پرســش که طرح نور با دستور وزارت 
کشور در حال اجراست، گفت: نه این جزو 
وظایــف ذاتــی فراجــا بــه عنــوان ضابــط قوه 

قضائیه است.

شوک بزرگ به آمریکا 
در قاره آفریقا

آمریــکا  جهانــی  هژمونــی  افــول 
از  بســیاری  کــه  اســت  کلیــدواژه ای 
نظریه پــردازان و همچنیــن اندیشــکده های 
اشــاره  آن  بــه  دنیــا،  معتبــر  و  برجســته 
مختلفــی  تحلیل هــای  و  مطالــب  و  داشــته 
می کننــد؛  منتشــر  آن  محوریــت  بــا  را 
تحلیلگــر  فوکویامــا«  »فرانســیس  مثــلا 
آمریکایــی  برجســته  دانشــگاهی  چهــره  و 
»آمریــکای  کــه  می گویــد  موضع گیــری  در 
کنونــی شــبیه بــه بنــایِ زیبایــی اســت کــه 
شــده  خــورده  موریانه هــا  توســط  درون  از 
و هرلحظــه بیــم آن مــی رود کــه ایــن بنــای 
زیبــا فروبریــزد«. برخی از اندیشــکده های 
بــا  کــه  تأکیددارنــد  نیــز  آمریکایــی  مهــم 
تــداوم روندهــای جاری در عرصه سیاســت 
بین الملــل، آمریــکا تــا پایــان دهــه جــاری، 
و  بــود  نخواهــد  جهانــی  ابرقــدرت  دیگــر 
ایــده هژمونــی جهانــی آمریــکا  صحبــت از 
ایــن  در  نیســت.  منطقــی  چنــدان  نیــز 
جدیدتریــن  از  یکــی  به تازگــی  چهارچــوب، 
افــول هژمونــی جهانــی  جلــوه و نمودهــای 
آمریــکا را در قــاره آفریقــا شــاهد بوده ایم. 
غــربِ  گذشــته،  ســال های  و  ماه هــا  در 
آفریقــا درگیــر چندیــن کودتــا و انقــلاب در 
کشــورهایی نظیــر مالی، بنین، چاد، نیجر، 
گابن و بورکینافاســو بوده که شــاید ویژگی 
اصلــی و محــوری تمامــی آن هــا، تقابــل بــا 
نخبــگان سیاســی وابســته بــه جهــان غــرب 
به ویــژه آمریــکا و در پیــش گرفتن رویه ها و 
رویکردهــای تــازه در عرصــه حکمرانــی این 
دســته از کشــورهای آفریقایی بوده است. 
کشــوری  به عنــوان  نیجــر  خــاص،  به طــور 
و  فرانســوی ها  ســلطه  تحــت  ســال ها  کــه 
آمریکایی هــا قــرار داشــته، چنــد مــاه قبــل 
رئیس جمهــور  بــازوم«  »محمــد  خلــع  بــا 
ایــن کشــور از قدرت از طریــق یک کودتای 
نظامــی مواجــه بــوده اســت. کودتایــی کــه 
کشــور  ایــن  در  عمومــی  افــکار  اقبــال  بــا 
زود  خیلــی  و  شــد  همــراه  نیــز  آفریقایــی 
نیجــر  در  تــازه ای  حکمرانــی  ســازوکارهای 
حاکــم شــد. در ایــن راســتا، دولــت جدیــد 
به ویــژه  هــم  و  فرانســوی ها  از  هــم  نیجــر 
قــوای  تــا  اســت  خواســته  آمریکایی هــا 
نظامی خود که در خاک این کشــور ساکن 
هســتند را خــارج کنند و به اســتقلال نیجر 
احتــرام بگذارنــد. معادله ای که در ماه های 
گذشــته فراز و نشــیب های زیادی را تجربه 
به تازگــی، »کــرت  بااین حــال  اســت  کــرده 
خارجــه  امــور  وزیــر  دســتیار  کمپبــل«،  ام 
آمریــکا بــا نخســت وزیر نیجــر دیــدار کــرده 
و درخواســت های دولــت نیجــر برای خروج 
نیروهــای  و  ســرباز   ۱000 حــدوداً  کامــل 
پایــگاه هوایــی  هوایــی آمریــکا مســتقر در 
۱0۱ در نزدیکــی پایتخــت نیجــر را پذیرفتــه 
اســت. پیش ازاین دولت نیجر هشــدارهای 
صریحــی را بــه فرانســوی ها نیــز داده بود و 
خواســتار خــروج کامــل آن ها از این کشــور 
معادلــه  تحلیــل  در  راســتا،  ایــن  در  شــد. 
بــه  ضــروری  نکتــه  دو  بــه  توجــه  مذکــور، 
قــاره  در  امــروز  آنچــه  اولا  می رســد.  نظــر 
آفریقــا در قالــب رویدادهایــی دومینــو وار 
پیــام  ایــن  حامــل  اســت،  قابل مشــاهده 
آفریقایــی  ملت هــای  کــه  اســت  روشــن 
ایــن  از  بیــش  نمی خواهنــد  به هیچ عنــوان 
تحــت اســتعمار آشــکار و نهــان جهان غرب 
باشــند و یــا بــه مدل هــای تحمیلــی غربی ها 
زمینــه  در  آمریکایی هــا  خــاص  به طــور  و 
توجــه  ببندنــد.  دل  پیشــرفت  و  توســعه 
اگــر تحــولات اخیــر در  داشــته باشــیم کــه 
آن هــا  در  کــه  آفریقایــی  کشــور   ۸ حــدوداً 
ضــد  کودتاهــای  و  انقــلاب  وقــوع  شــاهد 
غربــی بوده ایــم، از حمایــت افــکار عمومــی 
ایــن کشــورها برخــوردار نبودند، از شــانس 
چندانــی جهت تــداوم نیز برخوردار نبودند. 
مردمــی  اگــر  تحــولات  ایــن  درعین حــال، 
نبودنــد، دولت هــای غربــی به ویــژه آمریــکا 
نیز هیچ الزام و فشــاری را حس نمی کردند 
که خاک این دســته از کشــورهای آفریقایی 
را تــرک کننــد. ازایــن رو، گفتمــان حکمرانی 
داشــته  ســعی  ســال ها  کــه  غــرب  مدنظــر 
بــه  را  خــود  از  خــاص  و  آرمانــی  تصویــری 
جهانیــان بفروشــد، دیگــر همچــون گذشــته 
خریــدار نــدارد. دوم اینکه جالب اســت که 
نیجر به عنوان کشــور آفریقایی که خواستار 
خــروج آمریکایی هــا از خاک خود شــده، در 
اقدامــی معنــادار از توســعه روابــط نظامــی 
کشــورهایی  بــا  سیاســی  و  اقتصــادی  و 
نظیــر چین، ایران و روســیه، قویا اســتقبال 
کــرده اســت. این موضــوع خود یــک پالس 
جهانــی  هژمونــی  تضعیــف  از  مضاعــف 
را  غربــی  قدرت هــای  مجموعــه  و  آمریــکا 
بــه عینــه  کــه  مخابــره می کنــد. معادلــه ای 
نشــان می دهد کریدورهای قدرت جهان به 
نحوی محســوس از شــرق به غرب عالمَ در 

حال تغییر هســتند.
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کاهش 20 هزارتومانیپنجشنبه  06  اردیبهشت 1403  / سا ل هفتم / شماره  1880
 هر کیلو مرغ زنده

دبیــر کانون پرورش دهندگان مرغ گوشــتی 
گفــت: بنابــر جوجــه ریزی های صــورت گرفته، 
ماهانــه 30 تــا ۴0 هــزار تن مرغ مازاد از ســطح 
بــازار بایــد جمــع آوری شــود. پرویــز فروغــی در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از کاهش 
قیمــت مــرغ در بــازار خبــر داد و گفت: قیمت 
کنونــی هــر کیلــو مرغ زنــده به ۴۹ هــزار تومان 
و مــرغ گــرم بــه ۶۹ هزار تومان رســیده اســت. 
بــه گفتــه او، بــا توجــه بــه مــازاد تولیــد و زیــان 
مرغداران، پشــتیبانی امور دام برای جمع آوری 
مــرغ مــازاد باید اقدام کند و همواره بخشــی از 
مازاد تولید باید صادر شود. فروغی ادامه داد: 
بنابــر جوجه ریزی صورت گرفته و نیاز کشــور، 
ماهانــه 30 تــا ۴0 هــزار تــن مرغ از ســطح بازار 
توســط پشــتیبانی امــور دام بایــد جمــع آوری 
مــرغ  پرورش دهنــدگان  کانــون  دبیــر  شــود. 
گوشتی با بیان اینکه ۱۲0 تا ۱30 میلیون قطعه 
جوجه ریزی موردنیاز کشور است، افزود: بنابر 
آمــار در فروردیــن ۱3۷ تــا ۱3۸ میلیــون قطعــه 
جوجه ریزی صورت گرفته و پیش بینی می شود 
که در اردیبهشــت طبق سیاســت وزارت جهاد 
در همیــن محــدوده باشــد. هرچنــد مصرف در 
ماه های فروردین و اردیبهشت کاهشی است. 
او گفــت: بــا ۱۲0 تــا ۱30 میلیــون قطعــه جوجه 
ریــزی صورت گرفته، ۲۲0 تا ۲30 هزار تن مرغ 
گرم تولید می شــود که بر این اســاس کمبودی 

در عرضه نداریم .

شرکت ها اجازه افزایش 
قیمت لوازم خانگی را ندارند

رئیــس  ســال گذشــته  پایانــی  روزهــای  در 
اتحادیــه فروشــندگان لوازم خانگــی از افزایــش 
قیمــت بدون ســروصدای برخــی کارخانه ها در 
یــک مــاه گذشــته خبــر داد و در ســال جــاری 
هــم گزارش هایــی از افزایــش قیمــت برخــی از 
رئیــس  شــد.  منتشــر  لوازم خانگــی  برندهــای 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران 
گفــت کــه برخــی تولیدکننــدگان لوازم خانگــی 
درخواست افزایش قیمت ارائه کرده اند که در 
دست بررسی است و هنوز تائید نشده است. 
به گزارش ایسنا، محمود سیجانی درباره اخبار 
منتشرشــده از افزایــش قیمــت بــدون مجــوز 
لوازم خانگــی، اظهار کرد: برخی تولیدکنندگان 
لوازم خانگــی درخواســت افزایــش قیمــت ارائه 
کرده انــد کــه در دســت بررســی اســت و هنــوز 
تائیــد نشــده اســت. او افــزود: تــا زمانــی کــه 
ســازمان حمایت با این درخواست ها موافقت 
نکرده، شرکت ها اجازه افزایش قیمت ندارند.

 ساخت خانه های ارزان
 قیمت برای اشخاص 

بی بضاعت از پول مالیات
اقتصــاد مســکن تصویــب  مدیــرکل دفتــر 
لایحه ســاماندهی بازار زمین، مســکن و اجاره 
را راهــکاری بــرای انجــام معامــلات شــفاف در 
بازار مسکن برشمرد و گفت: این طرح مراحل 
پایانی تصویب خود طی می کند که امیدواریم 
بــا تصویــب ایــن لایحــه و ابــلاغ و اجــرای آن 
بتــوان بخشــی از موانع موجود بر ســر راه بازار 
مسکن را برداشت. به گزارش ایلنا،  ابوالفضل 
نــوروزی، مدیرکل دفتر اقتصاد مســکن وزارت 
لایحــه  وضیعــت  تازه تریــن  شهرســازی  و  راه 
ســاماندهی بــازار زمیــن، مســکن و اجاره بها را 
تشــریح کــرد و گفــت: طــرح ســاماندهی بــازار 
زمیــن، مســکن و اجاره بهــا طــرح مجلــس بود 
بــا  کــه توســط کمیســیون عمــران مجلــس و 
همــکاری وزارت راه و شهرســازی تدوین شــده 
است. مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه 
و شهرسازی با بیان اینکه این طرح چندین بار 
در مجلس تصویب و به شورای نگهبان رفت و 
از آن شــورا برای انجام برخی اصلاحات دوباره 
به مجلس بازگشــت و اخیراً به شورای نگهبان 
ارسال شد، توضیح داد: طرح ساماندهی بازار 
زمیــن، مســکن و اجــاره طرحــی اســت کــه در 
صورت تصویب و تبدیل شدن به قانون بخشی 
از مشــکلاتی را کــه هم اکنــون در بــازار اجــاره، 
زمیــن و مســکن وجــود دارد، رفــع خواهد کرد 
و بــه تســهیل گــری در بخش اجــاره می پردازد. 
نــوروزی به تشــریح بخشــی از ویژگی هایی این 
لایحــه پرداخــت و افزود: این لایحــه بر تقویت 
بــازار اجــاره از طریق ارائه مشــوق بــه موجران، 
استفاده از ظرفیت شهرداری ها برای شناسایی 
خانه هــای خالــی و هزینه ایــن بخش از مالیات 
و  شــهری  فرســوده  بافت هــای  احیــای  بــرای 
ســاخت خانه هــای ارزان قیمت برای اشــخاص 
بی بضاعــت، الزام تمامی دســتگاه های اجرایی 
برای ارائه رایگان اطلاعات موردنیاز در سامانه 
ملی املاک و اسکان و پیش بینی ضمانت های 
اجرایــی بــرای عدم درج اطلاعات در ســامانه و 
خود اظهاری در ســامانه ملی املاک و اســکان 
بــا  تــا  کــرد  امیــدواری  اظهــار  او  دارد.  تأکیــد 
تصویب این قانون و ابلاغ آن، بخشی از موانع 
موجود در اجرای قانون جهش تولید مسکن و 
همچنین بازار مسکن و اجاره بها برطرف شود.

سیاست
بازار

ruydadiran.com

اصفهان میزبان اجلاس اتاق های بازرگانی 
عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا 

)ACD( است
رئیــس اتــاق بازرگانــی، صنایــع، معــادن و 
کشــاورزی اصفهــان گفــت: برگــزاری اجــلاس 
گفتگــوی  بازرگانــی عضــو مجمــع  اتاق هــای 
همکاری آسیا )ACD( در اصفهان یک فرصت 

جهانی برای کشور ایران است.
امیر کشــانی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
در نشســت خبری اجلاس اتاق هــای بازرگانی 
عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا )ACD( در 
اصفهان با اشاره بااینکه پیشنهاد اولیه برگزاری 
ایــن اجلاس در شــهریورماه گذشــته مطــرح و 
سپس به تائید وزارت امور خارجه رسید، اظهار 
کرد: این اجلاس فرصتی برای مذاکره حضوری 
نمایندگان اتاق های بازرگانی آســیا اســت زیرا 
نخســتین اجلاس به میزبانی ترکیه به صورت 
غیرحضــوری برگزار شــد. رئیس اتــاق بازرگانی 
اصفهان گفت: در این اجلاس اتاق های بازگانی 
مجمع گفتگوی همکاری آسیا به اصفهان آمده 
و فضــای تجــاری، اقتصادی و بین المللی رونق 

خواهد گرفت.
او به تشکیل پنج کمیته؛ کشاورزی و امنیت 
غذایــی، فنــاوری و دانش بنیــان، گردشــگری، 
توسعه پایدار و بین المللی اشــاره کرد و افزود: 
ســرمایه گذاری  حوزه هــای  اجــلاس  ایــن  در 
ایران_اصفهان به عنوان یک کشور آسیایی به 
سایر کشورها معرفی و در سایت این اجلاس 

بارگذاری خواهد شد.
رویداد های اخیر خللی در برگزاری اجلاس 

ایجاد نکرد
کشــانی افــزود: اصفهــان از هفته گذشــته 
تاکنــون جــزو مهم تریــن اخبــار در صــدر دنیــا 
قرارگرفته که با پیگیری وزارت خارجه با سفرای 
کشورهای آسیایی این اجلاس تحت شعاع قرار 
نگرفــت و بــه قوت خود باقــی ماند. او با تأکید 
به این نکته که برخی مجامع نیز قصد بر هم 
زدن و تحــت شــعاع قــرار دادن ایــن اجــلاس را 
داشتند، گفت: هم زمان با برگزاری این اجلاس 
در اصفهان نمایشــگاه اکســپو ۲0۲۴ در تهران 
برگزار می شــود و بســیاری از افراد تجــاری برای 

این مقصد به ایران سفر می کنند.
 اجلاس ACD به ثروت آفرینی کمک 

خواهد کرد
رئیس دفتــر نمایندگــی وزارت امور خارجه 
در اســتان اصفهــان گفــت: برگــزاری اجــلاس 
گفتگــوی  بازرگانــی عضــو مجمــع  اتاق هــای 
همــکاری آســیا )ACD( یــک فرصت مناســب 
برای شناساندن ظرفیت استان اصفهان است 
که با موافقت مسئولان در اتاق ایران و وزارت 
خارجه و سایر نهادهای ذی نفع برگزار می شود. 
مصطفی دولت یار رئیس دفتر نمایندگی وزارت 
امور خارجه در استان اصفهان در این نشست 
با اشــاره به اینکه اصفهان ظرفیت ناشــناخته 
امــا زیرســاخت های مناســبی دارد، بیــان کرد: 
برخــی از زیرســاخت های اصفهــان در تهــران 
هم نیست و ما باید از این ظرفیت های کمتر 
استفاده شــده باتوجه به جایگاه تاریخی شــهر 
اصفهان بیشــتر بهره مند شــویم. رئیس دفتر 
نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان 
تصریح کرد: باید ظرفیت های بالقوه به بالفعل 
تبدیل شود. این اجلاس و اجلاس های مشابه 
توانمندی مدیریتی ما در سطح استان را نشان 
خواهد داد. دولت یار ادامه داد: به عنوان مثال 
اصفهان در زمینه کشاورزی حرفی برای گفتن 
دارد؛ اما باید ظرفیت مدیریتی آن تقویت شود 
تا از این نعمت خدادادی بیشتر استفاده کرد. 
او گفت: از رسانه ها درخواست می کنیم از این 
فرصــت اســتفاده و بســتر و ظرفیت اصفهان 
را بیشــتر معرفــی کنند. دولت یار خاطرنشــان 
کــرد: وزارت خارجــه نیــز بــه فعــالان اقتصادی 
خدمات گســترده ای ارائه و نقش تســهیلگری 
در حــوزه بین المللــی ایفــا خواهد کــرد. رئیس 

دفتــر نمایندگــی وزارت امور خارجه در اســتان 
اصفهان در پاسخ به دستاوردهای این اجلاس 
برای اصفهان گفت: بزرگ ترین دســتاورد این 
اجــلاس مقابلــه بــا فضــای رســانه ای ملتهــب 
علیــه ایران اســت کــه برگزاری منظــم و مرتب 
آن می توانــد ایــن فضا را خنثی و زمینه حضور 
صاحبــان مناســب تجــاری را فراهــم کنــد. او 
ادامــه داد: دســتاورد دوم ایــن اجلاس فرصت 
جــذب ســرمایه و زمینــه حضــور افــراد بانفــوذ 
و ســرمایه دار در اصفهــان خواهــد بــود کــه بــا 
فرصتی که ایجادشــده نشســت های رودررو و 
زمینه آشنایی و تعامل بیشتر برای پیوند تجاری 
پیش بینی شده اســت. دولت یار آشنایی افراد 
هــم رده در حــوزه اقتصــادی، تبــادل مشــترک 
متناســب با مختصــات فکــری و زمینه ســازی 
شبکه ای و فعالیت اقتصادی، سرمایه گذاری و 
فعالیت دانش بنیان، شناسایی و ارتباط گیری 
بیشتر را از دیگر برکات این اجلاس در اصفهان 

عنوان کرد.
دیپلماسی تجاری و توسعه صادرات دو 
 )ACD( رویکرد اصلی برگزاری اجلاس

است
 دبیــر کل اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
کشــاورزی اصفهان گفــت: هیئت نمایندگان 
دوره دهم در جلســه ششــم خود برگزاری این 
اجــلاس را بــا دو رویکــرد »توســعه صــادرات و 
دیپلماســی تجاری« و نیز رونق دادوستد برای 
استان اصفهان تصویب کرد. حمیدرضا امیدان 
دبیر کل اتاق بازرگانی و دبیر اجرایی بابیان اینکه 
با محوریت توسعه اقتصادی استان، پنج کمیته 
اجرایــی تعریــف و شــرح وظیفه ابلاغ و ارســال 
شد افزود: طبق اعلام دبیرخانه از ابتدای آغاز 
فعالیــت اجرایــی این اجلاس تاکنــون ۶۵0 نفر 
ساعت جلسه اصلی و نیز یک هزار و ۲00 نفر 
ساعت ۲0 جلسه ستاد اجرایی و هشت جلسه 
شورای سیاست گذاری برگزار و ۲۴ کمیته دیگر 
نیز به صورت روزانه جلسه برپا کرده است. دبیر 
 )ACD( دومین اجلاس اتاق های بازرگانی آسیا
تصریــح کــرد: اتــاق بازرگانــی اصفهــان ضمن 
برگزاری برنامه های روزانه و سالیانه خود در این 
اجلاس از تمام ظرفیت موجود اتاق اســتفاده 
کرده و فقط دو مورد را برون سپاری کرده است. 
او بــا اشــاره بــه ۲0 فعالیــت تعریف شــده اتــاق 
بازرگانی برای هیئت نمایندگان در این اجلاس 
از تصویــب ســاخت یــک بخــش جدیــد اتــاق 
بازرگانی برای مذاکره و مشورت تصمیم سازان 
اقتصادی خبر داد و گفت: برگزاری این اجلاس 

موجب شــد پس از ســال ها تغییرانــی در اتاق 
بازرگانی اصفهان و بهســازی آن شکل بگیرد. 
او تأکید کرد: این اجلاس برای نخستین بار در 
سطح کشور به صورت آنلاین نمایش و سپس 
جلســات آن برای عموم مردم و هیئت رئیســه 

قابل مشاهده است.
سرمایه گذاری و صادرات با ثبت در سایت 

اجلاس یک فرصت دائمی برای امور تجاری 
است

اتــاق  ســرمایه گذاری  کمیســیون  رئیــس 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
گفت: یک کشور با توسعه اجتماعی و فرهنگی 
نیــاز به توســعه اقتصــادی نیــز دارد، بر همین 
اســاس یکی از مســائل مهم برای رســیدن به 
ایــن نقطــه ســرمایه گذاری اســت. علــی صفر 
نوراله عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون 
ســرمایه گذاری اتــاق بازرگانــی اصفهــان نیز در 
ادامه این نشست بیان کرد: برای حل زیربنایی 
مشــکلات صــادرات و ســرمایه گذاری تصمیم 
گرفتــه شــد تا یک ســایت برای اجــلاس ایجاد 
شــود. رئیس کمیســیون ســرمایه گذاری اتاق 
بازرگانی اصفهان تصریح کرد: ما این فرصت 
را ایجاد کردیم تا ارتباط دائم برای سرمایه گذاری 
و بــه نتیجــه رســیدن آن فراهم شــود و فعالان 
اقتصادی از فرصت فراهم شده استفاده کنند. 
او در ادامه افزود: کشور ایران سال های گذشته 
نیز تحریم بوده و ما تجربه سابقه این بحران را 
داشته ایم؛ لذا با ایجاد زمینه سازی باید صادرات 
را انجام داد. صفر نورالله افزود: در این اجلاس 
نیــز اهــداف کوتاه مــدت و بلندمدت بــرای این 

منظور تعریف شده است.
هدف اجلاس )ACD(، تسهیل روابط 

تجاری کشورهای آسیایی به دوراز شرایط 
سیاسی حاکم است

رئیــس کمیســیون مســئولیت اجتماعــی 
و  بازرگانــی، صنایــع، معــادن  اتــاق  شــرکتی 
کشــاورزی اصفهان با اشــاره به اینکه برگزاری 
این اجلاس بامطالعه انجام شده است، گفت: 
در دوره جدیــد اتــاق اهــداف و اســتراتژی های 
بین المللی در حوزه تجارت تعریف شده است 
و خروجــی آن برگــزاری همیــن اجلاس اســت. 
محمدرضــا گل احمد عضو هیئت نمایندگان 
اتــاق بازرگانــی اصفهــان و قائم مقــام شــورای 
سیاســت گذاری اجــلاس ACD افــزود: در دوره 
پــس از جنــگ جهانــی دوم و تأثیرات ناشــی از 
جنگ کشــورهای اروپایی موجب شده بود که 
نتوانند مبادله تجاری کنند و کشورهای اروپایی 

اجلاســی را با عنوان ICC تشــکیل دادنــد و در 
این زمینه نیز از حقوق دانان خواستند که جدای 
از فضای سیاســی حاکــم در حمایت از حقوق 
بین الملل اتحادیه ای تشکیل دهند که به روابط 

تجاری آن ها کمک کند.
رئیــس کمیســیون مســئولیت اجتماعــی 
شــرکتی اتــاق بازرگانی اصفهان تصریــح کرد: 
بر همین اساس یک سری نهاد بین اتاق های 
بازرگانی تشــکیل شــد که به مشــکلات آن ها 
بپردازنــد و ایــن در حالــی اســت کــه مــا نیــز در 
شــرایط تحریــم بــا مشــکلات زیــادی مواجــه 
شده ایم که بر مبادلات تجاری ما تأثیرگذار بوده 

است.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ادامه 
داد: در همین راســتا مجمع ACD نیز در بین 
کشورهای آسیایی تشکیل شد که مشکلات 
بیــن کشــورها و تبــادل کالا بیــن کشــورهای 
آسیایی برطرف و توافق نامه بین المللی برای رفع 

مشکلات تجاری و بازرگانی امضاشده است.
گل احمــد گفــت: ما نماینده حقوقــی برای 
رفع مشــکلات شــرکت های تجــاری داریم که 
باتوجه بــه امکانــات بین المللــی و حقوقــی و 
عضویت در این مجمع می توانند آن را برطرف 
کننــد. او ادامــه داد: هــدف اصلی ما تســهیل 
تجارت اســت و باید از این موقعیت اســتفاده 
 ACD کرد؛ زیرا این نخستین اجلاس حضوری

است که در اصفهان برگزار خواهد شد.
نمی توان معطل رفع تحریم ماند باید با 

شرایط جنگید
رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته 
اتــاق بازرگانــی، صنایــع، معــادن و کشــاورزی 
اصفهــان گفــت: یکــی از وظایــف مهــم مــا در 
حــوزه بین الملل دعــوت از میهمانان خارجی و 
ایجاد انگیزه و جاذبه است و در این زمینه باید 
با موانع جنگید تا شرایط تسهیل شود. سید 
وحید دزفولی، رئیس کمیســیون کشــاورزی و 
صنایع وابســته اتاق بازرگانی اصفهــان افزود: 
باتوجه بــه در پیــش بــودن اجــلاس )ACD( و 
حضور میهمانــان خارجــی افزود: این شــرایط 
تحریمــی و بحران منطقه ای ســال های ســال 
اســت که در کشــور ســایه افکنده و نمی توان 
برای روابط تجاری منتظر رفع تحریم ها ماند؛ 
بلکــه باید شــرایط را تســهیل کرد و بــرای این 
اجــلاس مــا حرفه ای تریــن نیروهــای انســانی 
در پروازهــای خارجــی با کمترین تأخیر را برای 
جابه جایی هیئت های خارجی به کار خواهیم 
گرفت. رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع 
وابســته اتــاق اصفهــان تصریــح کرد: یکــی از 
پنج کمیته مهم در این اجلاس کمیته امنیت 
غذایی اســت کــه باتوجه به تغییــرات اقلیمی 
و پروپاگانــدای رســانه ای در منطقــه اهمیــت 
رســیدگی بــه ایــن موضــوع را بیش ازپیــش 
خواهــد کــرد و ایــن اجــلاس می تواند بهترین 
فرصت برای تبادل تجاری در زمینه محصولات 
کشاورزی باشد. دزفولی اضافه کرد: امیدواریم 
بهتریــن دســتاورد را در ایــن اجــلاس داشــته 

باشیم.

اصفهان میزبان اجلاس اتاق های بازرگانی
 عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا

حق پخش تلویزیونی سرخابی ها را به 
سرانجام می رسانیم

برخورد قانونی با فروشندگان
 طلای با عیار پایین

هشدار جدی به دیوار و شیپور

امتیازات اراضی طرح جوانی جمعیت قابل 
خرید وفروش نیست

وزیــر اقتصــاد ضمن اعــلام دریافــت ۱۱0 
هزار میلیــارد تومان مالیــات از ابربدهکاران 
در ســال گذشــته، گفــت: امیداریــم حــق 
پخــش تلویزیونی بــازی های پرســپولیس و 
اســتقلال و همچنین مــواردی کــه می تواند 
منجر به درآمدهای پایدار دو باشــگاه شــود 
را به ســرانجام برسانیم و دغدغه میلیون ها 
هــوادار ایــن دو باشــگاه برطــرف شــود. بــه 
گزارش ایسنا، سیداحسان خاندوزی در آیین 
واگذاری مالکیت استقلال و پرسپولیس به 
بخــش خصوصی اظهار کرد: یادمان اســت 
که در موضوع انتقال استقلال و پرسپولیس 
بــه دولت چه گفتند. بعضا عنوان می شــد 
کــه »از ایــن حــرف هــا گوشــمان پر اســت و 
بســیار ابــلاغ شــده امــا دولــت هــا در ایــران 
چنیــن اراده ای از خــود نشــان نمی دهنــد«؛ 
اما امروز شــاهدیم که امــروز با یک همت و 
همدلــی جمعی بیــن تمــام ارکان و خانواده 
ورزش کشــور شــاهد واگــذاری دو باشــگاه 
پرســپولیس و اســتقلال هســتیم. او افزود: 
در حــوزه دو باشــگاه پرطرفــدار و مردمــی، 
یکــی از پــروژه هــای ناتمام دولت ســیزدهم 
بــه ســرانجام رســید. وزیــر امور اقتصــادی با 
بیــان اینکــه ما نســبت بــه اصل مشــارکت 
طلبیــدن مــردم و بخــش غیردولتــی اراده 
جــدی داریــم، گفت: در اســفند ۱۴00 یعنی 
شش ماهه اول شروع به کار دولت گام اول 
یعنی موضوع افزایش سرمایه پرسپولیس و 

اســتقلال و خصوصی ســازی آنها و واگذاری 
۱0 درصد سهام آنها به مردم صورت گرفت. 
خانــدوزی تاکیــد کــرد: جای مجموعــه های 
بزرگ کشور در بازار سرمایه خالی است که 
مقدمــات حضور آنهــا را فراهم می کنیم. با 
وزارت نفت مذاکره می کنیم که پالایشگاه 
بــزرگ خلیــج فــارس را وارد بــورس کنیــم. با 
وزارت صمــت وارد مذاکره شــدیم کــه پروژه 
هــای جــذاب معدنی کشــور را به مشــارکت 
مردمــی و تامیــن مالــی جمعــی مردمــی، 
فراخوان کنیم. او با بیان اینکه واگذاری باید 
بر اســاس اهلیت و تخصص باشد، گفت: 
در دولــت ســیزدهم واگــذاری هــای چنــدان 
زیادی نداشتیم. شاید یکی از موارد مهم آن 
واگذاری سهام هلدینگ خلیج فارس بود که 
به یک مجموعه تخصصی واگذار شد. نگاه 
ما بلندمدت اســت که دوباره این واگذاریها 
برگــردد؛ یعنــی متقاضیان کســانی باشــند 
کــه کار حرفــه ای را خوب انجــام دهند. وزیر 
اقتصاد درباره حق پخش تلویزیونی سرخابی 
ها گفت: امیداریم این موضوع و مواردی که 
می تواند منجر به درآمدهای پایدار دو باشگاه 
شود به سرانجام برسانیم و دغدغه میلیون 
هــا هــوادار این دو باشــگاه برطرف شــود. به 
گفتــه خانــدوزی، اســتفاده از مدیریت های 
غیردولتی باید تکمیل شــود که مــا آرام آرام 
بخش های غیردولتی را برای مدیریت بنگاه 

های اقتصادی داشته باشیم. 

با ادامه ی ثبت شکایات نسبت به فروش 
مصنوعــات طلا با عیار پایین توســط برخی 
واحدهای صنفی، مدیر کل استاندارد استان 
تهران، با بیان اینکه تیمی از بازرسان سازمان 
استاندارد از واحدهای صنفی سطح استان 
تهران بازدید و اقدام به خردی و نمونه برداری 
طلاهــا کرده انــد کــه در مرحلــه عیارســنجی 
اســت، تاکیــد کــرد که بــا فروشــندگانی که 
طلای با عیار پایین تر را )به جای طلای با عیار 
اصلــی( بــه مشــتریان می فروشــند، برخورد 
قانونــی صــورت خواهــد گرفــت. به گــزارش 
ایسنا، با توجه به نوسانات بازار طلا، برخی 
واحدهــای صنفــی متخلف که البتــه تعداد 
زیــادی ندارنــد و قطعا فاقد پروانه کســب از 
اتحادیه سکه و طلا هستند، اقدام به فروش 
مصنوعات طلا با عیار غیرواقعی می کنند و 
گاهی با وعده ی اینکه سود کمتری دریافت 
می کنند، در حقیقت به مشــتری زیان وارد 
می کنند؛ چراکه یک مصنوع طلا را هرچند 
کمی در اصطلاح با تخفیف می فروشند اما 
عیار طلای عرضه شده، عیار واقعی )۱۸، ۲۴ 

و... که مرسوم هستند( نیست.
محمدحسین طاهری، مدیرکل استاندارد 
اســتان تهــران در ایــن رابطــه اظهار کــرد: در 
پــی گزارش هــای دریافتــی مبنــی بــر عرضه 
مصنوعات طلا با عیار پایین در سطح شهر و 

شهرستان های استان تهران، تیمی از بازرسان 
اســتاندارد با حضور در ســطح بازار اقدام به 
از طلافروشــی های  نمونه بــرداری  و  خریــد 
سطح استان برای انجام آزمون کرده اند؛ این 
مصنوعــات نمونه برداری شــده جهت انجام 
آزمون عیارســنجی به آزمایشــگاه های مورد 
تأیید اســتاندارد ارســال و نتایــج آن متعاقبا 

اعلام خواهد شد.
طبــق اعــلام اداره کل اســتاندرد اســتان 
تهران، او خاطرنشــان کرد: سامانه پیامکی 
۱000۱۵۱۷ جهــت اســتعلام و اطمینــان از 
صحــت اعتبــار پروانــه اســتاندارد یــا مجــوز 
فرآورده هــای مشــمول اســتاندارد اجبــاری از 
جمله مصنوعات طلا فعال است. این مقام 
مســئول تصریــح کرد: شــهروندان پیــش از 
خرید مصنوعات طلا با ارسال پیامکی حاوی 
حرف G قبل از کد شناسایی )به عنوان مثال 
 GT۶۸3 باید پیامک T۶۸3 برای استعلام کد
ارسال شود( به این سامانه، وضعیت اعتبار 
کدهــا را اســتعلام کــرده و در صــورت عــدم 
اعتبــار کد مذکور، مراتب را با شــماره تلفن 
۱۵۱۷ بــه اداره کل اســتاندارد اســتان تهــران 
اطلاع دهند. این کدها برای مشخص  شدن 
تولید این مصنوعات توسط تولیدکنندگان 
معتبر داخلی و با رعایت عیار قانونی، بر روی 

مصنوعات طلا درج می شود. 

ابوالفضل نوروزی مدیرکل دفتر اقتصاد 
مسکن از انسداد بخش املاک سکوهای 
دیــوار و شــیپور تــا هفتــه آینــده در صورت 
عــدم فراهــم آوردن احــراز هویــت مالــک و 
کد پســتی ملک خبر داد. به گزارش ایلنا، 
ابوالفضــل نــوروزی مدیــرکل دفتــر اقتصاد 
مسکن با اشاره به انتشار آگهی املاک در 
سکوهای دیوار و شیپور، اظهار کرد: بعضاً 
دلالان و ســوداگران از این بســتر اســتفاده 
کــرده و املاکــی را کــه اصــلاً وجــود خارجی 
ندارنــد در ایــن ســکوها آگهــی می کننــد. 
مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن با بیان این که 

ایــن کار به صورت گســترده و با هماهنگی 
دلالان برای قیمت ســازی انجام می شــود، 
افــزود: بــا توجــه بــه مصوبــه شــورای عالی 
مســکن بــرای انتشــار آگهی در ســکوهای 
اینترنتــی بایــد احــراز هویــت مالــک و کــد 
پســتی انجــام شــود. او بــا تأکید بــر این که 
املاکــی که قرار اســت آگهی شــود باید در 
سامانه املاک و اسکان باشند، تأکید کرد: 
اگر این ســکوها تا هفتــه آینده این بخش 
وب سرویس را انجام ندهند، بخش املاک 
آن ها با مجوز شورای امنیت و دستگاه های 

امنیتی مسدود خواهد شد.

 مدیــرکل راه وشهرســازی اســتان تهــران 
گفت: متقاضیان طرح جوانی جمعیت باید 
بــه ایــن نکته توجه کنند کــه به هیچ عنوان 
امتیاز هــای اراضــی طــرح جوانــی جمعیــت 
و یــا نهضــت ملــی مســکن قابــل خریــد 
وفــروش نیســت. حســین جنتــی مدیــرکل 
راه وشهرســازی اســتان تهــران در گفت وگو 
با باشــگاه خبرنگاران بــا بیان اینکه به هیچ 
عنوان امتیازهای اراضی نهضت ملی مسکن 
و یــا طــرح جوانی جمعیت قابل انتقــال و یا 
فروش نیست و متقاضیان در این طرح ها 
بــه پیامــک و یا تماس های که با آنها گرفته 
می شــوند توجه کنند گفت: امتیــاز اراضی 
طــرح جوانــی جمعیــت هــم ماننــد نهضت 
ملی مســکن قابل خرید وفروش و یاانتقال 
بــه افراد دیگر نیســت. او بیان کــرد: در طی 

چنــد وقــت اخیر شــاهد مراجعاتی از ســوی 
مردم و متقاضیان هستیم که برخی از افراد 
و دلالان و سوداگران در قالب طرح حمایتی 
مسکن اقدام به شیادی و کلاهبرداری از این 
افراد کرده اند. مدیرکل راه وشهرسازی استان 
تهران تاکید کرد: متقاضیان از پاســخگویی 
به تلفن ها در این خصــوص خودداری کرده 
و موارد هویتی یا ســامانه ای و پروفایل خود 
را بــه شــیادان اطــلاع نــداده و در ایــن زمینه 
مراقبت کنند. جنتی یادآور شد: متقاضیان 
در گروه هــای مختلــف در حــال ســاماندهی 
بوده و برحسب امتیاز از طرف اداره کل راه و 
شهرسازی استان تهران با آنها تماس حاصل 
خواهد شــد تا برای تکمیل پرونده حضوری 
مراجعــه کننــد و در غیر این صــورت هر نوع 

تماس یا پیام دیگری تکذیب می شود.
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اتاق هــای  اجــلاس  دومیــن  اســت  قــرار  آینــده  هفتــه 
بازرگانــی عضــو مجمــع گفتگوی همکاری آســیا )ACD( با 

حضور نمایندگان حدود 30 کشــور عضو به مدت دو روز 
از دهم تا دوازدهم اردیبهشــت در شــهر تاریخی اصفهان 
 Asia آســیا  همــکاری  گفتگــوی  مجمــع  شــود.  برگــزار 
cooperation dialogue کــه باهــدف ارتقــای همکاری 
ســازمان های  و  دولت هــا  بیــن  منطقــه ای  همگرایــی  و 
منطقــه ای آســیا در ژوئــن ۲00۲ در چــاآم تایلند تأســیس 

شــد تاکنــون توانســته 3۵ کشــور را بــه عضویــت خــود 
درآورد. ایــران هــم به عنــوان یکــی از کشــورهای تأثیرگذار 
آســیایی در ژوئن ۲00۴ به این مجمع پیوســت و در ســال 
۲00۹ به عنوان کشــور پیشــگام همکاری فرهنگی انتخاب 
شــد. در حــال حاضــر ریاســت ایــن مجمع بر عهــده ایران 

است. 
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پروژه چندمنظوره سد و نیروگاه »اومااویا« با حضور رئیسی افتتاح شد؛

متخصصان ایرانی پیشتاز در صنعت سدسازی
رئیس جمهــور گفت: جمهوری اســلامی با 
توانمندی فنی و مهندســی کــه از آن برخوردار 
اســت در بیــش از ۲0 کشــور جهــان طرح هــا و 

پروژه های بزرگ برق آبی را اجرایی می کند.
بــه گــزارش ایرنا، ســید ابراهیم رئیســی در 
مراسم افتتاح پروژه چندمنظوره سد و نیروگاه 
»اومااویــا« را کــه شــاهکار مهندســان ایرانــی 
در دل سریلانکاســت، گفــت: اجابــت دعوت 
رئیس جمهور سریلانکا و حضور در این  کشور 
برای بهره برداری از نماد دوستی دو کشور برای 
مــن افتخارآمیــز اســت. آنچــه از طرح بــزرگ و 
چندمنظوره سریلانکا مهم تر است تحقق اراده 
دو کشور و دو ملت است که می خواهند رفاه 
و آسایش و بهتر زیستن را برای خود رقم بزنند. 
رئیس جمهور بابیان اینکه تأمین مالی پروژه از 
سوی کشور سریلانکا و نیروی فنی و مهندسی 
از سوی جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت، 
اظهار داشت: پیگیری این پروژه از سوی کشور 
دوســت ســریلانکا بود و انتقال علــم و دانش 
ایرانی به سرزمین سریلانکا صورت گرفت. او 
ادامه داد: سد و طرح بزرگ اومااویا گرچه امروز 
به عنوان ابر پروژه بهره برداری می شود ولی آنچه 
مهم تر اســت همبســتگی همدلی و همراهی 
دو کشــور و ملت در آسیاســت. رئیس جمهور 
تصریح کرد: جمهوری اسلامی با توانمندی فنی 
و مهندسی که از آن برخوردار است در بیش از 
۲0 کشور جهان طرح ها و پروژه های بزرگ برق و 
ابی را اجرایی می کند. رئیسی ادامه داد: مغرب 

زمیــن می خواســت القــا کنــد که فقــط دانش 
و تکنولوژی در اختیار آن هاســت ولی دســتان 
توانای متخصصین و دانشمندان ایرانی امروز 
نه فقط در ایران بلکه در سراسر قاره آسیا و در 
کشورهای منطقه کارهای بزرگی را رقم زده و در 

حال رقم زدن است.
آینده درخشان روابط دو کشور

او بابیــان اینکه ما با کشــورهای آســیایی و 
همســایه مســتقل بنای توســعه مناســبات را 
داریم، اظهار داشــت: ارتباط ایران و سریلانکا 
ازجمله ارتباط با کشور آسیا و کشور همسو و 
مستقلی است که می تواند آینده درخشانی را 
برای دو کشــور و دو ملت رقم بزند. او تصریح 
کرد: دشمن نمی خواست ما پیشرفت کنیم اما 
ملت ما اراده کرد که پیشرفت کنیم. خواست 
و اراده ملــت بــزرگ ایــران تحقــق پیــدا کــرد و 
دشمن ناکام ماند. او خطاب به رئیس جمهور 
ســریلانکا گفــت: جمهــوری اســلامی آمادگی 
دارد در پیشــرفت کشــور ســریلانکا شــریک 

شــود و همه تجربیات خویش را که نتیجه ۴۵ 
ســال مجاهــدت مــردان و زنان ایرانی اســت با 
شــما به اشــتراک بگذارد. ما آمادگی داریم در 
پروژه هــای بــزرگ ســریلانکا با صــدور خدمات 
فنــی و مهندســی ایــران در پیشــرفت کشــور 
سریلانکا شرکت کنیم. رئیسی تصریح کرد: 
با کشــورهای آســیایی و کشــورهای همســایه 
و کشــورهای مســتقل بنای توسعه مناسبات 
داریم و ارتباط ایران و سریلانکا ازجمله ارتباط با 
کشورهای آسیایی همسو و مستقلی است که 
می تواند آینده درخشانی را برای دو کشور و دو 
ملــت رقم بزنــد. او ادامه داد: من به صاحبان 
ادیــان مختلــف کــه در جلســه حضــور دارند، 
مســلمانان، هندوها و همه صاحبان ادیان و 
جوانان ســریلانکایی می گویم شما می توانید 
بــا اتــکای بــه خداونــد و بــا اعتمادبه نفــس و 
داشــته هایی کــه خداونــد مرحمــت کــرده راه 
پیشــرفت را طی کنید. رئیس جمهور تصریح 
کرد: آنچه نظام سلطه به ملت ها القا می کنند 

ایــن اســت کــه شــما بــدون حضــور، دانش و 
مشــارکت مــا نمی توانیــد، ایــن حــرف القــای 
اســتعماری - استکباری اســت و نظام سلطه 
ازنظر ما مردود اســت. بــدون تردید رفاه حال 
مــردم ســریلانکا رفــاه حــال مــردم مــا اســت 

زنده باد ایران، زنده باد سریلانکا.
ایران جزو کشورهای برتر در سدسازی است

وزیر نیرو هم در مراسم افتتاح چندمنظوره 
»اومااویــا« در کشــور ســریلانکا، بــا تأکید بر 
اینکه بر اســاس اعلام کمیسیون بین المللی 
ســدهای بــزرگ، ایــران جــزو کشــورهای برتــر 
جهان در بخش سدسازی است، گفت: ایران 
در حوزه تولید برق حرارتی جزو ۱0 کشــور اول 
جهان است. علی اکبر محرابیان اظهار داشت: 
بر اساس اعلام کمیسیون بین المللی آبیاری 
و زهکشی ایران پنجمین کشور جهان ازلحاظ 
وسعت شبکه های آبیاری و زهکشی است. او 
ادامه داد: در عرصه تولید تجهیزات و قطعات 
موردنیاز تصفیه خانه های آب و فاضلاب موفق 
شدیم بیش از ۹۵ درصد نیاز خود را در داخل 
کشــور تأمیــن کنیــم. وزیــر نیــرو خاطرنشــان 
کــرد: به برکــت این دســتاوردها بیــش از ۲00 
ســد بزرگ و ۶00 ســد کوچک با حجم مخزن 
حــدود ۶0 میلیــارد مترمکعــب و حــدود ۲.۵ 
میلیون هکتار شبکه آبیاری و زهکشی مدرن 
و صدهای تصفیه خانه آب و فاضلاب در ایران 

ساخته شده است. 

نفت و انرژی
خــبرکوتاه

بهینه سازی مصرف انرژی از راهبردهای مهم 
صنعت پتروشیمی در سال جاری

افزایش سه برابری ظرفیت تبادل 
برق ایران و ترکمنستان

بارش های اخیر کمبود آب تهران را جبران نکرد

صنایــع  ملــی  شــرکت  مدیرعامــل 
پتروشیمی، بهینه سازی و کاهش هزینه های 
مصــرف انــرژی و حمایت از تولیدکنندگان و 
سازندگان داخلی را از مهم ترین راهبردهای 
صنعت پتروشیمی در سال ۱۴03 دانست. 
بــه گــزارش ایرنــا، مرتضــی شــاهمیرزایی در 
جمع مدیران عامل شرکت های پتروشیمی 
مســتقر در ایــن منطقــه بیــان کــرد: بســیار 
خرســندم که امروز شــاهد شــرایط مطلوب 
واحدهای تولیدی در هاب ماهشهر هستم. 
مجتمع های این منطقه، پارسال با تکیه بر 
تــوان داخــل موفــق شــدند بالاتریــن مقدار 
بهــره وری و تولیــد را ثبت کننــد و این نوید را 
می دهم که حرکت در سال جهش تولید با 
شتاب بیشتری انجام خواهد شد. او یکی از 
راهبردهای صنعت پتروشیمی در سال ۱۴03 
را کاهــش هزینه هــا و بهینه ســازی مصــرف 
انرژی برشــمرد و یادآور شــد: ضروری اســت 
که شــرکت های پتروشــیمی، با بهینه سازی 
مصــرف انــرژی، در حفظ و صیانت از منابع 
بین نسلی نقش آفرین باشند. معاون وزیر 
نفت با اشاره به استفاده از همه ظرفیت های 
صنعــت  کامــل  خودکفایــی  بــرای  کشــور 

پتروشیمی افزود: شرکت های پتروشیمی باید 
در صورت تولید تجهیز یا قطعه ای در داخل 
کشور، نیاز خود را از طریق تولیدکنندگان و 
ســازندگان ایرانی تأمین کنند و به هیچ وجه 
خارجــی  مشــابه  محصــول  یــا  کالا  نبایــد 
وارد شــود. شــاهمیرزایی مهم تریــن برنامــه 
راهبردی صنعت پتروشــیمی ســال ۱۴03 را 
رشــد ظرفیت هــا و جهــش تولید دانســت و 
گفت: ســبد محصولات پتروشــیمی باید با 
برنامه ای منسجم تر و باهدف تکمیل زنجیره 
ارزش متنوع شــود. او ادامه داد: شــرکت ها 
و مجتمع هــای پتروشــیمی بایــد قوانیــن، 
دســتورالعمل ها و همه رویه هــای موجود در 
منطقه را رعایت کنند. معاون وزیر نفت در 
امور پتروشــیمی افزود: توجه به مسئولیت  
اجتماعی با توجه به شرایط موجود اهمیت 
ویژه ای دارد و پتروشیمی ها باید به تعهدهای 
خود پایبند باشند. شاهمیرزایی تأکید کرد: 
آن دســته از مجتمع هــای پتروشــیمی  کــه 
می خواهنــد از ۵ درصــد تخفیــف خــوراک 
بهره مند شوند، باید ۴0 درصد از درآمد خود 
را به توســعه صنعت پتروشیمی تخصیص 

دهند.

مدیرکل دفتر تجارت خارجی برق شرکت 
تولیــد، انتقــال و توزیع نیــروی بــرق )توانیر( 
گفت: با احداث و بهره برداری از خط انتقال 
بین دو کشــور ظرفیت ارتباط الکتریکی به 
حدود ســه برابر افزایش می یابد. به گزارش 
ایرنا، مهرداد اقلیمی افزود: در جهت پیگیری 
و توسعه همکاری های صنعت برق و انرژی 
دو کشور ایران و ترکمنستان، هیئتی از این 
کشــور وارد تهران شــد. او ادامه داد: باهدف 
توســعه مناســبات دو کشــور در حــوزه بــرق 
و انــرژی نشســتی در شــرکت توانیــر برگــزار 
و طــی آن دو طــرف در خصــوص توســعه 
ظرفیت های مشــترک، روند تسهیل تأمین 
منابع مالی احداث طرح خط سوم ارتباطی 
بیــن دو کشــور بحــث و تبادل نظــر کردنــد. 
مدیــرکل دفتر تجــارت خارجی برق شــرکت 
توانیــر بابیان این که با احــداث و بهره برداری 
از خط مذکور ظرفیت ارتباط الکتریکی بین 
دو کشور همسایه به حدود سه برابر افزایش 
می یابد، گفت: در این زمینه مطابق مناقصه 

برگزارشــده از سوی طرف ترکمنی، پیمانکار 
ایرانی انتخاب و مقررشــده تا احداث بخش 
ترکمنســتان خــط انتقال ســرخس )ایــران(- 
ماری )ترکمنستان( به طول ۱۵۵ کیلومتر تا 

دو سال آینده احداث و تکمیل شود.
او ادامه داد: بخش ایرانی این خط انتقال 
پیش ازایــن احــداث و تکمیل شــده اســت. 
مدیــرکل دفتر تجــارت خارجی برق شــرکت 
توانیر خاطرنشــان کرد: با احداث و تکمیل 
خــط مذکــور، ترانزیــت برق ترکمنســتان به 
کشــورهای ثالث از طریق شــبکه سراســری 
بــرق ایــران نیــز در دســتور کار دو طــرف قرار 
خواهــد گرفــت. به گفته اقلیمی، همچنین 
در جهت راهبرد توســعه و تقویت همکاری 
با کشــورهای همســایه در زمینه صدور کالا 
و تجهیــزات برقی و خدمات فنی مهندســی 
بین دو طرف مذاکراتی انجام و توافق شد از 
ظرفیت های تجاری و اقتصادی شرکت های 
فعال و توانمند ایرانی در این بخش استفاده 

شود. 

یــک مقــام مســئول گفــت: وضعیــت 
بارش ها در تهران نسبت به نرمال، ۴0 درصد 
منفی اســت، علی رغم این کــه در موقعیت 
زمانــی پربارشــی قــرار داریــم امــا بارندگی ها 

کمبود آب تهران را جبران نکرده است.
احــد وظیفــه، رئیس مرکز ملــی اقلیم و 
مدیریت بحران خشک ســالی در خصوص 
آخریــن وضعیت بارش ها در تهران توضیح 
فروردین مــاه،  در  بارش هــا  میانگیــن  داد: 
نرمــال و حتــی بیشــتر از حــد نرمــال بــود و 
بــا ادامــه بارندگــی در ایــن هفته در اســتان 
تهران، ســمنان و مناطــق مرکزی تا جنوبی 
کشــور بارندگی خوبی در پیش است؛ ولی 
این بارندگی ها کمبود آب در این استان ها 
را بــا توجــه بــه فرصــت انــدک باقی مانــده، 

جبران نخواهد کرد چراکه در برخی استان ها 
بــا ذخیــره آب مطلــوب فاصلــه زیــاد وجــود 
دارد. او بــا اشــاره بــه این که تــوان تبخیر در 
کشــور مــا بســیار زیاد اســت، خاطرنشــان 
کــرد: اســتان تهران بــا ۲۸0 میلی متر بارش 
ســالانه ۲000 میلی متــر تــوان تبخیــر دارد. 
درحالی که رفتار ما با آب منطقی نیســت؛ 
درنتیجه اگر شــرایط بارندگی به حد نرمال 
هم برسد ما هنوز با شرایط مطلوب خیلی 
فاصله داریم. وظیفه وضعیــت بارندگی در 
اســتان های تهران، قزوین، البرز، سمنان و 
خراســان رضــوی را در شــرایط کلــی کمتر از 
حد نرمال خواند و اظهار داشــت: وضعیت 
بارش ها در تهران نسبت به نرمال ۴0 درصد 

منفی است. 

اولیــن دوره تربیت معلــم و پنجمین دوره ارتقا نخبگان طرح 
ملــی تــلاوت قرآن کریم به میزبانی شــرکت توزیع برق اســتان 

اصفهان از ۱۱ تا ۱۵ اردیبهشت ماه برگزار می شود.
بــه گزارش رکنا، نشســت خبــری اولیــن دوره تربیت معلم و 
پنجمیــن دوره ارتقا نخبگان طرح ملی تــلاوت قرآن کریم که با 
حضور دکتر مقدم کیا دبیر کل ستاد اجرایی طرح ملی تلاوت 
قــرآن کشــور بــه میزبانــی شــرکت توزیع بــرق اســتان اصفهان 
برگزار شد. محمدحسین تربیتیان مسئول رفاه و ورزش شرکت 
توانیر در این نشست اظهار کرد: بعد از برگزاری جلسات توانیر 
اصفهان تصمیم گرفت با حمایت مستمر معاونت منابع انسانی 
و مدیرعامــل شــرکت توانیر میزبانی اولیــن دوره تربیت معلم و 
پنجمیــن دوره ارتقــا نخبــگان طرح ملی تلاوت قــرآن کریم را به 
عهده بگیرد که در برگزاری این دوره برق منطقه ای، برق استان 

اصفهان و برق شهرستان اصفهان کمک مهمی خواهند کرد.
او بابیــان اینکــه اشــاعه فرهنگ قرآنی با عمل بیــن جوانان 
میســر می شود، افزود: برگزاری همایش ها و آشنایی جوانان با 
قرآن مقدمه ای است که ما مباحث قرآنی را به خانه های خودمان 
بیاوریم و با عمل به این آیه های قرآنی و دستورهای الهی، قرآن 
را بین فرزندان و خانواده خود نهادینه کنیم. همچنین حسین 

مقــدم کیــا دبیــر اجرایــی طــرح ملی تــلاوت قــرآن کریــم در این 
نشست اظهار کرد: طرح ملی تلاوت قرآن کریم )شباب الرضا( 
از ســال ۱3۹۱ در کشــور اجرا شــد، طرحی که برای شناســایی و 
کشف و پرورش استعدادهای قرآن با کمک معاونت قرآن وزارت 
ارشاد و مرکز قرآن کریم آستان قدس رضوی در کل کشور آغاز 
بــه کارکــرد. او بابیــان اینکه بیــش از یک دهه از عمــر این طرح 
می گذرد، افزود: ما در این سال ها حداقل ۵ هزار نوجوان نخبه 
را شناسایی کردیم و آموزش دادیم. طرح ملی تلاوت در سه پایه 
حفــظ، مفاهیــم و تلاوت به بچه هــا آموزش می دهــد و اولویت 
طرح انس با قرآن بین نوجوانان و جوانان است، اما خیلی از این 
استعدادها جزء حافظان، قاریان، مفسران و مترجمان برجسته 
قرآن هستند. دبیر اجرایی طرح ملی تلاوت قرآن کریم با اشاره 
به چرخه آموزشی این طرح ادامه داد: اگر یک مدرسه ایجاد و 
خروجی آن به دانشــگاه و فارغ التحصیلی منجر نشــود، چرخه 
آموزش ابتر می ماند و کامل نمی شود و صرفا علم و دانشی به 
فرد منتقل شده و خروجی از آن به دست نیامده است، در طرح 
ملی تلاوت نیز جرخه نوشته شــده اســت و درس هایی که در ۶ 
سال در ترم ها و واحدها آموزش داده می شود، حداقل باید در 
به کارگیری نوجوانان و جوانان در کادر متخصص مجموعه کمک 

کند. مقدم کیا با اشاره به اینکه طرح ملی تلاوت قرآن کریم در 
تمام کشور برگزارشده است، تصریح کرد: در حال حاضر حداقل 
در ۲۸ استان دانش آموز و دانشجو داریم که در رده ها و ترم های 
مختلــف درس خــود را می گذارنند و چهره های شــاخصی از این 
طرح در این ســال ها خروجی داشــته ایم. او در خصوص اولین 
دوره طرح تربیت معلم قرآن کریم گفت: این دوره با حضور ۵۵ 
نخبه از هفت استان به میزبانی اصفهان برگزار می شود. هدف 
اصلی این دوره تربیت معلم قرآن کریم، پرورش کادر متخصص 
در این هفت اســتان اســت که بتوانیم با این کادر به گسترش 
طــرح نخبــه پــروری، برگزاری جلســات قــرآن هفتگی، برگــزاری 
جلســات انس با قرآن را داشــته باشیم. دبیر اجرایی طرح ملی 
تــلاوت قرآن کریم تأکید کــرد: در اولین دوره طرح تربیت معلم 
دروسی ازجمله تدریس و فنون معلمی، روانشناسی تدریس و 
اجرای طرح اقرا در آن تدریس می شــود. طرح اقرا در ســال های 
گذشته توسط شورای قرآن برگزار شد که بعضی از اساتید مطرح 
کشور مجوزی تحت عنوان اساتید طرح اقرا گرفتند که تمامی 
قاریان و حافظان می توانند تمام قرآن را توسط این اساتید تلاوت 
کنند و مجوز دریافت کنند که این شخص می تواند تمام قرآن را 

صحیح بخواند و صحیح تدریس کند. 

شرکت توزیع برق استان اصفهان میزبان اولین دوره تربیت معلم قرآن
خبر

نقش برجسته صنعت 
نفت در تحقق رشد 

اقتصادی ۱۴02
رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق 
بازرگانی تهران گفت: رشد اقتصادی سال ۱۴0۲ 
بی شک مرهون فعالیت های توسعه ای و رشد در 
صنایع نفت و گاز کشــور اســت. سعید تاجیک 
دربــاره موضــوع رشــد اقتصادی کشــور در ســال 
۱۴0۲ به شــانا گفت: رشد اقتصادی ســال ۱۴0۲ 
بدون  شک مرهون صنایع نفت و گاز است، زیرا 
پارسال در بخش صادرات غیرنفتی با مشکلاتی 
مواجه بودیم. او بابیان اینکه هدایت نقدینگی به 
سمت پروژه های نفت و گاز از طریق استفاده از 
سرمایه بانک ها می تواند آثار اقتصادی مطلوبی 
برای کشور به همراه داشته باشد، افزود: بانک ها 
در تزریــق نقدینگــی در ســال گذشــته ضعیــف 
عمل کردند و درواقع بخش خصوصی در ســال 
۱۴0۲ نتوانســت از این تسهیلات استفاده کند. 
معتقدم بخش خصوصی را باید بیش از این وارد 
میدان کرد، نه اینکه به نوعی فریز شود. رئیس 
کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: 
امروز بحث سرمایه گذاری در نفت، گاز و به ویژه 
پتروشــیمی باید جدی دنبال شــود، زیرا توســعه 
این صنایع بدون سرمایه گذاری ممکن نیست. 
محمود نجفی عرب، رئیس اتاق بازرگانی تهران 
در نشســت هیئــت نماینــدگان این اتــاق گفته 
بود: طبق آمار ارائه شــده از ســوی گمرک، ارزش 
صادرات نفتی کشور پارسال 3۵/۹ میلیارد دلار 
بــود که نســبت به ســال پیــش از آن )۱۴0۱( ۸/۶ 

درصد افزایش یافته است.

افزایش پروژه های خدماتی 
در نفت و گاز آغاجاری

آغاجــاری  گاز  و  نفــت  شــرکت  مدیرعامــل 
از افزایــش پروژه هــای خدماتــی ایــن شــرکت در 
ســال ۱۴0۲ خبر داد. جــواد  تقی زاده، مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز آغاجاری، اقدام  اداره خدمات 
مهندســی و ظرفیــت موجــود در ایــن شــرکت را 
در ســطح مناطــق نفت خیز مطلوب دانســت و 
گفت: همه باید از این ظرفیت برای رشد منطقه 
و بهره مندی خانواده ها و همشهریان از ثمره آن 

استفاده کنیم.
 او با اشاره به آغاز پروژه های خدماتی در سال 
۱۴0۲ افزود: در حوزه پروژه های خدماتی تا رسیدن 
به مطلوب فاصله زیادی داریم و امسال باید این 
عقب ماندگی چندساله منطقه را جبران کنیم که 
این موضوع نیازمند کار و تلاش مضاعف است. 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری در تشریح 
اقدام های این شرکت طی سال ۱۴0۲ گفت: در 
جریان احداث پروژه بام فرهنگی امیدیه، در کمتر 
از ۱0 روز بیش از هزار و ۱00 مترمکعب سنگ کاری 
انجام شد که این کار در نوع خود رکورد محسوب 
می شد. تقی زاده احداث پیست دوچرخه سواری 
ویژه بانوان، احداث خانه  بازی های دیجیتال ویژه 
بانوان، احداث کارخانه آسفالت، احداث کارگاه 
تولید دیوارهای بتنی و... را از مهم ترین پروژه های 
در حال اجرا دانســت که امســال به بهره برداری 
می رســد. او نوسازی ناوگان حمل ونقل ترابری و 
تخریب و احداث ۴۸ باب منزل سازمانی فرسوده 
بــا نقشــه های تــازه را دو کار بــزرگ در منطقــه 
دانســت کــه پارســال محقــق شــد. مدیرعامــل 
شــرکت نفــت و گاز آغاجاری دربــاره روند اجرایی 
پروژه جاده امیدیه به جایزان گفت: در چند ماه 
پیش بیش از ۱۱ پل که درگذشته ساخته شده بود 
تخریب و دوباره ساخته شد و بیش از ۱۵0 هزار 
مترمکعب خاک ریزی و خاک برداری دوباره به کار 
اضافه شــد که به زودی این پــروژه به بهره برداری 

می رسد.

حمیدرضا نامداری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
البرز از برنامه ریزی صورت پذیرفته به منظور اجرای مراسم های 
متعدد فرهنگی و اجتماعی در سطح مناطق استان البرز در سال 
۱۴03 خبــر داد. او در ایــن خصــوص گفــت: طبق توافق صورت 
پذیرفتــه بــا اداره کل کانون پــرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
البرز، برنامه های متنوع فرهنگی، هنری و اجتماعی در ســطح 

پارک ها و محلات مختلف اســتان البرز در مناســبت های پیش 
رو اجــرا خواهــد شــد. او در ادامــه تصریح کــرد: جامعه هدف ما 
در ایــن برنامه ریــزی، بانوان، جوانان و کودکان اســت که اجرای 
جهاد تبیین، فرهنگ سازی، امیدآفرینی و توجه به جایگاه والای 
خانواده در ســطح جامعه از مهم ترین سیاســت های این اقدام 
اســت. مدیرعامل آبفا اســتان البرز با اشــاره به اهمیت ترویج 

فرهنگ مدیریت مصرف آب در کشور و ایجاد نشاط میان اقشار 
مختلــف جامعه به ویژه توجه بــه مناطق کم برخــوردار، اولویت 
اجرای برنامه های مشترک فرهنگی این شرکت با کانون پرورش 
فکــری کــودکان و نوجوانان اســتان البــرز را در دهه های کرامت 
و ولایــت در مناطــق حســن آباد، شــاهین ویــلا. حصــارک بــالا، 

سهرابیه، کلاک و آق تپه مهرشهر عنوان کرد. 

ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب ضروری است
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فتحی به کد ملی 0057917078 در تاریخ 1402/03/05مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی هوشمند
اینجانب محمد نجف تبریزی فرزند اکبر به کد ملی  0076189376 متولد 
1362/11/15درتاریخ 1403/01/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

100

برگ سبز
خودرو ریو مدل1390به شماره پلاک 675 ج99 ایران67 به شماره موتور 
1103589 و شماره شاسی NAS610022B1205317 به نام اصغر 
قاسمی به کد ملی1284176878 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

280

کارت هوشمند راننده به شماره 3747619
کد  به  ابوالفضل  فرزند  کفرانی  جعفری  مرتضی  اینجانب 
از درجه  تاریخ 1403/01/27مفقودگردیده و  ملی5650053278 در 

اعتبار ساقط می باشد
9131

اعلام مفقودی برگ سبز خودرو
مشکی  رنگ  به   125CDI پیشتاز   ، سیکلت  موتور  سبز  برگ 
مدل سال 1390 به شماره انتظامی 16298/776  و شماره شاسی 
   NEG1108403 و شماره موتور   NEG***125A9050821
به نام مهدی چکین در تاریخ 01/01/1402   مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

888

کارت ملی هوشمند
ملی  کد  به  فاضل  فرزند  شیران  کاظمی  سجاد  اینجانب 
درجه  از  و  گردیده  مفقود  درتاریخ1402/11/20   1467339288

اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی هوشمند
ملی  کد  به  نورعلی  فرزند   اصل  زاده  قاسم  اسماعیل  اینجانب 
درجه  از  و  گردیده  مفقود  درتاریخ1402/06/10   1463630093

اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی هوشمند
بابا  به کد ملی 1465840621   اینجانب محمد شاهی فرزندگل 
درتاریخ 1402/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت پایان خدمت
اینجانب خداویردی قهرمانی ایلخچی علیا فرزند لطف اله به کد 
ملی 1620538180  درتاریخ 1403/01/11مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی هوشمند
اینجانب قادر حسینی صفوت فرزند پرویز به کد ملی  1467378951 
درتاریخ 1402/01/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی هوشمند،گواهینامه
ملی   کد  به  سیفعلی  فرزند  سامیان  همرنگ  زینب  اینجانب 
درجه  از  و  گردیده  مفقود  درتاریخ1403/02/01   1467099112

اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی هوشمند
اینجانب رحمان شیرزاده فرزند عبدالعلی به کد ملی 1467552925  
درتاریخ1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1822

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری سایپا پراید132 مدل 1397 به شماره پلاک 
شماره  و    M13/6205254 موتور  شماره  به  87ایران381ص59 
شاسی NAS421100J1247759  به مالکیت رقیه محمودی با کد 

ملی 4270256265 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری تیبا 231 مدل  1392 شماره موتور 8087510 شماره شاسی 
مالکیت  به  NAS811100D5743836شماره پلاک 93ص439ایران54 

احترام محمدی گلاره با کدملی  3379622321 مفقود و فاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی
برگ سبز، کارت و سند کمپانی سواری پژو405 مدل 1377 شماره 
موتور22527713997 شماره شاسی 0077314300 به مالکیت  اسداله 

رحیمی دشتلوئی  با کد ملی 111113793  مفقود و فاقد  اعتبار است.

آگهی مفقودی
کارت  خودرو سواری کیا سراتو 2000 اپشنال مدل 1396 به شماره 
  G4KDHH584186 پلاک 14ص245ایران31 به شماره موتور
مالکیت سجاد  به    NAS621200H1038511 و شماره شاسی
مرادیان با کد ملی 4072374490 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
 110cc کارت، سند کمپانی و برگ سبز موتور سیستم جترو تیپ
شماره  به   38685 تنه  شماره    195203 موتور  شماره  به  مدل 
پلاک  631/89329 به مالکیت  علیرضا سهرابی به شماره ملی 

1292450207 مفقود و فاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی
گواهی کشف معدن پردیس )المثنی(  به شماره گواهی کشف 21200 
متعلق به اقای هادی جعفری از استان همدان  مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار است.

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی پیکان وانت بار شماره موتور11486079628  
شماره شاسی31676040 شماره پلاک367ل21ایران67  مدل 1387 با 
کد ملی 1286887038 به مالکیت علی رضوانی مفقود و فاقد اعتبار است.

***

آگهی مفقودی
برگ سبز وکارت خودروسواری پراید  مدل 1386 رنگ نوک مدادی 
شماره پلاک 74 ایران 221 ط 84 شماره موتور 1899836  شماره 
شاسی 1412286314234 مالکیت امید بوژمهرانی مفقود و از درجه 

اعتبارساقط میباشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز و سندمالکیت)سندکمپانی(خودروسواری پژو هاچ بک 206  
مدل 1395 رنگ خاکستری  شماره پلاک 74 ایران 276 ط 45 شماره 
موتور 0263732 شماره شاسی 871294  مالکیت سید امین رشید 

آبادی مفقود و از درجه اعتبارساقط میباشد.

آگهی مفقودی)نوبت اول(
پروانه کار به شماره 1/003/15755 و شماره سریال 1012975 به نام 
نوروزعلی عرفان حصارنای صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مربوط به اداره کل اشتغال اتباع خارجی با تاریخ اعتبار  از 1401/01/14  
تا تاریخ 1402/01/14 به درخواست شرکت دماوند سنگ آسیا در تاریخ 

1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو ، پژو 206 به رنگ سفید مدل سال 1383 به شماره 
انتظامی 617 ج 95 ایران 66 و شماره شاسی 83611221 و شماره 
موتور FSM84628777   به نام نبی اله کاظمی آهویی در تاریخ 

1403/01/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو ، پژو 206 به رنگ سفید مدل سال 1396 به شماره انتظامی 
   NAAP03EE4HJ090725 844 م 94 ایران 20 و شماره شاسی
تاریخ  در  روحی  محیا  نام  به   165A0118750 موتور  شماره  و 

1401/02/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی کارت خودرو
روغنی  به رنگ سفید   EF+ سمند سورن پلاس ، کارت خودرو 
و   51 ایران   85 ص   543 انتظامی  شماره  به   1401 سال  مدل 
شماره شاسی NAACS1HE1NF168448   و شماره موتور 
تاریخ 1402/11/10  در  نام شرافت حیدری  به    147H0651335

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
اینجانب محمد یوسف نژاد مالک خودروی کامیونت ون - نیسان  به 
شماره شهربانی 42 ایران  765 ل 14 به شماره موتور 247051 و 
شماره شاسی D44873  بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت زامیاد واقع در تهران کیلومتر 16 جاده قدیم مراجعه 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. 700

سفارش آگهی مفقودی 
انواع مدارک

در روزنامه کثیرالانتشار سراسری
سامانه کشوری »رویداد آگهی«

سفارش آنلاین
Ruydadagahi.com

مشاوره و پاسخگویی:  
09912033954
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خــبرکوتاه

ruydadiran.com کارگران در کشور با تلاش خود
تولید اقتدار می کنند

معــاون توســعه مدیریت و منابع انســانی وزیر 
تعاون کار و رفاه اجتماعی، در ســفر یک روزه خود 
بــه اســتان البــرز در اولیــن روز از هفتــه کار و کارگر، 
ضمن حضور در مزار شهدای ۴00 دستگاه،  از یک 
شرکت فعال تولید کننده تابلوهای برق در شهرک 
صنعتــی بهارســتان بازدیــد و بــا کارگــران و مدیــران 
این واحد تولیدی دیدار و گفتگو کرد.ســید محمد 
حسینی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزیر 
تعاون کار و رفاه اجتماعی در این بازدید در گفتگو با 
کارگران این واحد تولیدی، با تبریک هفته کار و کارگر 
گفت: احترام و پاسداشت مقام کارگر یک موضوع 
اعتقــادی در مکتب فکری ماســت، پیامبر عظیم 
الشأن ما به دستان کارگران بوسه می زنند. پیامبر 
ما انسان حکیمی است و فرمایش ایشان در نظام 
اداره و تحــول جهان موضوعیت دارد.ســید محمد 
حسینی در ادامه گفت: بنیانگذار انقلاب اسلامی 
ایران حضرت امام خمینی نیز همین نگاه را به جامعه 
کارگران داشــتند و کارگران را مبنای توســعه کشــور 
می داننــد.  امام خمینی ره می فرمودند خداوند نیز 
کارگر است.  معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی 
در این دیدار با اشاره به وعده صادق و اقدام تنبیهی 
ایران به قدرت های ظالم و مستکبر گفت: اگر امروز 
جوانان ما در کشور با اقدام سنجیده و قدرتمندانه 
خــود در پاســخگویی بــه رفتارهــای خصمانــه رژیم 
غاصب صهیونیستی سیلی محکمی بر آنان می زنند 
و تولید اقتدار می کنند، این اقتدار در سایه تلاش و 
مجاهدت جوانان و کارگرانی است که پای خط تولید 
در ابعاد مختلف کشــور ایســتاده اند. سید محمد 
حســینی در ادامــه گفــت: به نظر من ســوخت آن 
موشک هایی که بر پیکر استکبار فرود آمد و آنها و 
حامیان مســتکبران شــان را در کما فروبرده است، 
همان ایمان و عزم جهادی است که در کارگران وجود 
دارد. این اقتدار کشور مرهون رزمندگان خط مقدم 
نبــرد اقتصادی ما در تولید و توســعه کشــور یعنی 
کارگران و کارآفرینان است.وی خاطر نشان کرد: در 
نظام تحولی ، کارگر اثر بخش است، اوج آرزو و مقام 
و مرتبه مدیران ما هم باید اینگونه باشد که کارگر 
ملت باشیم. اگر کارگر نباشد، تولید کننده نباشد، 
کارآفرین نباشــد، اثر آن موشــک هایی که بر پیکر 

استکبار فرد می آید یک اثر موقتی است. 

بیش از ۸ میلیارد ریال
 فطریه جمع آوری شده بین 

نیازمندان تحت پوشش 
بهزیستی توزیع شد

محمدی فلاح ،مدیر کل بهزیستی استان البرز با 
بیــان اینکه در ماه مبارک رمضان امســال بیــش از ۸ 
میلیارد ریال  فطریه توســط بهزیســتی این استان از 
مراکز دولتی و غیر دولتی  وموسسات خیریه ،با نظارت 
و پیگیری ادارات بهزیستی در شهرستانها جمع آوری 
گردیده است، ادامه داد: این کمک ها از ۷ شهرستان 
استان البرز  جمع آوری شده که اولویت به اختصاص 
دادن فطریه به نیازمندان همان منطقه و محله بوده 
است . مدیر کل بهزیستی استان البرز در ادامه گفت 
:همچنین در طول  ماه مبارک رمضان و درقالب پویش 
سراســری مثبــت ماه و اجــرای برنامه هــای افطاری با 
کمک خیرین و نیکوکاران بزرگوار و موسسات خیریه 
مبلــغ ۶ میلیارد ریال جذب نقــدی و ۴۲ میلیارد ریال 
مشارکت غیر نقدی که در مجموع ۴۸ میلیارد ریال 
می باشد جمع آوری شد.وی با تاکید براین که  فطریه 
جمــع آوری شــده در هــر ســال بــر اســاس موازیــن و 
دستورالعمل های شرعی در سریع ترین زمان ممکن  
درراســتای دســتگیری از نیازمندان واقعی هزینه می 
گردد، اشــاره کرد: مبالغ نقدی جمع آوری شــده برای 
تأمین مایحتایج معلولان ، کودکان بی سرپرست و بد 
سرپرست، زنان سرپرست خانوار و همچنین آسیب 

دیدگان اجتماعی هزینه شده است . 

برگزاری اولین نشست شورای 
حکام برای مرکز بین المللی 

مدیریت جامع حوزه
 آبخیز و تنوع زیستی

بــا حضــور ســفرا و ســازمان هــای بیــن المللــی و 
نمایندگان آنها و مسؤولین ملی ذیربط اولین نشست 
شــورای حکام بــرای مرکز بین المللی مدیریت جامع 
حوزه آبخیز و تنوع زیستی برگزار شد. در این نشست 
سالانه که سفرا و نمایندگان کشورهای عضو همچون 
روســیه، قزاقســتان، عــراق، بلاروس و کنیــا، آفریقای 
جنوبی، فیلیپین، الجزایر، کوبا، بولیوی و ... و نمایندگان 
سازمان های بین المللی مرتبط بویژه یونسکو که این 
مرکــز تحت پوشــش آن می باشــد و همچنیــن فائو و 
نهادهــای مســؤول داخلی دولتــی و غیردولتی حضور 
خواهند داشت برنامه های میان و درازمدت، طرح ها 
و پروژه مرکز بین المللی در ســال جاری میلادی و نیز 
اعتبارات موردنیاز مورد بررسی و تصویب قرار خواهد 
گرفت.تشکیل مرکز بین المللی مدیریت جامع حوزه 
آبخیز و تنوع زیستی در مناطق خشک و نیمه خشک 
در سی و هشتمین نشست کنفرانس عمومی یونسکو 
در سال ۱3۹۴ در پاریس مورد تصویب قرار گرفت و در 
سال ۱3۹۹ در قالب مؤسسات سازمان آموزشی، علمی 
و فرهنگی ملل متحد )یونسکو( با هدف توانمندسازی 
جوامع محلی و ارتقا دانش و فناوری عینیت یافت و 
نهایتــا ایــن مرکز با امضا وزیر وقت جهاد کشــاورزی و 
مدیرکل سازمان یونسکو، در ایران و مستقر در سازمان 

منابع طبیعی و آبخیزداری کشور تاسیس شد.

رویداد ایران
خــبرکوتاه

ruydadiran.com

راه اندازی شرکت های تعاونی راه حلی
 مناسب برای همکاری بخش خصوصی با 

بخش دولتی

تائید نهایی بیش از ۱۱۶ هزار نفر در طرح 
نهضت ملی مسکن

اعتراض مسئولین به وضعیت نابسامان 
تقاطع غیرهمسطح میدان امام خمینی اراک

صنایع دســتی  معــاون 
فرهنگــی،  میــراث  کل  اداره 
صنایع دســتی  و  گردشــگری 
و  ثبــت  گفــت:  کردســتان 
راه اندازی شــرکت های تعاونی 
و تشکل های مردمی می تواند 
راه حلی مناسب برای همکاری 

بخــش خصوصــی بــا بخــش دولتی باشــد. 
سعید نظری در نشست با صنعتگران فعال 
کردســتان در رشــته های »رودوزی ســنتی« 
و »ســراجی ســنتی« اظهــار کــرد: به منظور 
توســعه و ترویــج هنرهــای ســنتی حفــظ، 
حراســت و احیای رشــته های صنایع دســتی 
و حمایــت از تولیدکننــدگان و هنرمنــدان 
صنایع دســتی بایــد در اولویــت باشــد کــه 
امســال از برنامه هــای محــوری این معاونت 
اســت. او هــدف از برگــزاری ایــن نشســت 
را ایجــاد تشــکل های تخصصــی و ارتبــاط 

صنایع دســتی  در  هدفمنــد 
اســتان عنــوان کــرد و افــزود: 
ثبــت و راه اندازی شــرکت های 
تعاونی و تشــکل های مردمی 
می تواند راه حلی مناسب برای 
همــکاری بخــش خصوصــی 
باشــد.  دولتــی  بخــش  بــا 
نظــری یــادآور شــد: صنعتگــران و فعــالان 
صنایع دستی می توانند در قالب تشکل های 
مردمی با استفاده از توانمندی های همدیگر 
و با هم فکری و هم افزایی بیشتر برای رسیدن 
به اهداف مشــترک متعالی گام های مهمی 
کل  اداره  صنایع دســتی  معــاون  بردارنــد. 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردســتان اضافــه کــرد: تقویــت فعالیــت 
صنعتگران نیاز به حمایت از هنرمندان این 
عرصــه را دارد و ایــن مهــم توســط اداره کل 
میراث فرهنگی استان موردتوجه خواهد بود.

کردســتان  شهرســازی  و  راه  مدیــرکل 
گفــت: درمجمــوع از ثبت نامی هــا و پــس از 
بررســی های لازم ۱۱۶ هــزار و ۷۵۲ نفــر تائید 
نهایی شــدند. جهانگیر الیاســی اظهار کرد: 
یکی از پروژه های مهم در ســال گذشــته که 
به بهره برداری رسید، ۲۷.۶ کیلومتر راه اصلی 
و بزرگــراه راه بود که درمجمــوع ۷ هزار و 3۴0 
میلیــارد ریــال برای این پروژه ها هزینه شــد. 
او افــزود: در بحــث راه هــای اصلــی، تعامل و 
تــلاش شــبانه روزی برای تأمیــن منابع مالی 
در پروژه هــای راه ســازی بــود و امســال هــم 
ادامــه همیــن رونــد برای پیشــرفت فیزیکی 
در حال اجرا است. مدیرکل راه و شهرسازی 
کردستان بیان کرد: ۲۱ کیلومتر بزرگراه و ۱۵ 
کیلومتر راه اصلی در استان هم در حال اجرا 
است که در سریع ترین زمان با تأمین مالی 
بــه بهره برداری می رســد. الیاســی افــزود: در 
برنامه ابلاغی نهضت ملی مسکن حمایتی 
هــم 3۶ هــزار و ۷۸0 واحــد ســهم اســتان 
است که درمجموع در هشت فاز ثبت نامی 
۲0۴ هــزار و ۲۹۹ نفــر از اهالی شــهرهای این 
اســتان در طــرح ثبت نــام کردنــد. او بیــان 
کــرد: درمجمــوع از ثبت نامی هــا و پــس از 
بررســی های لازم ۱۱۶ هــزار و ۷۵۲ نفــر تائید 
نهایی شدند که از این تعداد ۲۵ هزار نفر در 
قالب پروژه های انبوه ســازی و واگذاری زمین 
ساماندهی شدند. مدیرکل راه و شهرسازی 
کردستان خاطرنشان کرد: در شهر سنندج 
هفــت هــزار و ۸00 نفــر از متقاضیان، زمین 
تأمین شــده و بــرای بقیه متقاضیــان هم در 
ســامانه زمین در حال تهیه اســت. الیاســی 
گفت: در راستای تأمین مسکن هدف گذاری 
امسال تهیه و تأمین همین امر است که با 
توجــه به کمبود شــدید زمین در تعــدادی از 
شــهرها ســعی در رفع این مشــکل راداریم. 
او ادامه داد: در طرح جوانی جمعیت هم ۶ 
هزار و ۴۵۸ خانوار دارای ســه فرزند و بیشتر 
با مراجعه به ســامانه و ثبت نام درخواســت 
بهره مندی داشتند. مدیرکل راه و شهرسازی 
کردستان گفت: از این تعداد، سه هزار و ۱۲۲ 
خانوار واجد شرایط تشخیص داده شدند و 
۴۷0 خانوار هم به صورت انفرادی یا گروهی 
ساماندهی شدند. الیاســی بیان کرد: سال 

گذشــته 3۱ هــزار و 3۷0 نفــر متقاضــی اخذ 
وام ودیعــه مســکن هم در ســامانه ثبت نام 
کردند که با بررســی های انجام شــده ۹ هزار 
و ۶۵0 نفــر واجــد شــرایط تشــخیص داده 
شــد. او عنــوان کــرد: از میــان متقاضیــان 
تائیــد شــده ۶ هــزار و ۷00 نفر بــرای دریافت 
تسهیلات تعیین شعبه کردند. مدیرکل راه و 
شهرسازی کردستان افزود: در زمینه نظارت 
برساخت وســازهای سطح اســتان اقدامات 
خوبی انجام شــده و سال گذشــته ۲۱۸ مورد 
بازرســی از ساخت وســازها و نظــارت بــرای 
اجــرای کامل مقررات ملی ســاختمان انجام 
شد. الیاسی اظهار کرد: تعداد ۲ هزار و ۴۹۲ 
فقره پروانه نظام مهندسی صادر، تمدید و یا 
ارتقا یافته و ۷۱۱ فقره پروانه حقوقی نیز صادر 
و ســه مــورد آزمون نظام مهندســی هم زمان 
با سراســر کشــور برگزار شد. او بابیان اینکه 
شناســایی کمبودهای محلات کم برخوردار 
در حاشــیه ها و نواحــی منفصــل هــم جــز 
مطالعات کارشناسی بوده، گفت: انعکاس 
موارد و مشکلات احصاء شده به مدیران در 
راستای دریافت اعتبار و رفع و کاهش آن ها 
با مشارکت در طرح کشوری و ملی بازآفرینی 
شهری، بهسازی معابر در محلات ناکارآمد، 
احداث مدرسه، احداث منبع آب، بهسازی 
معابــر و اجــرای شــبکه فاضــلاب، مرمــت 
استحفاظی بناهای تاریخی، احداث پیاده راه 
و پارک ازجمله اقدامات بوده است. مدیرکل 
گفــت: ســال  و شهرســازی کردســتان  راه 
گذشته ۶ پروژه فعال بازآفرینی در شهرهای 
اســتان بااعتباری بیش از هزار میلیارد ریال 
در جریــان بــود کــه تعــداد ســه پــروژه آن به 
بهره برداری رسید. الیاسی خاطرنشان کرد: 
حفاظــت از اراضــی و رفــع تصــرف از اراضــی 
ملــی که ۶۷ مــورد رفع تصرف به مســاحت 
پنــج هکتــار و به ارزش ریالی بیــش از هزار و 
۶۷0 میلیــارد ریــال صورت گرفــت. او عنوان 
کرد: پیگیری مسائل حوزه شهرسازی ازجمله 
تصویــب طرح هــای تفصیلــی و ناحیــه ای، 
جلسات کارگروه های تخصصی امور زیربنایی 
و ایجاد ۲ شهرک مسکونی جدید در اراضی 
دولتــی در ۲ شــهر ســنندج و ســقز از دیگــر 

اقدامات انجام شده سال قبل بود. 

معــاون  شــهنازرجبی-اراک:خیرمند 
جــرم  وقــوع  از  پیشــگیری  و  اجتماعــی 
دادگســتری اســتان گفت: هفدهــم آذرماه 
تقاطــع  پــروژه  زیرگــذر  گذشــته،  ســال 
غیرهمســطح امام خمینی )ره( افتتاح شد. 
همچنیــن در بهمن ماه پارســال، مســئولان 
شــهری وعده تکمیــل پــروژه تقاطع غیرهم 
ســطح امام خمینــی )ره( را تا پیــش از اتمام 
سال دادند که تکمیل آن با گذشت یک ماه 
از ســال جدید، همچنان در هاله ای از ابهام 

است.
در بازدیــد اخیــر از ایــن پــروژه، وضعیــت 
نابســامان هم زمان فعالیت کارگران با عبور 
خودروهــا از زیرگــذر را شــاهد هســتیم کــه 
هرلحظــه احتمــال بــروز خطــر جانــی بــرای 

کارگــران وجــود دارد کــه باید نســبت بــه آن 
تدابیر ویژه ای اندیشه شود.

هــر پــروژه جــاده ای کــه زیــر بــار ترافیکی 
مــی رود مســتلزم برخــورداری از روشــنایی، 
آســفالت و ســایر پیش نیازهای عبور و مرور 
اســت کــه در خصوص این پــروژه، این مهم 
به طور کامل رعایت نشده است و در صورت 
بــروز هرگونه حادثه ای مســئولیت کیفری و 

مدنی متوجه شهرداری خواهد بود.
در  شــهری  مســئولان  اســت  انتظــار 
خصــوص زمان بندی افتتــاح پروژه ها، وعده 
واهی ندهند و اعتماد عمومی را خدشــه دار 
کنند و تمامی اظهار نظرات و وعده های آن ها 
باید بر اساس نظرات و اقدامات کارشناسی 

و تخصصی باشد. 

مازیار میرزایی یکی از ورزشکاران کردستانی 
است که به همراه گروه چهارنفری در پیمایش ۲ 
هزار کیلومتری از سنندج تا ریاض در عربستان 
رکاب می زنند تا به عنوان سفیران محیط زیستی 
کردســتان و کشــور پیــام بیابان زدایــی را بــه 
ریــاض  در  نشســت جهانــی محیط زیســت 
برسانند و از حامیان مالی می خواهند تا در این 
اقــدام فرهنگی آنــان را یــاری و همراهی کنند. 
میرزایــی کــه در حــال حاضــر عهده دار ســمت 
دبیر هیئت اســکیت اســتان کردستان است 
چند سالی است که به صورت گروهی اقدام به 
اجرای برنامه ها و پیمایش استانی، برون استانی 
و برون مــرزی نمــوده اســت کــه می تــوان بــه 
پیمایش ۲۲۶ کیلومتری از سنندج به سلیمانیه 
در اقلیم کردستان اشاره کرد. او در حال حاضر 
در حدود ۱0 ســال به صورت حرفه ای مشــغول 
دوچرخه ســواری اســت و بر این باور اســت که 
اســکیت ســواری ارتباط مســتقیمی با رشــته 
دوچرخه ســواری دارد و می خواهــد ســفرهایی 
را به کشــورهای مختلف جهان داشته باشد و 
پیام دوستی و صلح آشتی را به همه جهانیان 
برســاند و امروز به عنوان ســفیر محیط زیست 
برنامه ســفر به ریاض را در دســتور کار خود و 
همراهانش دارد.پیرامون فعالیت های ورزشی 
رشــته  در  میرزایــی«  »مازیــار  برنامه هــای  و 
دوچرخه سواری و اسکیت سواری گفت وگویی 

را انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.
دبیر هیئت اسکیت استان کردستان با اشاره 
به وضعیت رشــته ورزشــی اســکیت در استان 
عنــوان می کند: کردســتان یکی از اســتان های 
بسیار خوب که دارای توانایی ها و ظرفیت های 
بالقوه در رشته اسکیت سواری است و در سطح 
کشــور نیز دارای جایگاه خاصی اســت.»مازیار 
میرزایــی« در ادامــه می افزایــد: مربیان بســیار 
خوبی در رشته اسکیت سواری در سطح استان 
داریــم امــا در حــال حاضر این رشــته ورزشــی با 

کمبود زیرساخت ها مواجه است و نیازمند توجه 
ویژه مدیران و بخش خصوصی است تا بتوانند 
بخشی از مشکلات زیرساختی را رفع کنند.او در 
ادامه به نبود زمین برای رشته اسکیت سواری 
اشــاره می کند و ادامه می دهد: در حال حاضر 
زمین اســتاندارد برای تمرینات و بازی اسکیت 
در اســتان کردســتان و به ویــژه شــهر ســنندج 
وجود ندارد و امروز تنها یک باشگاه سرپوشیده 
و ســه مــورد دیگر نیز به صورت روباز در ســطح 
شهرستان سنندج مشــغول فعالیت آموزشی 
هستند که این فضاها جوابگوی نیازهای جامعه 

ورزشی استان نیست.
استقبال از رشته ورزشی پرهیجان و 

پرتحرک
دبیــر هیئــت اســکیت اســتان کردســتان 
بــا اشــاره بــه اســتقبال خــوب جوانــان عنــوان 
می کند: مردم و جوانان علاقه مند به این بازی 
و رشــته ورزشی پرهیجان و پرتحرک هستند و 
فضاهای موجود جوابگوی نیاز ورزشــی استان 
نیست. میرزایی در ادامه عنوان می کند: رشته 
ورزشی اسکیت در استان کردستان نسبت به 
سال های ۸0 تاکنون با افت وخیزهای بسیاری 
مواجــه بــوده و متأســفانه نســبت به دهــه ۸0 
شاهد کاهش مدال های قهرمانی بوده ایم که 
مهم تریــن عامل ایــن امر، نبود زیرســاخت ها 

ازجملــه زمین اســتاندارد و کمبود اسپانســر و 
حامــی مالی برای تیم ها، بــرای حضور در لیگ 
و مسابقات کشوری است. او تصریح می کند: 
هرچند که ما در حال حاضر نیز با رشد هنرجو 
در این رشته ورزشی مواجه هستیم اما بازهم 
بایــد تلاش کنیم تا بتوانیم نتایج بهتــر را برای 
اســتان کردســتان بــه دســت بیاوریــم اســتان 
را بــه جایــگاه اصلــی خــود در ســطح کشــور و 
مســابقات بین المللــی برســانیم. او در ادامــه 
با تأکید بر حمایت بیشــتر مدیران اســتانی از 
هیئت های ورزشــی در اســتان عنوان می کند: 
در کنــار این مواردی که ذکر شــد ما مطالباتی 
هم از دستگاه ها و سازمان های دولتی و بخش 
خصوصــی نیز داریــم که باید از ورزش اســتان 
به ویژه اسکیت بیشتر حمایت کنند متأسفانه 
امــروز بســیاری از واحدهــای تولیــدی کــه در 
اســتان کردســتان فعالیــت می کننــد از ورزش 
و فعالیت هــای فرهنگی در اســتان کردســتان 
حمایت نمی کنند. این ورزشکار سنندجی در 
ادامه به برنامه پیمایش ۲000 کیلومتری گروه 
خود اشاره می کند و توضیح می دهد: ما در نظر 
داریم که یک پیمایش برون مرزی به مسافت 
۲000 کیلومتــر از ســنندج تــا شــهر ریــاض در 
عربستان به مناسبت روز جهانی محیط زیست 
انجــام دهیم و پیام جمهوری اســلامی ایــران را 

به مناسبت این روز خجسته به تمام جهانیان 
برسانیم.

سفیران محیط زیستی ایران
میرزایی تصریح می کند: ما می خواهیم در 
روز ۱۵ خرداد به عنوان سفیران محیط زیستی 
ایران در مراســم روز جهانی محیط زیســت که 
در شــهر ریاض برگزار می شــود حضورداشــته 
باشیم و پیام امسال روز جهانی محیط زیست 
بیابان زدایــی اســت و مــا از ســوی جمهــوری 
اســلامی ایــن پیــام را بــه جهانیــان خواهیــم 
رســاند کــه مــا نیز بــرای حفظ محیط زیســت، 
تمــام تــوان و تــلاش خــود را بــه کار گرفته ایم و 
ایــران یکــی از کشــورهایی اســت کــه ســال ها 
بــرای بیابان زدایــی اقدامــات ارزنــده ای را انجام 
داده اســت. او همچنیــن عنوان می کنــد: این 
گروه ۴ نفره متشــکل از یک اســکیت ســوار و 
ســه دوچرخه ســوار در پیمایش 3۱ روزه با پیام 
محیط زیستی بیابان زدایی عازم ریاض خواهیم 
شــد. او در ادامه با دعوت از حامیان فرهنگی 
و محیط زیســتی بــرای حمایــت از ایــن اقــدام 
ارزنده عنوان می کند: ما برای انجام این اقدام 
فرهنگی محیط زیستی نیازمند حمایت مالی 
بــرای تأمین تجهیزات ســفر هســتیم و انتظار 
داریــم کــه حامیان مالی ما را نیــز در این اقدام 
فرهنگی یاری رســانند و برای ارتباط بــا گروه از 
طریــق شــماره تمــاس 0۹0۱۵۵۵۵3۷3 و یــا از 
maziyar.mirzaey@gmail. طریــق ایمیــل

com اقدام کنند.
رشد فعالیت های فرهنگی

ایــن ورزشــکار ســنندجی می افزایــد: امیــد 
اســت که بتوانیم ســفیران خوبی برای اســتان 
کردستان و کشورمان در سطح جهانی باشیم 
و پیام محیط زیستی را به جهانیان و نسل های 
آینده انتقال دهیم و این امر مســتلزم توسعه 
و رشد فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است. 
گفتنی است که »مازیار میرزایی« در رشته های 
ورزشی اسکیت سواری، سبک کن شین کان، 
کوهنــوردی و رشــته دوچرخه ســواری کــراس 
کانتری فعالیت داشــته و توانســته مدال های 
قهرمانی بر گردن بیاویزد همچنین مربی سبک 

کن شین کان است.

ورزشکاران سنندجی؛
 سفیران محیط زیستی ایران در ریاض

گردهمائــی منطقــه ای ائمــه جمعه اســتان های گلســتان، 
مازندران و خراسان شمالی به میزبانی گلستان در خان ببین 
برگزار شــد. نماینده ولی فقیه در گلســتان و امام جمعه گرگان 
در این گردهمائی بابیان اینکه ائمه جمعه نمایندگان علما و 
بــزرگان دیــن از صدر اســلام تاکنون هســتند افــزود: امروز هم 
ائمه جمعه نمایندگان نظام  مقدس جمهوری اسلامی هستند 
و به همین دلیل بار مسئولیت آنان بسیار سنگین است. سید 
کاظم نور مفیدی افزود: انجام این وظیفه سنگین نیز پشتوانه 
قوی می خواهد و آن پشتوانه اتکال و اتکاء به خداوند خواهد 
بــود. او گفــت: در دنیای امروز که جهان ســلطه تمامی اصول 

و اعتقــادات ادیــان الهی را زیر پا گذاشــته اســت اتکال و اتکاء 
بــه خداونــد تحمــل مشــکلات را آســان می کنــد. نــور مفیــدی 

همچنین بابیان اینکه نماز جمعه باید عامل اتحاد باشد تأکید 
کرد: نماز جمعه به هیچ عنوان نباید وارد فضای پایین دســتی، 
جناحی و گروهی شــود و باید فضای عمومی و محتوایی نماز 
جمعه به گونه ای باشــد که همه ســلایق سیاســی، اقتصادی، 
فرهنگی و گروه های مختلف اجتماعی وارد نماز جمعه شوند. 
او گفت: مســجد نقش محوری در هدایت جامعه دارد و باید 
شایســته ترین طلبه ها که در این زمینه آموزش دیده اند، برای 
امــام جماعــت مســاجد تعییــن شــوند. نماینــده ولی فقیــه در 
گلستان مهم ترین امتیازات گلستان را همزیستی مسالمت آمیز 

و وحدت و همدلی شیعه و سنی در آن بیان کرد.

محمدرضا رحمتی- مشهد محمد: تأسیس مرکز ملی داده های 
زیارت، توسط پژوهشکده زیارت دانشگاه فردوسی از مصوبات 
گروه ملی زیارت اســت. با حضور معاون فرهنگی، اجتماعی و 
زیارت اســتانداری خراســان رضوی، الزامات و برنامه زمان بندی 

تشکیل مرکز ملی داده های زیارت بررسی شد.
حجت الاسلام والمسلمین حجت گنابادی نژاد، در این جلسه 
که در محل سالن شهید باهنر استانداری برگزار شد، گفت: با 
توجه به اهمیت مسئله زائر و زیارت و ضرورت سیاست  گذاری  
و راهبری دقیق و هوشمندانه، لازم است که در زمینه حکمرانی 

توجه و اهتمام بیشتری به مسئله زیارت داشته باشیم.
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی 

بیان کرد: در دولت ســیزدهم، ۵ جلســه از کارگروه ملی زیارت 
برگزارشده است که یکی از مصوبات، تشکیل مرکز ملی داده ها 

توسط پژوهشکده زیارت دانشگاه فردوسی بود.
او افــزود: مصوبــات کارگــروه ملــی زیــارت به منزله مصوبات 

هیئت وزیران است و این فرصت خوبی است تا بتوانیم جریان 
خدمت رسانی به زائران را به صورت کمی و کیفی ارتقا بدهیم.

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی 
تأکید کرد: جمع آوری اطلاعات آماری، بخشی از هدف راه اندازی 
مرکز داده های  زیارت است، ما به دنبال جمع آوری و ثبت همه 
اطلاعات و تحلیل های آماری مربوط به زیارت هستیم تا بتوانیم 
گزارش، تحلیل و طراحی متناسبی برای مسائل مختلف زیارت 
داشــته باشــیم. او متذکر شــد: همکاری تمامی دســتگاه های 
مرتبط توأم با نگاه فعالانه و مبتکرانه و مدیریت و پیگیری جدی 
با یک برنامه زمان بندی توسط پژوهشکده زیارت از اولویت های 

فعال شدن مرکز داده های زیارت است. 

کمیسیون تخلفات استانداری به ریاست معاون سیاسی، 
امنیتــی و اجتماعــی اســتاندار گلســتان برگــزار و بــه گزارش هــا 
و شــکایات مردمــی و تخلفــات فرمانداری هــا، شــهرداری ها، 
بخشــداری ها و دهیاری ها رســیدگی شــد. سید علی مهاجر در 
حاشــیه این کمیســیون با اشــاره به رویکرد دولت در مقابله با 
تخلفات اداری افزود: سلامت و پاک دستی مدیران و هم چنین 

تکریم و تســریع در امور مردم از اولویت ها و مورد تأکید دولت 
مردمی و استاندار معزز است. در این کمیسیون تلاش می کنیم 
با نگاه دقیق و موشــکافانه با رعایت کامل قانون و عدالت، به 
پرونده هــا رســیدگی شــود و حقــی از مردم و هم چنین کســانی 
که به عنوان متخلف، خاطی و مطلع در این کمیسیون حاضر 

می شوند ضایع نشود. 

فضای محتوایی نماز جمعه وارد فضای جناحی و گروهی نشود

توسط پژوهشکده زیارت دانشگاه فردوسی مشهد صورت گرفت:

تأسیس مرکز ملی داده های زیارت

کمیسیون تخلفات استانداری برگزار شد
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در حــال حاضــر، بیــش از ۲۵0 هــزار و ۶00 منبــع مطالعاتــی 
متنــوع بــا محوریت ســیره و معــارف اهل بیــت )ع( در کتابخانه 
تخصصــی اهل بیــت )ع( آســتان قــدس رضــوی در دســترس 
اهل علم و پژوهش قرار دارد.مسئول امور کتابخانه تخصصی 
اهل بیت )گوهرشاد سابق( سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز 
اســناد آســتان قــدس رضــوی در گفت وگو با آســتان نیوز اظهار 

کرد: این کتابخانه در حال حاضر دارای ســه هزار و ۹۱۹ نســخه 
خطی است که نسخه پشتیبان آن ها از طریق کتابخانه دیجیتال 
این سازمان در دسترس مخاطبان قرار می گیرد.قاسم فدایی راد 
ادامه داد: همچنین سه هزار و ۵۴۵ نسخه کتاب چاپ سنگی، 
بیش از ۱۲0 هزار نســخه کتاب چاپی، ۱۷00 لوح فشــرده، ۱۵00 
نسخه پایان نامه و افزون بر ۱۲0 هزار نسخه کتاب الکترونیکی با 

محوریت سیره و معارف اهل بیت )ع( در این کتابخانه وجود دارد. 
وی بیان کرد: کتابخانه تخصصی اهل بیت )ع( ویژه پژوهشگران، 
طلاب علوم دینی و دانشجویان است، اما با توجه به شبانه روزی 
بودن کتابخانه، به زائران و مجاوران حرم مطهر حضرت رضا )ع( 
و اعضای کتابخانه مرکزی و ســایر کتابخانه های آســتان قدس 

رضوی در زمان تعطیلی کتابخانه ها خدمات رسانی می کند.

دسترسی به 250 هزار منبع مطالعاتی در کتابخانه تخصصی اهل بیت )ع(  آستان قدس رضوی

خبر

فردین کمانگر



6info@ruydadiran.com

خبر کوتاه

ruydadiran.comپنجشنبه  06  اردیبهشت 1403  / سا ل هفتم / شماره  1880

 

نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴ از هشتم اردیبهشت ماه برگزار می شود

عرضه 1500 محصول دانش بنیان
اقتصــاد  و  فنــاوری  علمــی،  معاونــت 
دولــت  در  جمهــوری  ریاســت  دانش بنیــان 
بــا برگــزاری  ســیزدهم، قصــد دارد هم زمــان 
نمایشگاه ایران اکسپو ۲0۲۴ با در اختیار گرفتن 
توانمندی هــای صادراتــی  فضایــی مناســب، 
فناوران نخبه کشورمان در عرصه های مختلف را 
به رخ بازدیدکنندگان خارجی بکشاند؛ رویدادی 
که به طور حتم گشودن دریچه بزرگ صادراتی 

به روی دانش بنیان ها خواهد بود.
توانمندی هــای  نمایشــگاه  ششــمین 
صادراتی جمهوری اسلامی ایران )ایران اکسپو 
۲0۲۴( بــا پیش بینــی بازدید بیــش از دو هزار و 
۵00 تــا ســه هــزار تاجــر و بــازرگان خارجــی از 
بیش از ۹0 کشــور دنیا قرار اســت از هشــتم تا 
دوازدهم اردیبهشت ماه جاری در محل دائمی 
نمایشــگاه  های بین المللی تهران برگزار شود. 
یکــی از رویکردهــای مهــم دولــت ســیزدهم، 
ارتبــاط نزدیــک و قدرتمند با بخش خصوصی 
به منظــور صادرات محصولات ایرانی به ســایر 
کشــورهای دنیا است و به طور حتم نخستین 
گام در تحقــق هرچــه بهتر این هدف، توســعه 
روابــط اقتصادی و تجــاری، معرفی ظرفیت ها 
و توانمندی هــای داخلــی به فعــالان اقتصادی 
خارجی و البته شناخت متقابل از ظرفیت های 
کشورهای دیگر است. معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری نیز عزم 
خــود را جــزم کرده اســت که همچون گذشــته 
هم زمــان با برگزاری نمایشــگاه توانمندی های 
صادراتی جمهوری اسلامی ایران )ایران اکسپو 
۲0۲۴( به عنوان بزرگ ترین نمایشــگاه معرفی 
ایرانــی، همچــون  و محصــولات  دســتاوردها 
ســال های گذشــته با در اختیار گرفتن فضایی 
فنــاوران  توانمندی هــای صادراتــی  مناســب، 
فعــال در شــرکت های دانش بنیان کشــورمان 
اعــم محصــولات نوآورانه ایرانــی قابل رقابت با 
محصولات مشابه سایر کشورها در بخش های 
مختلف را به رخ بازدیدکنندگان خارجی کشیده 

و برای آشنایی بیشتر آن ها به نمایش بگذارد.
برگزاری نمایشگاه اکسپو ایران توسط سازمان 

توسعه تجارت
محفلی که به گفته معاون توسعه کسب وکار 
بین المللی سازمان توسعه همکاری های علمی 
و فناورانه بین المللی معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری، در آن 
بسیاری از شرکت ها و بازرگانان و تجار خارجی 
بــا توانمندی هــا و قابلیت هــای حداقــل ۷00 
شرکت دانش بنیان کشورمان از نزدیک آشنا 
خواهد شــد و ایــن رویداد به طور حتم فرصتی 

برای صادرات محصولات نوآورانه ایران به روی 
دانش بنیان ها خواهد بود.

ســید مجتبــی قدمگاهــی بــا بیــان اینکــه، 
نمایشگاه اکسپو ایران را سازمان توسعه تجارت 
ذیــل وزارت صمــت هرســال برگــزار می کنــد، 
افزود: این نمایشــگاه درواقع ارائه دســتاوردها 
و محصــولات ایران برای مجموعه های خارجی 
اســت و هــدف آن بیشــتر معرفــی و نمایــش 
آخریــن دســتاوردهای شــرکت های ایرانــی در 
ایــن گردهمایــی بــزرگ اســت. معاون توســعه 
توســعه  ســازمان  بین المللــی  کســب وکار 
همکاری هــای علمــی و فناورانــه بین المللی با 
بیــان اینکه معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
 A3۷ دانش بنیــان ریاســت جمهــوری ســالن
و  دائمــی  ســالن  به صــورت  را  ســه طبقه  در 
اختصاصی به نمایش محصولات دانش بنیان 
اختصــاص داده اســت، اظهــار داشــت: قصد 
داریم محصولات دانش بنیان کشــورمان را در 
این نمایشگاه باهدف آشنایی و بازدید مهمانان 
و شــرکت های خارجی با آخرین دســتاوردهای 
ایــران در حوزه های مختلف فناوری به نمایش 
بگذاریــم. قدمگاهــی بــا بیــان اینکــه، در ایــن 
نمایشــگاه حــدود ۱۵00 محصــول نوآورانــه بــه 
نمایــش گذاشــته خواهــد شــد، افــزود: اگرچه 
ظرفیــت ایــران بیــش از ایــن تعــداد اســت اما 
درصــدی از شــرکت های تــراز اول و مناســب را 
توانســته ایم برای حضور در این رویداد دورهم 

جمع کنیم.
۷۰۰ شرکت دانش بنیان در اکسپو ایران حضور 

خواهند داشت
بین المللــی  کســب وکار  توســعه  معــاون 
سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین المللی معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
ادامــه  در  جمهــوری  ریاســت  دانش بنیــان 

تصریــح کــرد: حدود ۷00 شــرکت دانش بنیان 
ایــران  ایرانــی در نمایشــگاه اکســپو  فنــاور  و 
۲0۲۴ حاضــر خواهنــد بــود و آن هــا می تواننــد 
دستاوردهای خود را به بازدیدکنندگان خارجی 
ارائه کنند. قدمگاهی یکی از اهداف دعوت از 
دانش بنیان ها برای حضور در این نمایشگاه را 
ایجاد تســهیلات ارتباطی برای دانش بنیان ها 
در ارتبــاط بــا شــرکت های خارجی برای معرفی 
محصــول خــود و همچنیــن مذاکــره و انعقــاد 
قــرارداد فروش و همچنیــن انعقاد تفاهم نامه 
همــکاری بــا شــرکت های خارجی عنــوان کرد. 
او بــا بیان اینکــه، معاونت علمی در خصوص 
این نمایشــگاه از تجربیات ارزنــده ای برخوردار 
است، خاطرنشان کرد: سال گذشته قریب به 
۵00 میهمان و شرکت خارجی در اکسپو ۲0۲3 
حضور داشتند و برآوردمان این است که امسال 
نیــز همین تعداد مهمان از حوزه های مختلف 
تجــاری و تولیــدی خارجــی در ایــن نمایشــگاه 
کســب وکار  توســعه  معــاون  یابنــد.  حضــور 
بین المللی سازمان توسعه همکاری های علمی 
و فناورانه بین المللی معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در ادامه 
اظهار امیدواری کرد که با برگزاری اکسپو ایران 
۲0۲۴ بتوانیــم به صــورت هدفمنــد شــرکت ها 
بــرای صــادرات  را  بازدیدکننــدگان خارجــی  و 

محصولات ایرانی ترغیب کنیم.
برگزاری جلسات تجاری بین دانش بنیان های 

ایرانی و طرف های خارجی
بین المللــی  کســب وکار  توســعه  معــاون 
سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین المللی معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیــان ریاســت جمهــوری همچنیــن در 
ادامــه از برگــزاری جلســات B۲B و تجــاری بین 
دانش بنیان هــای ایرانــی و طرف هــای خارجــی 

نمایشــگاه  ششــمین  برگــزاری  بــا  هم زمــان 
اکســپو ایرانــی خبــر داد. قدمگانی افــزود: این 
بازدیدهــای  به مــوازات  تجــاری  نشســت های 
هیئت هــای خارجــی در هرکــدام از غرفه هــا در 
محلی که برای این هدف طراحی شــده اســت 
در ســالن آی هیت برگزار می شــود و با طراحی 
انجام شده شرکت های فناور هرکدام غرفه خود 
را به صورت موضوعی در این سالن برپا خواهند 

کرد.
شناخت خارجی ها از توانمندی 

دانش بنیان های ایرانی مطلوب نیست
بین المللــی  کســب وکار  توســعه  معــاون 
سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین المللی معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری همچنین تصریح 
کــرد: امســال مهمانــان خارجــی می تواننــد در 
حاشیه برگزاری نمایشگاه اکسپو ایران ۲0۲۴ از 
پارک های علم و فناوری و همچنین شرکت های 
دانش بنیــان بــزرگ کشــور و خطــوط تولیــد و 
ظرفیت هــای نوآورانــه و فناورانــه آن هــا بازدیــد 
کننــد. قدمگاهــی در خصــوص دلایــل دعوت 
خارجی ها به بازدید از مجموعه های دانش بنیان 
کشــور توضیــح داد: بــا توجــه بــه تجربیــات 
موجــود خارجی هــا شــناخت کافی نســبت به 
دانش بنیان هــای ایــران ندارنــد و حتــی شــاید 
بــاور اینکه فنــاوران ایران در این لایه و ســطوح 
بــالا بــه فناوری هــای گوناگــون قابل رقابــت بــا 
شرکت های اروپایی دست پیداکرده اند، سخت 
باشــد. او افــزود: حتــی گاهــی مشاهده شــده 
کــه بازدیدکننــدگان خارجــی بارویت محصول 
فناورانه ایرانی به یقین نرسیده اند که محصول 
موردنظــر در ایــران تولیــد می شــود امــا هنگام 
بازدید از خطوط تولید متوجه می شــوند که از 
کوچک تریــن قطعــه همچــون پیچ تــا قطعات 
فناورانه در بدنه شرکت های فناور ایرانی تولید 
می شود. معاون توسعه کسب وکار بین المللی 
سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین المللی معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری ادامه داد: آن ها 
بــه هنگام بازگشــت بــه کشورشــان می توانند 
هرکدام سفیرانی برای معرفی وضعیت واقعی 
حوزه فناوری ایران باشند. قدمگاهی همچنین 
گفــت: همچنیــن در ســالن دیگــری نیــز در 
نمایشگاه اکسپو ایران ۲0۲۴ غرفه ای مربوط به 
معاونت توسعه کسب وکار بین المللی و معرفی 
اقدامات معاونت علمی در کریــدور صادرات، 
باشــگاه ســرآمدان صادراتی و صندوق توسعه 

صادرات برپا خواهد شد.

کسب و کار
بیمه

سفته الکترونیکی بانک کشاورزی، نسل 
جدید خدمات بانکی

استقبال از صندوق سرمایه گذاری املاک و 
مستغلات مالک آتیه مسکن

اعطای تسهیلات ازدواج و فرزند آوری توسط 
بانک خاورمیانه

برندگان دومین جشنواره بزرگ اصناف بانک 
تجارت معرفی شدند

برگزاری نخستین جلسه کمیته سرمایه گذاری 
بانک دی در سال جاری

اعطای وام بانک توسعه تعاون به فعالان 
حوزه کشاورزی

بانــک  الکترونیکــی  ســفته  خدمــت 
کشــاورزی، به صــورت شــبانه روزی و بــدون 
محدودیــت مبلغ، در دســترس مشــتریان 
قرار دارد. مشــتریان این بانک با اســتفاده 
از ســفته الکترونیکــی عــلاوه بــر ســهولت 
دسترسی به یک ابزار مؤثر تعهد پرداخت، 
صرفه جویــی در زمــان و هزینــه و بــالا بردن 
امنیــت، می تواننــد به صــورت شــبانه روزی 
و بــدون محدودیــت مبلــغ، از ایــن خدمت 
غیرحضوری بهره مند شوند. بر اساس این 
گــزارش، شــرط بهره مندی از مزایای ســفته 
الکترونیکی بانک کشاورزی، داشتن حداقل 
یک حساب فعال در این بانک و همچنین 
معرفی امضای دیجیتال است. این گزارش 
می افزایــد: تمــام مراحــل صــدور، دریافت، 
ضمانــت، پشت نویســی و تســویه ســفته، 
به صورت الکترونیکی و غیرحضوری از طریق 
اینترنــت بانــک کشــاورزی انجام می شــود. 
صرفه جویی در کاغذ و حفظ محیط زیست، 
عــدم نیاز به نگهداری فیزیکی، امنیت بالا 
و عــدم امــکان جعــل ســفته الکترونیکــی، 
و  منحصربه فــرد  شناســایی  کــد  داشــتن 

بــه  ســفته  خریــد  امــکان  قابل اســتعلام، 
مبلغ موردنیاز و مشــخص، امکان تســویه 
تدریجی، اعتبــار در مراجع قضایی با توجه 
بــه برخــورداری از امضای دیجیتــال، امکان 
خرید سفته دیجیتال توسط مشتریان بانک 
کشاورزی برای سایر اشخاص حقیقی و نیز 
امکان استفاده به عنوان وثیقه تسهیلات، 
از مزایای سفته الکترونیکی بانک کشاورزی 
است. مشتریان بانک کشاورزی می توانند 
بــرای  عملیــات  هرگونــه  انجــام  به منظــور 
ســرویس سفته الکترونیک، ابتدا با نصب 
نرم افــزار امضــای دیجیتــال از طریــق لینک 
موجــود در اینترنــت بانــک کشــاورزی و یــا 
ســایر درگاه هــای قانونی، نســبت بــه احراز 
هویــت و دریافــت گواهی امضای دیجیتال 
اقــدام کننــد؛ ســپس بــا ورود بــه اینترنــت 
بانک کشــاورزی، درخواست صدور سفته، 
ضمانت سفته و ظهر نویسی )انتقال سفته( 
و همچنین انجام سایر امور مربوط به سفته 
نظیر ردیابی وضعیت، لغو ســفته های باز، 
استعلام سفته، اطلاع رسانی به ذینفعان و 

… امکان پذیر است.

ســرمایه گذاری  صنــدوق  پذیره نویســی 
املاک و مســتغلات مالک آتیه مســکن با 
نمــاد »مالــک آتیه« از صبح روز سه شــنبه 
مجــوز  اخــذ  بــا  اردیبهشــت ماه  چهــارم 
پذیره نویسی از سازمان بورس و اوراق بهادار، 
در بــازار ســرمایه آغــاز شــد. شــهاب الدین 
شــمس، مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه 
که یکــی از شــرکت های زیرمجموعه بانک 
مســکن اســت؛ در ایــن خصــوص گفــت: 
صندوق سرمایه گذاری املاک و مستغلات 
یکی از ابزارهای نوین مالی در بازار سرمایه 
کشــور اســت که با اســتفاده از آن می توان 
بــا مبالغ کم و ســرمایه گذاری های کوچک، 
وارد بــازار ملــک شــد و از عوایــد آن بهــره 
برد. دلیل تشــکیل این نوع صندوق علاوه 
بــر کســب بازدهــی در یــک کلاس دارایــی 

جدید، حفظ ارزش پول برای سرمایه گذاران 
اســت. او همچنیــن در خصــوص مزایــای 
ســرمایه گذاری در صنــدوق ســرمایه گذاری 
امــلاک و مســتغلات مالــک آتیــه مســکن 
شــفافیت  بــالا،  شــوندگی  نقــد  افــزود: 
و  مــداوم حســابرس   نظــارت  و  اطلاعــات 
متولــی بــر صنــدوق، ســرمایه گذاری آســان 
از طریــق پنل تمامــی کارگزاری ها به صورت 
بر خط، توزیع ســود و تقســیم درآمد اجاره 
و یــا ســود معاملات امــلاک  بیــن دارندگان 
واحدهای سرمایه گذاری، معافیت از مالیات 
و کاهش هزینه نگهداری را ازجمله مزایای 
اســت.  صنــدوق  ایــن  در  ســرمایه گذاری 
پذیره نویسی صندوق سرمایه گذاری املاک 
و مســتغلات مالک آتیه مسکن تا یازدهم 

اردیبهشت ماه ادامه دارد.

بانــک خاورمیانــه در فروردین ماه ســال 
۱۴03 بــرای عمل به بخشــی از مســئولیت 
اجتماعــی خود، درمجمــوع ۲۲۵ میلیارد و 
۵۱0 میلیون ریال به متقاضیان، تسهیلات 
ازدواج را اعطــا کــرد. به عنــوان تســهیلات 
مبلــغ  زمانــی،  بــازه  ایــن  در  آوری  فرزنــد 

بیست ودو میلیارد و هشتصد میلیون ریال 
بــه متقاضیــان، تســهیلات پرداخت شــده 
ایــن دوره باهــدف  اســت. همچنیــن، در 
تســهیل ازدواج و فرزنــد آوری، پنــج هــزار 
میلیــارد ریــال وام ودیعه مســکن بــه افراد 

واجد شرایط اعطاشده است.

در دومین جشــنواره بزرگ اصناف بانک 
که با شــعار »این تجارت ســودمند اســت« 
از دهــم شــهریور تا پایان دی ماه ســال ۱۴0۲ 
برای مشــتریان بخش اصناف بانک تجارت 
برگزار شد، بالغ بر ۱۷۶ هزار نفر از مشتریان 
بخــش اصنــاف حائــز شــرایط شــرکت در 
ایــن قرعه کشــی بودنــد و مجموع امتیــازات 
کسب شده آنان برای شرکت در قرعه کشی 

به حدود 30۴ میلیون امتیاز بالغ شد.
مراسم قرعه کشی دومین دوره جشنواره 
بزرگ اصناف این بانک، با حضور نمایندگانی 
از واحدهای نظارتی بانک برگزار شــد و طی 
آن برندگان سه فقره جایزه ویژه کمک هزینه 
خریــد خــودرو هر یک به ارزش ســه میلیارد 
ریــال، ۷۷ جایــزه نقدی ۲00 میلیــون ریالی، 
۲۲3 جایزه امتیاز تسهیلات ۵ میلیارد ریالی، 
۵۲0 جایزه امتیاز تسهیلات ۲ میلیارد ریالی 

و ۶3۵ جایــزه امتیــاز تســهیلات ۱ میلیــارد 
ریالی مشخص شدند. در دومین جشنواره 
بزرگ اصناف بانک که با شعار »این تجارت 
ســودمند اســت« از دهم شــهریور تــا پایان 
دی مــاه ســال ۱۴0۲ بــرای مشــتریان بخــش 
اصناف بانک تجارت برگزار شد، بالغ بر ۱۷۶ 
هــزار نفــر از مشــتریان بخش اصنــاف حائز 
شــرایط شــرکت در ایــن قرعه کشــی بودنــد 
و مجمــوع امتیــازات کسب شــده آنــان برای 
شرکت در قرعه کشی به حدود 30۴ میلیون 
امتیاز بالغ شــد. اســامی برندگان جشنواره 
بزرگ اصناف بانک تجارت شــامل صاحبان 
واحدهــای صنفی فعال کشــور در گروه های 
رســته های  و  خدمــات  و  توزیعــی  تولیــد، 
گوناگــون آن هــا بــه زودی از طریــق پایــگاه 
www. اطلاع رسانی بانک تجارت به نشانی
tejaratbank.ir اطلاع رسانی خواهد شد.

نخستین جلســه کمیته ســرمایه گذاری 
بانک دی در سال جاری با حضور سرپرست، 
جمعی از اعضای هیئت مدیره و مدیران ارشد 
بانک برگزار شد. علیرضا قیطاسی سرپرست 
بانک دی، در این جلسه با بیان اینکه مجمع 
سالیانه بانک و شرکت های زیرمجموعه، در 
موعد مقرر قانونی برگزار خواهد شد، گفت: 

همــه تــلاش مــا، شفاف ســازی حداکثــری 
در صورت هــای مالــی اســت. در این جلســه 
علــی  »ســید  معرفــی  از  پــس  همچنیــن 
حســینی« به عنــوان عضو مســتقل کمیته 
مالــی ســرمایه گذاری بانــک دی، موضوعات 
در دســتور کار جلســه مطــرح و دربــاره آن ها 

تصمیم گیری شد. 

فعــالان در حوزه کشــاورزی و باغداری این 
امکان رادارند تا با افتتاح حساب کوتاه مدت 
عادی دریکی از شــعب بانک توســعه تعاون 
و ایجــاد میانگیــن حســاب دو تا ۹ ماهــه، وام 

دریافت کنند. طرح رویان بانک توسعه تعاون 
به منظور رونق محصولات کشــاورزی و باغی 
تبیین شده که در قالب عقود مرابحه و مضاربه 
به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می شود. 

بیمه البرز حامی جام 
 جهان پهلوان تختی

بیمــه البرز به عنــوان حامــی اصلی، برگــزاری 
چهل و چهارمین دوره مسابقات کشتی فرنگی 
جــام بین المللی جهان پهلوان تختــی را عهده دار 
ایــن دوره از مســابقات کشــتی  شــده اســت. 
فرنگی با حضور بیش از ۲00 کشــتی گیر مدعی 
قهرمانی و با حضور کشتی گیرانی از کشورمان و 
همچنین چهار کشور برزیل، ارمنستان، عراق و 
سوریه در محل سالن مسابقات مجموعه ورزشی 
نفت اهواز از ۶ تا ۷ اردیبهشــت برگزار می شــود. 
این مســابقات به صورت زنده از شــبکه های سه 
ســیما، ورزش و شــبکه اســتانی خوزســتان و بــا 
گزارش مستقیم هادی عامل روی آنتن می رود. 
خاطرنشــان می شــود فضــای تبلیغاتــی ســالن 
برگزاری این دوره از مسابقات در اختیار بیمه البرز 

است.

نباید تصمیمات اجرایی بیمه 
ایران با وقفه روبرو شود

نشســت مدیرعامــل بــا مدیــران ســتادی و 
اســتانی بــا عنــوان همدلــی، انســجام و اصــول 
حرفه ای با حضور محمدرضا کشاورز مدیرعامل و 

رئیس هیئت مدیره بیمه ایران برگزار شد.
کشاورز در این نشست که با حضور مدیران 
کل استان ها به صورت برخط همراه بود به تبیین 
راهبرد سال ۱۴03 در پنج محور الکترونیکی کردن 
فرآیندهای بیمه گری با اولویت حوزه خســارت، 
رشــد و توســعه بیمه هــای زندگــی بــا رویکــردی 
نوآورانه در حوزه سرمایه گزاری، طراحی و معرفی 
محصــولات جدیــد بیمــه ای بــه بــازار، افزایــش 
توانمنــدی و قابلیت هــای نماینــدگان از طریــق 
تعریف بسته های آموزشی، رفاهی و تسهیلاتی 
و معرفی بهتر دست آوردها و خدمات بیمه ایران 
از طریــق رســانه های جمعی پرداخــت. او گفت: 
بیمــه ایــران دارای تمــدن ســازمانی اســت و ایــن 
تمدن سازمانی نتیجه تلاش بسیاری از همکاران 
و نماینــدگان از قدیــم تــا بــه الان بــوده و همه ما 
موظفیم ایــن امانت را به خوبی حفظ، تقویت و 
به آیندگان منتقل کنیم. معتقدم قانونا، اخلاقا 
و شرعا باید از نگاه تمام ذینفعان برای حفظ این 

تمدن سازمانی، کوشش کنیم.
همه خودمان را مدیون شرکت میدانیم و به 
نظر من برای اداره شرکت بزرگ بیمه ایران باید 
روی چنــد موضــوع توافــق کنیم. برقــراری نظم و 
انضباط در همه امور، تعامل و برقراری ارتباط با 
همه ذینفعان با رعایت احترام و سرعت بخشی 
تــوأم باکیفیــت در انجــام امــور. همــه همــکاران 
در ســطوح حکمرانی، مدیریتی و عملیاتی باید 
بــه دنبال نهادینــه کردن این مؤلفه هــای رفتاری 

باشیم.
مدیرعامل بیمه ایران افزود: بهترین جلسات 
من دیدار با مدیران استان ها و همکاران محترم 
شبکه نمایندگی است چون کار اصلی و اجرایی 
را همــکاران مــن در شــعب و نمایندگی ها انجام 
می دهند. هدف از تشــکیل نشســت، دریافت 
نقطــه نظــرات و دیدگاه هــای مدیــران اســتان ها 
اســت و همه دغدغه های مطرح شــده را صحیح 
می دانــم و از معاونیــن توقــع دارم موضوعــات را 
در حوزه خودشان اولویت بندی کنند و از مدیران 
ستادی نیز انتظار دارم انتظارات و درخواست های 
اســتان ها را ســریع پاســخ دهند چراکه مشتری 
در شعبه منتظر تصمیم گیری ما نخواهد ماند. 
کسب وکار ما بیمه گری است و همه واحدها باید 

به یکدیگر کمک کنند.
 رئیس هیئت مدیره با اشاره به نظرات مدیران 
کل استانی تأکید کرد: نباید تصمیمات در اجرا 
با وقفه روبرو شود و حدود اختیارات باید با توجه 
به شرایط رقابت بازار بهینه گردد. باید چابک تر 
تصمیم بگیریم و با تغییرات بروز شویم. تشکیل 
کمیته از افرادی که دل در گرو موفقیت شرکت 
دارند می تواند به دستیابی به اهداف کمک کند 
و من هم بنا دارم از همه ســلائق که به شــرکت 
علاقه دارند اســتفاده کنــم. او گفت: بیمه ایران 
علیرغــم نقش حاکمیتــی اما یک بنــگاه تجاری 
و اقتصــادی اســت و اعتقــاددارم نظــام حقــوق و 
دستمزد آن باید با این نگاه بهینه شود به همین 
جهت با توجه به مقررات دولتی به دنبال تحقق 

تغییراتی در این خصوص هستیم.

افزایش ضریب نفوذ بیمه
 با ارائه محصولات

 بانکی- بیمه ای به آحاد مردم
علی استادهاشــمی مدیرعامل بیمه مرکزی 
گفت: بانک مســکن ظرفیت های بسیار خوبی 
برای صنعت بیمه کشور و بیمه مرکزی دارد. این 
بانک وظیفه محور با تعددّ مشــتریان، فرصتی 
است که بتوانیم خدمات بیمه ای را به مشتریان 
این بانک ارائه کنیم و افزایش ضریب نفوذ بیمه 
و بهره گیری مردم از خدمات بیمه ای را رقم بزنیم. 
او گفت: ارائه محصولات به اقشار مردم یکی از 
جهات مهم این همکاری مشترک خواهد بود که 
در این حوزه، محصولات نوین بانکی - بیمه ای و 
سایر محصولات موجود بیمه به متقاضیان ارائه 
می شود و آن ها می توانند از این خدمات بهره مند 

شوند. 

بانک

فرم ت - الف -4
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 71/10/6 هیئت وزیران ، انجمن صنفي با عنوان فوق در شرف تاسیس مي باشد .

 کلیه کارفرمایان شـاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت ، از تاریخ انتشـار این اطلاعیه ظرف 15 روز مي توانند درخواسـت کتبي خود را به نشـانی:  اسـتان گلسـتان
شهرستان گرگان- خیابان شهدا- رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف یا شماره 09111716330 ارسال یا فاکس نمایند. 

3- شیوا مقصودلو 2- زینب لولایی  هيئت مؤسس :1- حامد طلوع نژاد 
نماينده هيئت مؤسس : حامد طلوع نژاد   تلفن : 09111716330

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفي کارفرمایي خدمات تغذیه ای شهرستان گرگان و آق قلا

فرم ت - الف -4
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 71/10/6 هیئت وزیران ، انجمن صنفي با عنوان فوق در شرف تاسیس مي باشد .

 کلیه کارفرمایان شـاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت ، از تاریخ انتشـار این اطلاعیه ظرف 15 روز مي توانند درخواسـت کتبي خود را  به نشـانی: اسـتان گلسـتان
شهرستان گرگان- خیابان شهدا- رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف یا شماره 09111716330 ارسال یا فاکس نمایند. 

هيئت مؤسس : 1- زهرا علی محمد خانی    2- خدیجه مرجانی           3-  نجات اله خطیری                4-  سوفیا ترک جزی
نماينده هيئت مؤسس : سوفیا ترک جزی   تلفن : 09190939935

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفي کارفرمایي گردشگری شهرستان گرگان و آق قلا

فرم ت - الف -4
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 71/10/6 هیئت وزیران ، انجمن صنفي با عنوان فوق در شرف تاسیس مي باشد .

 کلیه کارفرمایان شـاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت ، از تاریخ انتشـار این اطلاعیه ظرف 15 روز مي توانند درخواسـت کتبي خود را به نشـانی:  اسـتان گلسـتان
 شهرستان گرگان- خیابان شهدا- رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف یا شماره 09111716330 ارسال یا فاکس نمایند. 

هيئت مؤسس : 1- رحمت نفیسی فر                2-  فاطمه نوابی               3- شیوا مقصودلو         
نماینده هیئت مؤسس : رحمت نفیسی فر   تلفن : 09111759877

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفي کارفرمایي  هنر های تجسمی شهرستان گرگان و آق قلا

فرم ت - الف -4
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 71/10/6 هیئت وزیران ، انجمن صنفي با عنوان فوق در شرف تاسیس مي باشد .

 کلیه کارفرمایان شـاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت ، از تاریخ انتشـار این اطلاعیه ظرف 15 روز مي توانند درخواسـت کتبي خود را  به نشـانی: اسـتان گلسـتان
شهرستان گرگان- خیابان شهدا- رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف یا شماره 09111716330 ارسال یا فاکس نمایند. 

4-  سوفیا ترک جزی 3-  نجات اله خطیری   2- حامد طلوع نژاد    هيئت مؤسس :1- خدیجه مرجانی 
نماينده هيئت مؤسس : حامد طلوع نژاد   تلفن : 09111716330

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفي کارفرمایي  هتل داری شهرستان گرگان و آق قلا

فرم ت - الف -4
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 71/10/6 هیئت وزیران ، انجمن صنفي با عنوان فوق در شرف تاسیس مي باشد .

 کلیه کارفرمایان شـاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت ، از تاریخ انتشـار این اطلاعیه ظرف 15 روز مي توانند درخواسـت کتبي خود را به نشـانی:   اسـتان گلسـتان
 شهرستان گرگان- خیابان شهدا- رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف یا شماره 09111716330 ارسال یا فاکس نمایند. 

هيئت مؤسس : 1- زهرا علی محمد خانی       2- حامد طلوع نژاد     3-  نجات اله خطیری      4-  سوفیا ترک جزی
نماينده هيئت مؤسس : حامد طلوع نژاد   تلفن : 09111716330

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفي کارفرمایي گیاهان دارویی شهرستان گرگان و آق قلا
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کمیته انضباطی یا کمیته درآمدزایی

 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رویه جدیدی 
را در برخورد با تیم های متخلف در پیش گرفته است. 
جریمه های مالی سنگین برای باشگاه ها شیوه ای که 
این کمیته برای پیشــگیری از جرائم در نظر گرفته 
است. البته محرومیت انضباطی هم همچنان در 
دســتور کار قرار دارد اما ظاهرا جریمه مالی بیشتر 
در دســتور کار قرار گفته اســت؛ اما پرسش اصلی 
اینجــا مطرح می شــود که این جریمه هــای مالی تا 
چه اندازه توانسته از تکرار تخلفات جلوگیری کند؟ 
آنچه از جنجال های پیش آمده در لیگ برتر برمی آید 
این اســت کــه این جریمه های مالی جــز این که به 
منبع درآمدی برای فدراســیون فوتبال تبدیل شــده 
است دیگر هیچ تأثیر نداشته است. به هرحال در 
این ســال ها عادت کرده ایــم در آرای صادره، جرائم 
نقدی پررنگ تر از محرومیت ها باشد. گویی یکی از 
وظایف کمیته انضباطی درآمدزایی برای فدراسیون 
فوتبال است. در برخی موارد انتظار می رود حداکثر 
محرومیت برای بازیکن یا مربی خاطی لحاظ شود 
امــا حداقــل محرومیــت در نظــر گرفتــه می شــود و 
جریمه نقدی بســیار ســنگین. باز اگر جرائمی که 
از ســوی کمیتــه انضباطــی برای باشــگاه ها در نظر 
گرفته می شود صرف فرهنگ سازی در استادیوم ها 
شــود قابــل درک و تحمــل اســت امــا همان طور که 
اشاره شد این جرائم بیشتر نقش درآمدزایی برای 
فدراســیون فوتبال پیداکرده است و شاید به نوعی 
بتوان گفت فدراسیون فوتبال از تکرار این حوادث 
خرسند می شود چراکه به دنبال این حوادث کمیته 
انضباطــی از دم همــه را جریمــه و کســب درآمــد 
می کند. احکامی که در آن فدراسیون فوتبال ذی نفع 
اســت به راحتی اجرا می شــود و این طور نیست که 
هماننــد رأی صــادره از ســوی کمیتــه انضباطی به 
سود مربی و بازیکن بی اثر باشد. بازیکن یا مربی 
تا جریمه را به حساب فدراسیون فوتبال واریز نکند 
حــق ورود بــه میــدان را نخواهــد داشــت و در مــورد 
باشگاه هم که مستقیم از پول سازمان لیگ آن ها 
برمی دارند. اولین سؤال که پس از صدور این جرائم 

مالــی عجیب وغریــب و ســنگین به وجــود می آید، 
اینجاســت کــه مثــل جرائم مالــی انضباطی قبلی، 
ایــن پــول در کجا هزینه می شــود و چه سرنوشــتی 
در انتظار پول های میلیاردی از جیب ســرمربیان و 
باشگاه هاســت. جدا از اینکه جرائم مالی به عنوان 
عامل بازدارنده در فوتبال در نظر گرفته شده اما به 
شــکل عجیبی جرائم همیشه سنگین تر شده که 
هیچ فایده ای هم نداشته و فدراسیون نیز درآمدزایی 
چشمگیری از این مسئله خواهد داشت؛ درآمدی 
که هر هفته با جرائم انضباطی به حساب فدراسیون 
می آید و محل خرج آن نامشــخص اســت. به طور 
مثال تنها 3 پرونده ملتهب این روزهای فوتبال ایران 
درآمدی ۴۵0 میلیون تومانی را برای فدراســیون به 
همراه آورده است. داستان عجیب حسین حسینی 
و آن هوادار خانم ابتدا جریمه 300 میلیون تومانی 
او را به دنبال آورد. بعد که گلر استقلال به موضوع 
واکنش نشان داد، فدراسیون ضمن محروم کردن 
او به مدت یک جلسه، 30 میلیون تومان دیگر هم 
به این جریمه افزود. همچنین باشگاه استقلال هم 
بــه خاطــر همین پرونده ۶0 میلیــون تومان جریمه 
شد. در حاشیه بازی استقلال و شمس آذر قزوین 
هم فیلمی از فحاشی کیانوش رحمتی منتشر شد 
و حالا مربی اســتقلال علاوه بر تحمل یک جلســه 
محرومیت، ۲0 میلیون تومان جریمه شــده است. 
در بــازی پرســپولیس بــا نفــت آبــادان  هــم دانیــال 
اسماعیلی فرد مرتکب شادی بحث برانگیزی شد 
که نتیجه آن هم یک جلسه محرومیت و ۴0 میلیون 
تومــان جریمــه بود. ارقام همین ســه پرونــده را که 
جمع ببندید، به رقم چشمگیر ۴۵0 میلیون تومان 
می رسید و البته که در طول فصل ده ها پرونده دیگر 
هم روی میز کمیته انضباطی قرار دارد. به عنوان مثال 
می توانید جریمه ۲00 میلیون تومانی امید عالیشاه 
بابــت مصاحبــه اش بعد از بازی با گل گهــر را به یاد 
بیاورید. این در حالی است که تمام این جریمه های 
مالی سنگین کمترین اثر را در کم شدن مشکلات 
انضباطــی داشــته و نه تنهــا حجم مشــکلات را کم 
نکرده بلکه بر آن نیز افزوده است. به عبارت بهتر 
این جریمه ها نقش بازدارندگی نداشته چراکه اگر 
این گونه بود که هر هفته شاهد جنجال های تازه در 

فوتبال ایران و به ویژه لیگ برتر نبودیم. 

کمیتــه انضباطــی روز یکشــنبه حکمــی 
جنجالــی علیــه اســتقلال صــادر کــرد و رأی به 
یک جلســه محرومیت سید حسین حسینی 
داد. کاپیتان استقلال پس از دیدار با آلومینیوم 
اراک بــه پرداخــت 300 میلیــون تومــان و یــک 
جلســه محرومیــت تعلیقی محکوم شــده بود 
کــه این محرومیــت پس از صحبت هــای او به 
جریان افتاد. حسینی با این رأی دیدار حساس 
استقلال مقابل تراکتور تبریز را از دست خواهد 
داد و اســتقلال در آســتانه این مسابقه با یک 

چالش جدی مواجه شده است.
بــه گــزارش خبــر آنلایــن، ســید حســین 
حســینی از ابتــدای لیــگ نوزدهــم و پــس از 
جدایــی ســید مهدی رحمتی پیراهن شــماره 
یک استقلال را تصاحب کرد و در آن فصل 
در همــه بازی هــا بــرای اســتقلال بــه میــدان 
رفــت. او در لیــگ بیســتم شــرایط متفاوتــی 
را تجربــه کــرد و بــا حضــور رشــید مظاهــری 
جایگاهــش را در ترکیــب اصلــی از دســت 
داد و در بســیاری از دیدارها نیمکت نشــین 
شــد. از آغاز لیگ بیســت ویکم اما حســینی 
جایگاه ثابت خود را پس گرفته و در ۲ فصل 
اخیر بدون رقیب دروازه بان اصلی اســتقلال 
بوده اســت. او در ۲ ســال گذشــته مجموعا 
۱۲ بازی استقلال در لیگ برتر و جام حذفی 
را ازدســت داده کــه علیرضــا رضایــی و ســینا 
سعیدی فر درون دروازه قرار گرفتند. در لیگ 
بیســت ویکم حســینی در ۴ بــازی لیــگ برتر 
غایــب بود که در همه آن ها علیرضا رضایی 
حضور داشت و آمار 3 کلین شیت و تنها یک 
گل خــورده را ثبــت کرد تا غیبت گلر شــماره 
یک آبی ها به چشــم نیاید. استقلال در این 
۴ بازی 3 برد و یک تســاوی کســب کرد که 
البته یکی از آن ها دیدار با گل گهر سیرجان 
بــود کــه کمیتــه انضباطــی رأی بــه پیــروزی 

آبی ها داد. فرهاد مجیدی در تمام دیدارهای 
جام حذفی آن فصل هم به علیرضا رضایی 
اعتمــاد کــرد کــه او در 3 بــازی فقط یک گل 
خورد و یک برد و ۲ تســاوی ســهم اســتقلال 
شد. در آن سال ۲ بازی استقلال به ضربات 
پنالتی کشیده شد که این تیم یک برد و یک 
باخت کسب کرد. حسینی سال گذشته هم 
شماره یک بی رقیب استقلال بود و به جز ۵ 
بازی، در همه بازی ها حضور یافت. شــرایط 
اســتقلال در فصــل گذشــته بدون حســینی 

چنــدان جالــب نبــود و ایــن تیم گرچــه ۴ برد 
و یک باخت داشت ولی ۶ گل خورد و فقط 

یک بار کلین شیت کرد.
خاطره خوش از غیبت حسینی مقابل 

تراکتور
یکــی از دیدارهایــی کــه حســینی در فصل 
گذشته از دست داد، تقابل استقلال و تراکتور 
در هفتــه پایانــی مســابقات بود. حســینی در 
آن بازی حضور پیدا نکرد و ســینا ســعیدی فر، 
دروازه بان اســتقلال فرصت انجــام اولین بازی 

رســمی اش بــرای ایــن تیــم را بــه دســت آورد. 
اســتقلال در آن بــازی یکــی از بهترین بردهای 
خود در تاریخ لیگ برتر را کسب کرد و با نتیجه 
خاطره انگیز ۷ بر یک تراکتور تبریز را شکست 
داد. حالا تاریخ برای استقلال و حسینی تکرار 
شــده و او بازهم دیدار برگشــت مقابل تراکتور 
را از دســت خواهــد داد. البتــه دیدار این هفته 
نقش مهمی در تعیین قهرمان لیگ برتر دارد و 
از این حیث نسبت به بازی هفته سی ام فصل 
قبل که تشریفاتی بود، تفاوتی معنادار وجود 

دارد.
فرصت طلایی خالدآبادی

در غیــاب حســین حســینی، حــالا یــک 
محمدرضــا  اختیــار  در  طلایــی  فرصــت 
خالدآبــادی قرارگرفتــه تا نخســتین بازی خود 
بــرای اســتقلال را انجــام بدهــد. او ابتــدای 
فصل با جدایی از هوادار و در شرایطی که از 
پرسپولیس هم پیشنهاد داشت، تصمیم به 
حضور در اســتقلال گرفت ولی با درخشــش 
حســینی تــا امــروز فرصــت بــازی بــه دســت 
نیــاورده اســت. خالدآبــادی فصــل قبل یکی 
از پدیده هــای هــوادار تهــران بود و با عملکرد 
درخشــان در ترکیــب ایــن تیــم، نــام خــود را 
مطــرح کرد. او در لیگ بیســت ودوم ۱۶ بازی 
برای هوادار انجام داد و آمار ۶ کلین شــیت و 
۱۴ گل خــورده را ثبت کرد. هــوادار در این ۱۶ 
بازی ۴ برد، ۸ تســاوی و ۴ شکســت داشت. 
خالدآبــادی در جام حذفی هــم ۴ بازی انجام 
داد که ۲ کلین شــیت و ۴ گل خورده داشــت 
و در بــازی بــا مس رفســنجان بــا مهار پنالتی 
حســن جعفــری، باعث صعود تیمش شــد. 
دروازه بــان جــوان اســتقلال ســابقه در تنهــا 
تقابل خود با تراکتور نتوانســته کلین شــیت 
کنــد و هــوادار هــم در آن بــازی یــک بــر صفر 

شکست خورد.

محرومیت بی موقع حسینی دردسرساز شده است

فرصت طلایی خالدآبادی

احتمال برگزاری دیدار 
پرسپولیس و آلومینیوم بدون 

حضور تماشاگران!
تیم های فوتبال آلومینیوم و پرسپولیس در حالی 
روز جمعه به مصاف هم می روند که ورزشگاه امام 
خمینی اراک در حال بازسازی است. به گزارش مهر، 
تیم های فوتبال آلومینیوم و پرسپولیس در مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی روز جمعه ۷ اردیبهشت در 
ورزشــگاه امام خمینی )ره( شــهر اراک رو در روی هم 
قرار می گیرند. روز گذشته خبرهایی منتشر شد مبنی 
بــر اینکه حضــور هــواداران در بازی ایــن بازی ممنوع 
است که هم سازمان لیگ و هم هیأت فوتبال استان 
مرکزی این موضوع را تکذیب کردند.در همین حال 
محمدرضا غفاری رئیس هیأت فوتبال استان مرکزی 
خبر از تعمیرات و بازسازی در بخش هایی از ورزشگاه 
امام خمینی )ره( را داد. او در این رابطه افزود: با توجه 
بــه اینکه پیش بینی می شــود تا اســتقبال زیــادی از 
این بازی انجام شــود و با توجه به اینکه بخش هایی 
از ورزشگاه امام خمینی شامل نرده ها، آبخوری و … 
در حال بازســازی اســت، تصمیم نهایی برای حضور 
هــواداران در ایــن بازی فردا پنج شــنبه ۶ اردیبهشــت 

گرفته می شود. 

اما و اگر حضور یحیی 
در تراکتور

مدیــران باشــگاه تراکتــور مذاکرات با ســرمربی 
پیشــین تیم فوتبال پرســپولیس را نهایی کرده اند 
اما یحیی گل محمدی برای حضور در این تیم باید 
برخــی مســایل پیــش آمــده از زمان حضــورش در 
پرسپولیس را حل کند.به گزارش مهر، تیم فوتبال 
تراکتــور کــه با هدایت پاکو خمز اســپانیایی فصل 
بیســت و ســوم را آغاز کرده بود، با قطع همکاری 
توافقــی بــا وی، به دنبال انتخاب ســرمربی جدید 
برای ادامه رقابت های لیگ و فصل آینده است.در 
شرایطی که پیش از این تاکید شده بود که تراکتور 
به دنبال گزینه خارجی است و حتی برخی نام ها 
هم مطرح شد، اما خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد 
احتمال منتفی شــدن حضور سرمربی خارجی در 
این تیم زیاد است و یک ایرانی هدایت سرخپوشان 

را برعهده خواهد گرفت.

امیرحسین احتشامی
رویداد امروز

info@ruydadiran.com

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
253 – 9- برابر رای شماره 140260306006014284  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر غلامیان فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 14 صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار  به مساحت 2625/50 
مترمربع قسمتی از پلاک 265 مجزی شده از134فرعی از اراضی رباط 
بالا پلاک 1 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرزگردیده است 
و برابر رای شــماره 140260306006014285  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ظاهریان فرزندحسن بشماره 
شناســنامه 3 صادره از تربت حیدریه نســبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار  به مساحت 2625/50 
مترمربع قســمتی از پلاک 265 مجزی شده از134فرعی از اراضی 
رباط بالا پلاک 1 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرزگردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/21   تاریخ انتشــار نوبت دوم : 
1403/02/06   ســیدامین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک  م 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
604- 9- برابر رای شــماره 140360306006000959  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ســید جلال مرادی 
فرزند جعفر بشماره شناســنامه 889 صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32272 مترمربع 
قســمتی از پلاک 196 اصلی اراضی سیچو دهستان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربــت حیدریه خریداری 
مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده اســت و  برابر رای شماره 
140360306006001040  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید جلال مرادی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 889 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2811 مترمربع قسمتی از پلاک 196 اصلی اراضی سیچو 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است و برابر 
رای شــماره 140360306006001036  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســید جلال مرادی فرزند جعفر بشماره 
شناسنامه 889 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 2203 مترمربع قسمتی از پلاک 196 
اصلی اراضی ســیچو دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مالکیت رســمی متقاضی 
محرز گردیده اســت و  برابر رای شماره 140360306006000980  
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید جلال 
مرادی فرزند جعفر بشــماره شناسنامه 889 صادره از تربت حیدریه 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10156 
مترمربع قســمتی از پلاک 196 اصلی اراضی سیچو دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری 
مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده اســت و  برابر رای شماره 
140360306006001033  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید جلال مرادی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 889 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 28059 مترمربع قســمتی از پلاک 196 اصلی اراضی 
سیچو دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است 
و برابر رای شــماره 140360306006001054  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید جلال مرادی فرزند جعفر 
بشماره شناسنامه 889 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9081 مترمربع قسمتی از پلاک 
196 اصلی اراضی سیچو دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی 
محرز گردیده اســت و برابر رای شماره 140360306006000974  
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید جلال 
مرادی فرزند جعفر بشــماره شناسنامه 889 صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت33096 
مترمربع قســمتی از پلاک 196 اصلی اراضی سیچو دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری 
مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده اســت و برابر رای شماره 
140360306006000983  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید جلال مرادی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 889 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4746 مترمربع قسمتی از پلاک 196 اصلی اراضی سیچو 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1403/02/06 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 
1403/02/22    ســیدامین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک م 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
247- 9- برابــر رای شــماره 140260306006013156  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه کوه جانی فرزند محمد طاهر 
بشماره شناســنامه 152 صادره از تربت حیدریه نسبت به یک دانگ و 
نیم مشاع از ششــدانگ یکباب منزل به مساحت کل325/45مترمربع 
قسمتی از پلاک 198 فرعی از اراضی نوبهار پلاک 131 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی فاطمه رضایی به متقاضی محرز گردیده است و برابر رای شماره 
140260306006013155  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حبیب کوه جانی فرزند علی اکبر بشــماره شناسنامه 149 صادره 
از تربت حیدریه نســبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب 
منزل به مســاحت کل325/45مترمربع قسمتی از پلاک 198 فرعی از 
اراضی نوبهار پلاک 131 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی فاطمه رضایی به متقاضی 
محرز گردیده است وبرابر رای شماره 140260306006013157  هیات 

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی سهیلی فرزند عبدالرزاق 
بشماره شناســنامه 521 صادره از تربت حیدریه نسبت به یک دانگ و 
نیم مشاع از ششــدانگ یکباب منزل به مساحت کل325/45مترمربع 
قسمتی از پلاک 198 فرعی از اراضی نوبهار پلاک 131 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی فاطمه رضایی به متقاضی محرز گردیده است وبرابر رای شماره 
140260306006013154  هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مهدیه کوه جانی فرزند حبیب بشماره شناسنامه 0690330502صادره از 
تربت حیدریه نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت کل325/45مترمربع قسمتی از پلاک 198 فرعی از اراضی 
نوبهار پلاک 131 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی فاطمه رضایی به متقاضی محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/06    
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

589- 9- برابر رای شماره 140260306006010478 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کلامات فرزند سلیمان بشماره 
شناســنامه 0690538261 صادره از تربت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت 144/60 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 748 متصل به 291 فرعی از اراضی برقی پلاک 7 اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی غلامرضا هادیزاده رئیسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/02/06 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/02/22 سید امین 

موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 1703825/م الف166 

آگهی تعیین متراژ
623- 9- کلیه مجاورین پلاک 2895 -اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری در 
خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک باب دکان پلاک فوق مورد تقاضای آقای 
محمد رضا داودی محب سراج به آدرس قوچان خیابان هاتف پلاک 49 که به مجاورت ملک 
شما معرفی شده برای روز یکشنبه 1402/02/09 ساعت 12:00 صبح تعیین گردیده و در محل 
انجام خواهد شد. چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید 
و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و 
مطالب خود را اظهار دارید. در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و 
بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد. محمد صنعتی- کفیل ثبت اسناد و املاک قوچان 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت دوم(
603- 9- شماره نامه: 140348990001216390 شماره پرونده: 140148920000946176 
شماره بایگانی پرونده: 0200439 تاریخ تنظیم: 1403/02/04 در اجراي مفاد پرونده اجرایي 
0200439 شعبه اجراي احکام حقوقی دادگستري شهرستان دیواندره در نظر دارد سه دانگ 
از شش دانگ پلاک ثبتي 12757 فرعي از 58 اصلي به مساحت 3028/92 مترمربع با کاربرد 
مزروعي دیم مشهور به محلی قشلاق سفیدها با قیمت کارشناسی 41/647/650/000 ریال با 
مالکیت خانم فاطمه فتحي زاده را از طریق مزایده در مورخه 1403/02/17 ساعت 10 صبح در 
دفتر شعبه اجراي احکام حقوقي به فروش برساند. کسانی که تمایل به خرید دارند میتوانند از ملک 
مزبور قبل از جلسه بازدید و نسبت به اعلام قیمت پیشنهادی به این اجرا اقدام و در جلسه مزایده 
شرکت نمایند. برنده مزایده باید 10% درصد بها را في المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا 
تسلیم نماید و حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ ابلاغ مابقي بهاي املاک را بپردازد در غیر اینصورت 
سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. دادورز اجرای 

احکام شعبه اجرای احکام مدنی دادگستري شهرستان دیواندره/قدیم - الهام کریمیان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمینی شهر
آگهی فقدان سند مالکیت 

588- 9- شماره نامه:140385602006000873 ، تاریخ: 1403/02/03 ورثه زبیده حاجی مرادی به استناد 
یک برگ استشهادیه محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است دو سهم و یک ـ سوم 
سهم مشاع از 38 سهم ششدانگ پلاک شماره 3340 فرعی از 87 اصلی واقع در خمینی شهر بخش 14 
ثبت اصفهان که در صفحه 340 دفتر 45 مسبوق به ثبت و سند می باشد که در اثر جابه جایی مفقود شده 
است و چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار 1403/02/06 ـ رییس 

اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی ـ 1703233/م الف
آگهي مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱40008856
پرونده:  شماره   1403/02/03 آگهی:  تاریخ   140303902002000055 آگهی:  شماره   -9  -590
140004002003002939  تمامت 32 سهم مشاع از 72 حبه ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان 

پلاک ثبتی 28697 فرعی از 15190 اصلی بخش 05 به به مساحت 112.1 متر مربع که مقدار 6.1 مترمربع 
آن تراس مسقف است و در حد شمال بفضاي کوچه پیشرفتگي دارد با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک 
140120302027004748 بشماره چاپی 011037 سری ج سال 00 به نشانی خ سروش ک ش لطفي 
پ20مجتمع نقش جهان با مالکیت آقای سعید بوذري شماره ملی: 1286072174 که به موجب سند ازدواج 
1156 ، تاریخ سند: 1389/05/05، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 65 و طلاق شماره 39 شهر 
اصفهان استان اصفهان در قبال مهریه خانم لیلا رفیعي و همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت بازداشت 
گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می گردد: 
1- - حدود آپارتمان: شمالا: بطول 6 متر پنجره و دیواریست بفضاي کوچه شرقا: اول بطول 6.85 متر دیواریست 
اشتراکي با آپارتمان 28696 فرعي دوم در پنج قسمت که اول جنوبي و سوم و پنجم شمالي بطولهاي 1.35 و 
4.10 و 0.60 و 1.50 و 0.75 متر درب و دیواریست به راه پله و آسانسور مشاعي سوم بطول 7.80 متر دیواریست 
اشتراکي با آپارتمان مذکور جنوبا: در دو قسمت که دوم پخي شکل بطولهاي 4.88 و 1.80 متر دیواریست 
بفضاي حیاط مشاعي غربا: اول بطول 11.25 متر دیوار بدیوار 6730 فرعي دوم در سه قسمت که اول شمالي 
و دوم جنوبي بطولهاي 1.90 و 1 و 1.90 متر دیواریست بداکت سوم بطول 5.75 متر دیوار بدیوار 6730 فرعي 
مذکور چهارم بطول 0.85 متر دیواریست بفضاي کوچه 2 - حدود پارکینگ قطعه 2 پلاک 28715 فرعي به 
مساحت 12.5 به حدود اربعه: شمالا: بطول 5 متر خط مستقیم مفروض بمحوطه مشاعي جنب پارکینگها شرقا: 
بطول 2.5 متر خط مستقیم مفروض بمحوطه مشاعي جنب پارکینگها جنوبا: بطول 5 متر خط مستقیم مفروض 

اشتراکي با پارکینگ 28716 فرعي غربا: بطول 2.5 متر خط مستقیم مفروض بمحوطه مشاعي جنب پارکینگها
3 - حدود انباری قطعه 9 پلاک28713 فرعي به مساحت 5.52 به حدود اربعه: شمالا: بطول 2.65 متر 
دیواریست اشتراکي با انباري 28712 فرعي شرقا: بطول 1.35 متر دیواریست به تحتاني 6732 فرعي جنوبا: 
بطول 3.5 متر دیواریست به تحتاني عرصه مشاعي غربا: اول بطول 0.70 متر دیواریست اشتراکي با انباري 
28714 فرعي دوم پخي شکل بطول 1.30 متر درب و دیواریست به راه پله و راهرو و آسانسور مشاعي که طبق 
نظر کارشناس رسمی: محل مورد بازدید عبارت است از یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت غرب طبقه اول یک 
ساختمان مسکونی در پنج طبقه روی همکف بانضمام زیرزمین با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک نما ترکیب 
سنگ و آجر پنجره ها آلومینیومی با شیشه تک جداره دارای آسانسور پارکینگ با پوشش کف و بدنه سنگ 
راه پله با پوشش بدنه سرامیک پوشش کف سنگ بانضمام نرده فلزی آپارتمان مورد بازدید دارای دو خواب با 
پوشش کف سرامیک پوشش بدنه اندود سفید بانضمام رنگ آمیزی آشپزخانه با پوشش کف سرامیک پوشش 
بدنه کاشی و کابینت ام دی اف سرویس بهداشتی و حمام با پوشش کف و بدنه کاشی دربهای داخلی چوبی با 
چهارچوب فلزی سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش پکیج و رادیاتور و دارای انشعابات آب مشترک و 
انشعاب برق و گاز مستقل میباشد. که 32 سهم مشاع از 72 حبه ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 28697 فرعی از 15190 اصلی بخش 05 به مبلغ 17،696،000،000 ریال هفده میلیارد و ششصد 
و نود و شش میلیون ریال ارزیابی گردیده است. ازساعت 9 الي 12 روز شنبه مورخ 1403/2/22 درشعبه مهریه 
اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع دراصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره 

اجرای اسنادرسمی ازطریق مزایده به فروش میرسد. مزایده 32 سهم مشاع از 72 حبه ششدانگ باستثنای بهای 
ثمنیه عرصه و اعیان پلاک ثبتی 28697 فرعی از 15190 اصلی بخش 05 از مبلغ 17،696،000،000 ریال 
هفده میلیارد و ششصدو نود وشش میلیون ریال شروع وبه هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته میشود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه رویداد امروز در تاریخ 
1403/02/06 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی 
می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. 
توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل 
ثبت اسناد و املاک اصفهان وشناسه واریز )دریافت ازحسابداری اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان( بابت پرونده 
کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان- اکرم محمود صالحی 1703698/م الف 
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نویســنده کتاب ســرای علی بابــا، در ابتــدا دربــاره هدفش از 
نوشــتن ســفرنامه به ایران گفته اســت. او هدفش را آشــنایی 
مخاطب با ایران امروز اعلام کرده است. به گفته او ایران کشوری 
پیچیده است و شکیات ذهنی غربیِ ساده انگارانه و اشتباهی در 

مورد این کشور وجود دارد. 
او تلاش کرده در این کتاب 
به خواننده دید جدیدی از 
این کشور - در آغاز هزاره سوم- بدهد تا هر فردی 
خــود به قضــاوت در مورد آن بپردازد. نویســنده 
کتاب، فارغ التحصیل فیزیک از دانشگاه بارسلونا 
و همچنین زبان فارســی از دانشــگاه تهران و در 
ایران و افغانستان به کار مشغول بوده است. این 
کتاب با اجازه نویسنده ترجمه و چاپ شده است. 
 La cueva de Alí Babí: ایــن کتاب با عنــوان
Irín día a día در ســال ۲0۱۹ منتشرشــده 
است و نام و محل زندگی برخی از افراد به علت 
شرایط اجتماعی آن ها تغییر داده شده است. در 
صفحه ۵۶ و ۵۷ از این کتاب می خوانیم: در میدان 
قــدم مــی زدم و از هر گوشــه عکــس می گرفتم. 
آنگاه به ســمت چایخانه کنار در بــازار می روم تا 
نمای پانوراما را از پشت بام مشاهده کنم. وقتی 
در حال جمع آوری وسایلم برای سفر به اصفهان 
بودم، فکر می کردم هرروز به این تراس بیایم تا 
بتوانم غروب آفتاب را در ماه آوریل ببینم؛ اما این 
بارجایی برای نشستن و دیدن غروب آفتاب نبود 
زیرا تراس پر از عکاســانی بود که با دوربین های 
خود لحظه به لحظه عکس می گرفتند. همه جا پر 
از سروصدا بود. در عوض، در این ساعت صبح، 
وقتی خورشید طلوع می کند و کاشی شروع به 
درخشــش می کنــد، در ســکوت و تنهایــی ایــن 
منظره را مشاهده می کنم. وقتی به سرای علی بابا 
رسیدم، همگی مشغول خوردن صبحانه بودند: 
نــان تــازه که هنوز هم گرم بود و پنیر و هندوانه. 
سماور هم روشن بود. در فنجان ها چای ریخته 
شده بود. همگی دور میز ایستاده بودند و باهم 
گفت وگو می کردند و صبحانه می خوردند. وقتی 

رسیدم، حسن پرسید:
- چای می خوری؟

گفتم:
-خودم می ریزم. ممنونم.

و رفتم و چای ریختم.
ناگهــان دیــدم مردی با موهای کاملا ســفید 
در حال بالا آمدن از پله هاست. بلند و لاغر بود. 

همراهش نیز همسرش با موهای سفید بود.
-سلام علیکم. می خواهید با ما صبحانه بخورید؟

- هندوانه برمی داریم. خیلی خوش رنگ هســتند و به نظر می آید خوشــمزه هم 
باشند.

و به این شکل، مانند همیشه گفت وگو آغاز شد. برای این زن و شوهر صندلی 
آوردند. فوری برایشان چای ریختند و در بشقاب هندوانه آوردند. این زوج از سوئیس 
آمده بودند و می خواستند فرش های ترکمن قدیمی را ببینند. رضا به سرعت متوجه 
شد که مشتریان برای چه هدفی آمده اند و سلیقه مشخصی دارند. طبق معمول 
به عباس- که همیشــه گوشــه ایستاده اســت- علامت می دهد که از کدام فرش ها 
می خواهند تا به آن ها نشان دهد. کتاب سرای علی بابا، سفرنامه یک زن اسپانیایی 
بــه ایــران، نوشــته آنــا بریونگس و ترجمه لیــلا خوش دامن در ۱۲۸ صفحــه، در قطع 
رقعی، با شمارگان ۵00 نسخه در سال ۱۴0۲ منتشر شد. در یادداشت آنا بریونگس، 
نویسنده بر ترجمه فارسی کتاب هم آمده است: »خوانندگان عزیز، بسیار خوشحالم 
که این کتاب به زبان فارسی در ایران منتشرشده است، کشوری که از زمان تحصیل 
در دانشگاه تهران در دوران جوانی ام دوستش داشتم. این کتاب را با تواضع به شما 
تقدیم می کنم. با عشق بخوانید. قصد من از نوشتن کتاب، این بود که ایران را به 
خوانندگان اسپانیایی زبان معرفی کنم. سلام مرا از بارسلونا پذیرا باشید«. آنا بریونگس 

نویسنده اسپانیایی است که فارغ التحصیل فیزیک از دانشگاه بارسلونا و 
همچنین زبان فارسی از دانشگاه تهران است. وی در ایران و افغانستان 
به کار مشغول بوده است. کتاب با ترجمه »لیلا خوش دامن« در اختیار 

به قلم اصغر جوجهفارسی زبان قرارگرفته است.

وقتی خورشید طلوع می کند
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مدیرعامل سازمان حمل ونقل ترافیک شهر تهران با اشاره به اینکه بازنگری در نحوه 
اجرای طرح ترافیک قطعی است، گفت: بازنگری در نحوه اجرای طرح ترافیک شامل زمان 

و محدوده اجرا است.
شــهریار افندی زاده در گفت وگو با مهر درباره تغییر در اجرای طرح ترافیک در تهران 
اظهار داشت: در حال دریافت پیشنهاد ها و اطلاعات از سوی جامعه دانشگاهی درباره 

بازنگری در طرح ترافیک هستیم و پس از بررسی این مرحله، موضوع در کمیته ای ویژه 
بررسی نهایی خواهد شد. او افزود: حذف حلقه دوم طرح ترافیک یا محدوده زوج و فرد 
یکی از این مسائل است که بررسی خواهد شد. مدیرعامل سازمان حمل ونقل ترافیک 
شهر تهران با اشاره به اینکه بازنگری در نحوه اجرای طرح ترافیک قطعی خواهد بود و 
امسال تغییر می کند، گفت: تغییر در نرخ طرح ترافیک جدای این موضوع است و تصمیم 
در این زمینه بر عهده شورای شهر تهران است. افندی زاده گفت: بازنگری در نحوه اجرای 
طرح ترافیک شامل زمان اجرا و مکان اجرا است که محدوده طرح ترافیک هم احتمال 
کاهش دارد. محسن هرمزی معاون حمل ونقل شهرداری تهران نیز در این زمینه گفت: 
در طرح ترافیک جدید مسئله ای به نام طرح »زوج و فرد« نخواهیم داشت طرح جدید 

ترافیکی را به نحوی مدیریت خواهیم کرد که از شب مردگی خیابان ها کم کنیم.

بازنگری در نحوه اجرای
 طرح ترافیک قطعی است

@ruydadiran@ruydadiran

@ruydadiran @ruydadiran

@ruydadiran

www.ruydadiran.com
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به منظــور حفــظ حقــوق حیوانــات، کشــورهای 
توســعه یافته روزهایــی را در تقویم بــرای حمایت از 
حیوانــات شــهری در نظر گرفته اند که یکــی از این 
روزهــا، روز جهانــی کمــک بــه حیوانــات اســت. به 
گزارش ایســنا، در طول تاریخ انســان در تعامل با 
طبیعت توانست اهلی کردن حیوانات را بیاموزد و 
از همان زمان بود که زندگی کمی برایش راحت تر 
شد. درواقع بشر با »اهلی کردن« علاوه  بر آنکه 
توانســت خطــر مواجــه با گونــه مهاجــم را کاهش 
دهــد،  حتــی توانســت بــه نقطــه ای برســد کــه از 
حیوانــات در زندگــی روزمره اش اســتفاده کنــد و از 
آن به بعد بود که حضور حیوانات در کنار انسان ها 
شکل و شمایل دیگری به خود گرفت. با گسترش 
شهرنشینی، حضور و زندگی آزاد حیوانات در کنار 
انســان ها محدودتــر شــد؛ چنانچــه اکنــون هنگام 
تردد در ســطح شــهر گونه های کمتری از حیوانات 
ماننــد گربه هــا،  ســگ ها، پرنــدگان، موش هــا و... 
را می بینیــد؛ البتــه نــوع حیواناتــی که با انســان ها 
زندگــی می کننــد در هــر شــهر متفاوت اســت، اما 
غالبــا گونه هــای یادشــده در تمــام شــهرها حضور 
دارند. بااین وجود موضوعی که در طول ســال های 
گذشته بسیار به چشم می آید، اهمیت جا افتادن 
»فرهنــگ زندگــی در کنــار حیوانــات« اســت. در 
شــرایطی کــه یکســر طیف بــا توجــه بیش ازحد به 
حیواناتــی کــه آزادانــه در یــک شــهر بــا مــا زندگــی 

می کنند، باعث ایجاد مشکلاتی نظیر برهم خوردن 
چرخه طبیعی زندگی آن ها می شوند، عده ای دیگر 
در ســمت مقابــل بــا آزار و اذیــت حیوانــات ســعی 
دارنــد چرخــه زیســت طبیعی را به شــکل دســتی 
کنترل کنند. روندی که به نظر می رسد اتخاذ برخی 
سیاســت های نادرســت ماننــد آنچه طی ســالیان 
قبــل در مــورد جمع آوری ســگ های بی سرپرســت 
شــاهد آن بودیم، بر بروز برخی رفتارهای هیجانی 
بی تأثیر نبوده است؛ اما چگونه می توان در فضای 
شهری زندگی مسالمت آمیزی با حیوانات داشت و 
درعین حال چرخه طبیعی زندگی آن ها را برهم نزد؟

 تعادل را نگه دارید
حیوانــات نه نیازمند توجه بیش ازحد هســتند 

و نــه بایــد به طــور کامــل حضــور آن هــا را در کنــار 
خودمــان نادیــده بگیریــم. آن هــا حضــور دارنــد تا 
تعــادل چرخــه زندگی حفظ شــود؛ بنابراین حفظ 

تعادل در برخورد با حیوانات مهم است.
  کودکان را فراموش نکنید

رفتــار  تمام نمــای  آیینــه  کــودک  ازآنجایی کــه 
بزرگســالان اســت، فرهنگ برخورد با حیوانات هم 
از ســنین کم در او شــکل  می گیرد؛ بنابراین گفتن 
جملاتی مانند »اگر این کار بد رو انجام بدی، میگم 
آقا سگه بیاد و...« نه تنها باعث ایجاد حس ترس 
در کــودک می شــود کــه حتی بعید نیســت همین 
احســاس باعث شود او در بزرگ سالی رفتار غلطی 

مانند حیوان آزاری از خود بروز دهد.

حیوانات هم آزار می بینند
لگدزدن به حیوانات،  ترســاندن آن ها و... بهانه 
خوبی برای سرگرم شدن نیست. هرچند برخی در 
آزار حیوانات از این حد هم فراتر رفته و آسیب جدی 
فیزیکی مانند کندن دم گربه، کندن گوش سگ و... 

به آن ها وارد می کنند.
 آداب غذا دادن به حیوانات را یاد بگیریم

غذا رسانی به حیوانات باید مسئولانه باشد یعنی 
غذای مناســب در مکان مناســب قرار گیرد و سپس 
پسماند آن جمع آوری شــود. در سال های اخیر رفتار 
اغراق شده با حیوانات افزایش یافته است. درگذشته 
افرادی که تمایل داشتند به حیوانات غذا بدهند معمولاً 
اضافه غذای خود را برای آن ها می ریختند، اما در چند 

ســال گذشــته برخی افراد بــدون دانســتن آداب غذا 
دادن به حیوانات حتی بخشی از درآمد خود را صرف 
تهیه غذا برای حیوانات شــهری می کنند. درحالی که 
این کار تغییر ذائقه غذایی حیوانات را به دنبال داشته 
و درعین حال باعث می شــود حیوان از خوی طبیعی 
خودش که شکار کردن است، فاصله بگیرد و همین 
موضوع چرخه تولیدمثل کلیه حیوانات را تحت تأثیر 
قرار دهد. این موضوع حتی برای پرندگان شهری هم 
که خوی شکاری ندارند باید در نظر گرفته شود. درواقع 
همان گونه که خوب است در فصل زمستان که پیدا 
کردن دانه ســخت اســت بــرای آن ها دانه بریزیــم، از 
سمت مقابل باید بدانیم اگر این کار را در سایر فصل ها 
هم انجام دهیم به چرخه زیست پرندگان آسیب وارد 
کرده و سبب افزایش بی رویه جمعیت آن ها می شویم.

به نوزاد حیوانات دست نزنیم
افزایش تولیدمثل حیوانات در فصل بهار اتفاق 
می افتد. همان طور که خوب اســت اگر توانســتیم 
بــه حیوانــی که تــازه زایمان کرده غــذا بدهیم نباید 
این نکته را فراموش کنیم که حتی باوجود جذابیت 
توله هــای تازه متولدشــده او، نمی توانیم آن هــا را از 
مادرشان جدا کنیم چراکه هم مانند مادرش توانایی 
نگهــداری از او را نداریــم و هــم در برخــی گونه هــای 
جانوری اگر توله متولدشــده بوی دســت انســان را 
بگیرد، مادرش دیگر به او توجهی نخواهد کرد و این 

کار ممکن است باعث مرگ او شود.

کشف کلید کاهش وزن

قهوه بخورید و بی خواب نشوید!

به گفته محققان، به رغم رواج رژیم های 
فستینگ، اگر شما فقط کالری دریافتی روزانه 
خود را کاهش دهید، بدون توجه به زمانی 
که غذا می خورید، کاهش وزن رخ می دهد. 
دکتر »نیسا ماروثور« سرپرست تیم تحقیق 
و دانشیار پزشکی در دانشکده پزشکی جانز 
هاپکینز، نوشت: »مصرف بیشتر کالری ها 
در اوایل روز در طول مدت زمانی ۱0 ساعته، 
وزن را بیشــتر از مصــرف آن هــا در اواخر روز 
کاهش نداد.« محققان خاطرنشان کردند 
کــه »شــواهد نشــان می دهــد کــه وقتــی 
بزرگســالان مبتلابه چاقی دوره غذا خوردن 
خود را به ۴ تا ۱0 ســاعت محدود می کنند، 
به طور طبیعی کالری دریافتی خود را حدود 
۲00 تــا ۵۵0 کالــری در روز کاهش می دهند 
و طی ۲ تا ۱۲ ماه وزن کم می کنند.« اما اگر 
افراد فقط کالری روزانه خود را به همان میزان 
کاهــش دهنــد، بدون اینکــه برنامه غذایی 
خــود را تغییر دهند، چه؟ کار آزمایی جدید 

شامل ۴۱ فرد مبتلابه چاقی و پیش دیابت 
بــود. شــرکت کنندگان بــه یکــی از دو رژیــم 
غذایی اختصاص داده شدند. بیست ویک 
نفر از آن ها فقط بین ســاعت های ۸ صبح 
تــا ۶ بعدازظهــر غــذا می خوردنــد و بیشــتر 
کالــری خــود را قبــل از ســاعت ۱3 مصــرف 
می کردنــد.۲0 شــرکت کننده دیگر با الگوی 
منظم تــری غــذا خوردنــد، در هرزمانی بین 
ســاعت ۸ صبح تا نیمه شــب غــذا خوردند 
و بیشــتر کالری هــای روزانــه خــود را بعــد از 
ساعت ۵ بعدازظهر دریافت کردند.محققان 
هاپکینز دریافتند که پس از ۱۲ هفته، تفاوت 
قابل توجهــی در کاهــش وزن بیــن دو گــروه 
وجــود نداشــت. افرادی که رژیم فســتینگ 
داشــتند به طــور متوســط کمــی بیــش از ۲ 
کیلوگــرم وزن از دســت دادنــد، درحالی کــه 
افرادی که طبق برنامه منظم غذا می خوردند 
کمی بیشــتر، حدود ۲/۵ کیلوگــرم وزن کم 

کردند. 

نوشــیدن قهــوه بــرای بســیاری از مــردم 
یک روتین روزانه است اما مطالعات نشان 
می دهند حتی مقادیر کمی از قهوه می تواند 
باعــث اضطــراب و تپــش قلــب و بی خوابی 
شود؛ اما چگونه می توان جلوی این عوارض 
را گرفــت؟ بــه گــزارش ایســنا، کارشناســان 
می گوینــد واکنش هــای متفــاوت افــراد بــه 
قهــوه ریشــه در DNA آن هــا دارد. کافئیــن 
می تواند بسته به سرعت متابولیسم آن در 
کبد بین ۱/۵ تا ۹ ساعت در بدن باقی بماند. 
 CYP۱A۲ دانشمندان دریافته اند ژنی به نام
در کنترل ســرعت متابولیســم کافئیــن در 
کبــد نقــش دارد. برخــی مطالعــات نشــان 
می دهد افرادی که این ژن را ندارند، ممکن 
اســت پس از نوشــیدن قهوه دچار افزایش 
فشــارخون شــوند. کافئین با تغییر جریان 
برخی ترکیبات شیمیایی به مغز باعث بیدار 
ماندن می شود. برای خوابیدن، بدن ماده ای 

بــه نــام آدنوزیــن تولیــد می کنــد کــه باعث 
خواب آلودگــی می شــود. کافئیــن از جــذب 
آدنوزین در مغز جلوگیری می کند و همین 
امر موجب بی خوابی می گردد. برای مقابله با 
اثرات ناخواسته کافئین، دانشمندان توصیه 
می کنند به ازای هر فنجان قهوه، حدود یک 
لیوان آب بنوشید. همچنین انجام ۲0 دقیقه 
ورزش سریع مانند دویدن یا دوچرخه سواری 
می تواند اضطــراب را کاهش دهد، احتمالاً 
به این دلیل که ورزش، متابولیسم کافئین 
در بدن را سرعت می بخشد. از سوی دیگر 
اعلام شــده کــه هیچ منبع آنتی اکســیدانی 
به پــای آنتی اکســیدان های قهوه نمی رســد 
و ایــن موضــوع شــامل هــر دو نــوع قهــوه ی 
عــادی و قهــوه ی بــدون کافئیــن می شــود. 
آنتی اکسیدان های موجود در قهوه »کنین« 
نــام دارنــد و بعــد از برشــته شــدن قــدرت 

مبارزه ی بیشتری پیدا می کنند. 

بهره مندی بیماران خاص
 و صعب العلاج از حمایت های

دارویی ویژه
معاون خرید راهبردی اداره کل درمان غیرمســتقیم ســازمان 
تأمیــن اجتماعــی از بهره مندی بیماران خــاص و صعب العلاج از 
حمایت هــای دارویی ویــژه خبر داد. به گزارش آنا، فرهاد خدایی 

بــا اشــاره بــه اینکــه ارتبــاط الکترونیکی تأمین اجتماعــی و بیمه 
ســلامت، ارتباطــی دائمــی اســت و اطلاعــات بیمارانی که تحت 
پوشــش تأمین اجتماعی و در دســته بیماران مشــمول حمایت 
از صنــدوق بیمــاران خــاص هســتند، به صورت مســتمر به بیمه 
ســلامت ارســال می گــردد، اظهــار داشــت: صنــدوق حمایــت از 
بیماران خاص و صعب العلاج، در دولت سیزدهم و در سازمان 
بیمــه ســلامت بــرای حمایــت مؤثرتــر از همــه آحــاد جامعــه در 
برابــر هزینه هــای بیماری هــای پرمخاطــره و بیماری هــای مزمــن 

تشکیل شــده اســت. هرســاله اعتبار مشــخصی در بودجه برای 
حمایت از این بیماران پیش بینی می شود و در اختیار این صندوق 
قرار می گیرد. بیماران خاص و صعب العلاج تحت پوشش تأمین 
اجتماعــی نیــز بــا معرفی و ارائه اطلاعات از ســوی این ســازمان، 
علاوه بر خدمات درمانی تأمین اجتماعی؛ مشمول حمایت های 
مورد تعهد صندوق یادشــده و کاهش ســهم فرانشــیز پرداختی 
هســتند. او افزود: مهم ترین مشــکل این بیماران که بیشــترین 
مراجعات آنان را در پی دارد مربوط به هزینه های داروهای مورد 

مصرف آنان اســت. تا پیش ازاین، بیماران خاص تحت پوشــش 
تأمین اجتماعی، بعد از تهیه داروهای تجویزی باید به واحدهای 
خسارات متفرقه مدیریت های درمان تأمین اجتماعی در استان 
خــود مراجعــه می کردنــد تــا مابه التفــاوت ســهم مــورد تعهد این 
صندوق در مورد داروهای مشمول را دریافت کنند. با جلسات و 
نشست های متعددی که میان تأمین اجتماعی و بیمه سلامت 
برگزار شــد در حال حاضر، ارتباط برخط داروخانه ها با ســازمان 

بیمه سلامت برقرارشده است.   

به بهانه روز جهانی کمک به حیوانات

اینهمشهریهای
دوستداشتنی!

@ruydadiran

@ruydadiran @ruydadiran

@ruydadiran
فرم ت - الف - 4

 اولیـن مجمـع عمومـي انجمـن صنفـي مذکـور ، روز پنـج  شـنبه  مـورخ    27 /02 /   1403 سـاعت 9 صبـح  در محـل اسـتان گلسـتان- شهرسـتان گـرگان- خیابـان شـهدا
 رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف برگزار مي گردد . 

از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمایند . 
دستور جلسه : 1- تصویب اساسنامه           2- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان          3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي انجمن 

هيئت مؤسس :1- حامد طلوع نژاد              2- زینب لولایی               3-  شیوا مقصودلو 

 آگهي دعوت مجمع عمومي مؤسس انجمن صنفي کارفرمایي خدمات تغذیه ای 
شهرستان گرگان و آق قلا

فرم ت - الف - 4
اولیـن مجمـع عمومـي انجمن صنفي مذکور ، روز چهار شـنبه  مورخ    26 / 02/ 1403 سـاعت9 صبح  در محل اسـتان گلسـتان- شهرسـتان گـرگان- خیابان شـهدا- رو به روی 

لالـه 2- سـالن اتحاد- طبقه زیـر همکف برگزار مـي گردد . 
از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمایند . 

دستور جلسه : 1- تصویب اساسنامه               2- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان        3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي انجمن 
هيئت مؤسس : 1- زهرا علی محمد خانی        2- خدیجه مرجانی              3-  نجات اله خطیری                    4-  سوفیا ترک جزی

 آگهي دعوت مجمع عمومي مؤسس انجمن صنفي کارفرمایي گردشگری
 شهرستان گرگان  و آق قلا

فرم ت - الف - 4
 اولیـن مجمـع عمومـي انجمـن صنفـي مذکـور ، روز سـه شـنبه  مـورخ 25 / 02 /   1403 سـاعت9 صبـح  در محـل اسـتان گلسـتان- شهرسـتان گـرگان- خیابـان شـهدا

رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف برگزار مي گردد . 
از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمایند . 

2-انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان         3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي انجمن  دستور جلسه : 1-تصویب اساسنامه  
هيئت مؤسس : 1- زهرا علی محمد خانی      2- حامد طلوع نژاد     3-  نجات اله خطیری     4- سوفیا ترک جزی

آگهي دعوت مجمع عمومي مؤسس انجمن صنفي کارفرمایي  گیاهان دارویی 
شهرستان گرگان و آق قلا

فرم ت - الف - 4
 اولیـن مجمـع عمومـي انجمـن صنفـي مذکـور ، روز سـه شـنبه  مـورخ    25 /     02 /   1403 سـاعت11:30  صبح  در محل اسـتان گلسـتان- شهرسـتان گرگان- خیابان شـهدا

رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف برگزار مي گردد . 
از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمایند . 

دستور جلسه : 1- تصویب اساسنامه             2- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان       3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي انجمن 
هيئت مؤسس : 1-  خدیجه مرجانی             2- حامد طلوع نژاد            3-  نجات اله خطیری           4-  سوفیا ترک جزی

 آگهي دعوت مجمع عمومي مؤسس انجمن صنفي کارفرمایي  هتل داری
 شهرستان گرگان و آق قلا

فرم ت - الف- 4
 اولیـن مجمـع عمومـي انجمـن صنفـي مذکـور ، روز چهارشـنبه  مـورخ 26 / 02 / 1403 سـاعت11:30  صبـح  در محـل اسـتان گلسـتان- شهرسـتان گـرگان- خیابان شـهدا

 رو به روی لاله 2- سالن اتحاد- طبقه زیر همکف برگزار مي گردد . 
از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمایند . 

دستور جلسه : 1- تصویب اساسنامه         2-  انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرسان        3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي انجمن 
هيئت مؤسس : 1- رحمت نفیسی فر        2- فاطمه نوابی             3-  شیوا مقصودلو 

 آگهي دعوت مجمع عمومي مؤسس انجمن صنفي کارفرمایي هنر های تجسمی
شهرستان گرگان و آق قلا


